


This catalog represents the UN-
MOUNTED CAMEOS COLLECTION, 

from “The Antique Cameo Gallery Collec-
tion.”  This collection includes ONLY hand-
carved or hand-painted cameos.  More than 
99 % of this collection was created before 
1948 - before the era of mass-produced, la-
ser carved cameos.  The major criteria for 
this collection included craftsmanship and 
esthetics, as well as historical value. This 
Collection contain a few purchased collec-
tions from around the World. The collection 
also comes with a catalog highlighting the 
artistry and history of each piece.  Accord-
ing to cameo experts, the prices of cameos 

have doubled every 6-7 years and will 
continue to do so. The price of this 

collection is 3-4 times less 
than regular retail price, 
in order to sell it in one 
piece. Big percentage of 
this collection  - Museum 
Quality.

Investment in the Beauty with Profit
Let me introduce my family’s passion for the past three generations: My Cameo 
collection contains 9 different collections:
1. Gold Framed
2. Silver Sterling & Coin Silver Framed
3. Gold filled • Gold Plated • Gold Washed Framed • Pinchbeck
4. Unmounted
5. Unmounted with Diamonds Cameos 
6. Unmounted Vintage & Modern Cameos
7. Unmounted Coral & Angel Skin Cameos
8. Conch sea shells
9. Unmounted Lava & Mother Pearl
Cameos date back more than 5,000 years, with each cameo reflecting the culture and 
style of its time period. They were also used as government assets in the many coun-
tries around the world, and are considered a reliable investment, as prices of antique, 
high quality cameos are predicted by many collectors to continue to rise. Most of the 
items represented in my collection are from the end of the 19th to the beginning of 
the 20th centuries.  I also have some cameos from as early as the 18th century as 
well as a few modern pieces.  . The majority were carved from Carnelian and 
Sardonyx Sea Shell as well as Mother of Pearl Shell and corals.  The col-
lection also contains some hard stone cameos from agate, opal and bone.
Using my background as a Graphic Artist and Art Historian, I established 
criteria which guided the creation of my cameo collection.     The 
major criteria were craftsmanship and esthetics.  Secondary 
criteria included historical value, followed by materials, 
including metal, stone, bone, etc.  The collection also 
comes with a catalog which includes a full descrip-
tion and historical background of each piece, and 
was meticulously created as my family amassed 
this collection over the years. This well organized, 
beautifully  created catalog will help the collec-
tors to keep track of this unique and valuable asset, 
whose value will only increase with time 
as prices of quality antique cameos 
continue to rise in the present time. 

P r i c e s 
for this col-
lection are 3-4 
times less than retail. 

You can verify my prices in the book and online by 
Clements, Monica L., and Patricia R. Clements. Cameos, A Pocket Guide. Revised 

3rd ed., Atglen, PA, Schiffer, 2011.or use the following online reference: https://
www.youtube.com/watch?v=PK0x89vSjvs

A d d i t i o n a l  i n f o r m a t i o n  a t  Ant iqueCameoGal lery.com



50x38(mm) Vintage Carved Shell Angel Cherub  and Venus 
Unmounted Cameo 1860-1885

26(mm.) Antic Early Art Deco style 1890-1905 
High End colored glass?

48x37(mm.) Antique Carved Shell Victorian Cameo 
Maiden with Grape Leaves & grapes 1880 circa 

This item is a perfect example 
of the fine work that was in the 
1860-1885. The hand carved 
light shell, shows a scene with a 
cherub playing a harp for young 
woman (Venus?). Size - 2” by 
1.5”. It is very rare to find so old 
cameo in such good condition.  

This item is a perfect example of the fine work that was done years 
ago. Years is 1890-1905 in typical early Art Deco style. Way to mach 
small details for molded Colored Glass. Look like engraving on 
glass or another translucent material. Size - 1” in Diameter. Perfect 
conditions - no chips, cracks, stress lines. Must be very collectible

3 Layered Carnelian Shell Classic carved in 
1875-1885. This beautifully treasured antique 
cameo has been carved outer shell and features 
a Bacchante grape leaves with grapes along her 
hair and lower dress area. For this age cameo 
is almost perfect. Cameo measures 1 7/8 inches 
tall by one 1-1/2 inches wide. Weighs 10 grams.

PRICE - $USD 139.00

PRICE - $USD 225.00

PRICE - $USD 79.00
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3

1

56x44(mm) Museum Quality - Real Outstanding Art 
Very Sardonyx Large Cameo around 1880

A very nice Antique Victorian Shell Cameo. Does have a 
signature on the back which I could not get to read it. This 
measures 2 1/4” tall overall and with size of the Cameo is 1 
5/8”. This Master Peace is in very good condition. Amazing 
art “Bider  Mayer”, before 1890 (before Art Nouveau Stile) 

PRICE - $USD 375.00



Late Victorian 20 x 25 mm. Shell Cameo Classic.   

Late Edwardian circa 1930 40 x 30 mm.
Carnelian Shell Cameo Classic.   

Unmounted 1910- 1920th Stylish Beauty. Nicely carved  Carnelian Shell.

This item is a perfect example of the 
fine work that was done years ago. Very 
nicely done profile portrait. The size of  
cameo is 25 mm. tall  and 20 mm. wide. 
Made in England circa 1890-1910. 
The good Antique conditions from 
London, UK. Signed by the Author 

This item is a perfect example 
of the fine work that was done 
years ago. Very nicely done. 
The size of  cameo is 40 mm. 
height and 30 mm. width. 
Made in England circa 1930-
1940. Very good conditions - 
no chips, cracks, stress lines. 

This item is a perfect example of Art Deco fine work that was done 
years ago. Very nicely done. The size of cameo is 25 mm. tall  and 
20mm. with. Made in England or USA circa 1910th - 1920th. Very 
good conditions - no chips, cracks, stress lines.  Signed by the Artist.

PRICE - $USD 59.99 

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 79.00
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38x28 (mm.) Light Sardonyx Shell 18 century(?) or earlier Cameo Classic.   

Roman style classic(Ceres?) carved in 18 
century or earlier than that. The size of  
cameo is 38 mm. tall  and 28 mm. wide. 
Weight is 5.22 grams. The good Antique 
conditions from London Antique shop, UK. 

PRICE - $USD 99.00 
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Beautiful  Bucket  of Flower Late Victorian style
Sea Shell Hand Carving

The perfect Victorian carving, master 
craft that was done more  than century 
ago. Multi colors conch shell. The size 
of cameo is 1-5/8” tall  and more than 
1-1/4” with. total weight is 6.36 grams 
Four layers of carving. Made in England 
circa 1890. From UK Antique Show, Per-
fect   Antique conditions - no chips, cracks. 

PRICE - $USD 111.00
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40x30(mm.) The Perfect Carving Classic Gold Sardonyx Signed Shell 
 Great Quality (1895-1910) Cameo from UK Antique Collection

Quality Art Nouveau Classic  
(1895-1910), hand carved shell. 
Regular and transparent pictures 
will let you make your own judge-
ment. The size of cameo is 40(mm.) 
Tall and 30(mm.) Wide. Signed 
by the Artist (upper right pic-
ture).  - The perfect Quality Con-
dition from UK private collection.   

PRICE - $USD 199.00

9

40x30 (mm.) Beauty circa 1940th US private collection
Well hand carved deep light Sardonyx shell.

From US private collection, great hand crafted high relief light Sardonyx shell. Measurements 1-5/8” 
by 1-1/4” or 40 x 30  x 8(mm).  Total weight - 6.82 grams. The perfect condition from 1930th or 1940th.

PRICE - $USD 99.00
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Victorian Antique beautiful carved shell cameo 
Eos with flowers bird sun rays. Circa 1870  

Eos carved shell Victorian 
unseat Cameo, in superb 
condition with no damage, 
no stress lines. Measures 
more than 1-5/8” and just 
over 1 1/4”. It is said that 
when Eos came out to bring 
in a new day her sister Nyx 
went away crossing her 
path and that’s the only 
time they ever saw one an-
other Eos is represented in 
this cameo with the ray’s 
of the sun around her head, 
flowers worn on her hair 
and a bird stretching it’s 
wings as it awakes. This 
high quality shell carved in 
England circa 1870.  From 
the UK Historical Action

PRICE - $USD 229.00
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PRICE - $USD 149.00

40x30(mm.)  Art Deco Deep relief light Sardonyx Shell Signed.
Quality hand Carving from 1910-1930.

Hand carved Art Deco high relief 
light Sardonyx shell. The size of 
shell is 40(mm.) Tall and 30(mm.) 
Wide. Weight is 6.22 grams. Con-
dition - The perfect Quality im-
age of Ceres Goddess from 1910-
1930 from the private collection.   

14 

30x23(mm.) Hand carved & signed high relief Gold Sardonyx Shell
Woman with flowers from 1935-1945

Profile of Beauty from 
1935-1945 from US pri-
vate collection - high re-
lief carved Gold Sardonyx 
shell. Total measurements 
7/8” width & 1-1/4” height 
- 30 x 23 x 6(mm). Total 
weight - 3.17 grams. The 
Perfect vintage condition.

PRICE - $USD 79.00
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Cupid on Chariot.
Made in 1870-1890. Unmounted. Cu-
pid on Chariot. Total dimensions is 1’ 
with by 3/4’ high. Some stress lines and 
craziness, from historical UK action 

PRICE - $USD 49.00

15

30x22 (mm.) High Relief Multicolored Victorian shell
Hand Carved Psyche from 1890th - 1910th

Well crafted Psyche God-
dess  of Soul and love high 
relief multicolored Sard-
onyx shell. Total measure-
ments 7/8” by 1-3/16” or 22 
x 30 x 8(mm).  Total weight 
- 4.78 grams. Purchased 
by my grandfather in Tou-
louse, France Antique store 
in the 1913. Carved from 
1890th or 1910th. Superi-
orly well antique condition. 

PRICE - $USD 99.00

16

17

39x32 (mm.) Circa 18 century light Sardonyx Shell. 
Well carved profile from UK Collection.

18 century carved quality Light Sardonyx Shell. 
Measurements - 39(mm.) by 32(mm.) . Scotland 
Estate Antique sale purchase. Perfect condition. 

PRICE - $USD 169.00        

30x22(mm.) Hand carved & signed high relief Gold Sardonyx Victorian Shell
Woman with flowers from 1900-1915

Female Art Deco Profile of 
1900-1915 from US pri-
vate collection - high re-
lief carved Gold Sardonyx 
shell. Total measurements 
7/8” width & 1-1/4” height 
- 30 x 22 x 6(mm). Total 
weight - 3.31 grams. The 
Good Antique condition.

PRICE - $USD 79.00

18    



38x26(mm.) Malachites carved by Italian Maestro Giovanny Noto (signed)
From 1930th portrait of the Russian Actress Olga K. Knipper-Chehova

PRICE - $USD 669.00

19

Classic work done by famous Italian sculp-
tor and carver Giovanny Noto in the of 1930-
1940 and signed by him. Carving done in Mal-
achites - green-colored mineral crystallizes in 
the mono crystal - sub precious stone. Rear. 
Measures is 38 mm. by 26 mm. Weight is 14.25 
grams. Condition cameo is good  but little chip 
on the back. Portrait of the famous Russian Ac-
tress/NKVD Agent Olga K.Knipper-Chehova, 
mistress of German minister H. Geobbels. 
Purchased in Germany in 1981 or 1982, from 
the Jeweller, who got it from the Actress fam-
ily member and according to whom cameo – 
was in the 18K Gold frame with a 4 Diamonds.

35x26(mm.) Hand Carved Angel Skin Greek Goddess of Sea
Deep Relief Stone Cameo signed by the Artist

Made in 1900-1910. Art Nou-
veau Angel Skin or Coral un-
mounted stone. Greek Goddess 
of Sea, with anchor and sea star 
in her hair and shoulder. Very de-
tailed beautiful deep hand carved 
and polished  Large - 1-3/8” by 
1”. Signed with ACID, by au-
thor, on the back. No cracks, no 
stress lines. Signed by The Carv-
er .The Great Antique condition 

PRICE - $USD 149.00

20

PRICE - $USD 129.00

15x15 (mm.) Victorian carved Mother of Pearl. Woman in profile 
Cameo  1880-1890 inside of red stone bezel. Fantastic work

A woman in profile this beauty measures 5/8” or 15 mm. in  di-
ameter and the condition is good. Superiorly hand carved in 1880 
- 1890 Mother of Pearl stone and inspected by my Jeweller & 
Carver, imbedded in red agate from France. From Estate Collec-
tion Action in France. Very small but fantastically nice done job.

21



30x24 (mm.) Italian Little Signed Beauty. 
Nicely carved thin  Carnelian Shell.

22

Purchased from 
Italian Maestro in 
1989 this Carnelian 
thin is 30(mm.) 
tall and 24(mm.) 
wide. Looks like 
nice modern work. 
Marked from Italy.
PRICE - $USD 29.00

25x19 (mm.) Italian Beauty Carnelian Cameo. 
Nicely carved Shell.

PRICE - $USD 65.00

23

This well carved Carnelian 
Shell Beauty From Italian Col-
lection purchased in Rome, 
Italy in the 1992. Perfect 
condition. The size of  cameo 
is 25(mm.) tall and 19(mm.) 
wide.  Looks like this nice 

work done in 1950 - 1960.

35x28 (mm.) Late Victorian Carnelian Shell Cameo Classic. Circa 1895.   

Classic Conch shell - 
Very nicely carved of Ce-
res Goddess carved. Size 
of cameo is 35 mm. tall  
and 28 mm. wide.  Weight 
is 7.16 gr. Victorian,circa 
1890-1900. Very good 
conditions - no chips, 
cracks, stress lines. 

PRICE - $USD 99.00 
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36x28 (mm.) Victorian circa 1890 light Sardonyx Shell. 
Amazingly detailed carved profile.

Nicely carved quality stylish Art Nou-
veau Light Sardonyx Shell. Measure-
ments - 36(mm.) tall by 28(mm.) . 
Made in England circa 1890. Scotland 
Estate sale purchase. Perfect condition. 

PRICE - $USD 119.00        
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40x30 (mm.) Unique, rough surface, signed by Author
Stylishly carved Carnelian Shell.

Rough surface thick shell 
signed Nicely done in sim-
ple style of 1960th. The 
size of cameo is 40(mm.) 
tall and 30(mm.) with. 
Weight is 6.48 grams. 
Made in Italy circa 1960.
PRICE - $USD 79.00

26

34x26 (mm) Art Deco circa 1905th Light Carnelian Shell. 
Amazingly carved high relief profile.

Museum quality hand carved stylish Art Deco Light Sardonyx Shell image of 
Medusa Gorgan. Total Measurements is 34(mm.) tall by 26(mm.) wide and 
10(mm.) depth. Made in England circa 1905. The Perfect Antique condition. 

PRICE - $USD 125.00

27

39x30(mm.) Greek Demeter Goddess - UK Collection 
Hand carved shell from 1920th - 1930th

Circa 1925, from Elite UK Collection - per-
fectly hand carved Greek Goddess of Fertility 
Demeter. Total measurements 1-3/8” width 
& 1-9/16” height or 40x30x7 (mm). Total 
weight - 7.46 grams. The perfect condition.

PRICE - $USD 99.00

28

29

40x30(mm). (L) Circa 1915-1935 Museum Shell from Paris.
Intricately hand carved/signed female profile.

Great Quality carved/signed shell. Measurements - 30(mm.) Tall and 23(mm.) Width. 
Circa 1910-1925 Edwardian. Weight - 5.49 grams. From Paris, France Antique collection. 

PRICE - $USD 149.00



30x20 3 colors 1900- 1910th Carnelian Beauty. 
Nicely carved Classic  Shell.

This late Victorian shell is a perfect ex-
ample of the fine work that was done and 
signed by the Author. The size of  cam-
eo is 30(mm.) tall  and 22(mm.) with. 
Weight is 4.45 grams. Made in England 
or USA circa 1900-1910. Very good con-
ditions - no chips, cracks, stress lines. 

PRICE - $USD 99.00
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30x23 (mm). Circa  1910 Cleopatra Egyptian Pharaoh Beauty. 
Nicely Carved Classic Shell Cameo. Signed

Portrait of Cleopatra Egyp-
tian Pharaoh Beauty. 
Nicely Carved Classic Light 
Sardonyx Shell. Cleopatra VII 
Philopator (Ancient Greek: 
Κλεοπάτρα Φιλοπάτωρ; Late 
69 BC – August 12, 30 BC), known 
to history as Cleopatra, was the 
last pharaoh of Ancient Egypt.
The perfect example of the fine 
work that was done years ago. 
The size of  cameo is 30(mm.) 
tall  and 24(mm.) width. Made in 
England or USA circa 1900-1910. 
The perfect conditions. From UK 
Collection. Signed by Artist. 

PRICE - $USD 129.00
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25x19 (mm.) Stylish Art Nouveau circa 1890-1910 Nicely carved Shell. 
Head of Apollo or Dionysus - Roman Gods of Beauty, Art or wine   

Stylish Art Deco Light Shell. Nicely carved head of Apollo - Roman God. Apollo has been 
variously recognized as a god of light and the sun, truth and prophecy, healing, plague, mu-
sic, poetry, and more... or maybe this is Deonisius the God of the grape-harvest, winemak-
ing and wine, of fertility, ritual madness. The is Measurements - 25(mm.) tall  and 20(mm.) 
wide. Made in England  or USA circa 1910.  Little chip on the bottom part of the cameo. 

PRICE - $USD 99.00
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30x23(mm). Stylish Art Nouveau circa 1910th Light Sardonyx Shell. 
From Paris, France hand carved Museum Quality Profile.

30x23(mm). Late Edwardian circa 1920-1940 Shell. 
Intricately hand carved female profile.

30x23(mm). Edwardian Art Deco circa 1910-1920 Carnelian Shell. 
Intricately hand carved female profile. Signed by the Carver.

Great Museum Quality stylish Art Nouveau light 
Sardonyx  Shell. Measurements - 30(mm.) Tall and 
23(mm.) Width. Masterly hand carved circa 1890-
1910 late Victorian. Purchased in Paris, France in 1989.  

Great Quality stylish Shell. Measurements - 30(mm.) Tall and 23(mm.) Width. Masterly hand 
carved circa 1890-1910 late Edwardian. Weight -3.23 grams. Purchased in Paris, France in 1989.  

Great Quality stylish Shell. Measurements - 30(mm.) Tall and 23(mm.) Width. Masterly hand 
carved circa 1910th Edwardian. Weight -3.36 grams. Purchased in Paris, France in 1989.  

33

34
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PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 129.00



36x27(mm). 3 colors 1910 - 1940th Carnelian Beauty. 
Nicely Carved & Signed Classic Shell.

30x23(mm). Great Art Deco 1915 - 1930th Light Shell. 
Stylishly hand carved Mercury God.

This late Edwardian fine work 
was done and signed by the 
Author. The size of cameo is 
36(mm.) tall  and 27(mm.) with. 
Weight is 3.86 grams. Made in 
England or USA circa 1910-
1940. Very good conditions 
- no chips, cracks, stress lines. 

Edwardian fine Art Deco shell 
carving from 1915-1930 The 
shell size of cameo is 30(mm.) 
tall and 23(mm.) with. 
Weight is 2.32 grams. Very 
good conditions - no chips, 
cracks, stress lines. Pur-

chased in Paris, France in 1989. 

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 139.00
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30x23(mm). Museum Edwardian circa 1910-1925 Shell.
Intricately hand carved female profile from Paris .

Great Museum Quality carved shell. Measurements - 30(mm.) Tall and 23(mm.) Width. 
Circa 1910-1925 Edwardian. Weight - 4.87 grams. From Paris, France Antique collection. 

PRICE - $USD 149.00

40x30(mm.) Vintage Antique Edwardian Estate Hand Carved 
Unmounted light Shell. Perfect Condition

Unmounted and mas-
terly hand carved  
light shell Cameo. 
1-1/4” width by 1-5/8” 
height. Very light. Per-
fect Antique  condi-
tion. Not sure about 
age - probably circa 
1915-1925.  Purchased 
in Paris, France An-
tique store, in 1989

PRICE - $USD 135.00



40x30(mm.) Art Nouveau (1895-1910) Perfect Carving 
Unmounted Shell Cameo. Museum Quality

Museum Quality Art Nouveau 
(1895-1910), hand carved shell. 
Regular and transparent pic-
tures will let you make your own 
judgement. The size of cameo is 
40(mm.) Tall and 30(mm.) Wide. 
Signed, but I can’t read (too small). 
Perfect Alfons Mucha style Image. 
Condition - The perfect Museum 
Quality from the private collection.   

PRICE - $USD 299.00
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35x27(mm.) Art Deco circa 1930th Carnelian Shell. 
Nicely Sculptured Head of Beautiful Girl from England Estate Collection

Stylish Art Deco Light  Carnelian 
Shell. Nicely carved head of 
pretty Young Girl with a wreath 
in her hear. Measurements - 
35(mm.) tall  and 27(mm.) 
width. Made in England or USA 
circa 1930.  Good  condition. 

Purchased from UK collection
PRICE - $USD 149.00
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30 by 24 (mm.) Woman head well carved 
from Carnelian Shell Signed by Artist ”m”

Well Hand carved Unmounted Carnelian Shell. Total measurements 1” with 
by 1-1/4” and height - 24 x 30 x 7(mm).  Total weight - 4.47 grams. Few stress 
lines. Well  crafted. Signed by Author (I can read only letter “m”. Not sure 
about age of the cameo. Purchased in Paris, France Antique store in the 1997

PRICE - $USD 99 .00
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30x22(mm.) Lovely Woman head carved from Carnelian Shell 
Signed by Artist ”Um”

Lovely hand carved Unmounted Car-
nelian Shell. Total measurements 7/8” 
with by 1-1/4” and height - 22x30x4 
(mm). Total weight - 3.2 grams Perfect 
condition, hand carved in the 1950th 
. Well crafted. Signed by Author

PRICE - $USD 59.00

43

27x16(mm.) Art Deco Woman Head deep carved (cutout) from 
Angel Skin Shell cameo with 14K Gold bail. Circa 1910

Quality Hand carved traced Unmounted 
Angel Skin Cameo with 14K gold bail. 
Total measurements 5/8” with by 1-1/4” 
and height - 16 x 27  x 8(mm).  Total 
weight - 5. grams.  Perfect Antique 
condition. Circa 1910. Well crafted.

PRICE - $USD 139.00

46

35 by 26 (mm.) Well carved woman’s head 
from Carnelian Shell. Circa 1930.  

41 by 30 (mm.) Well carved & signed shell- Bridgette Bardo profile 
From the 1950-1960, purchased in the Paris, France 1996.  

Well Hand carved woman’s 
head with roses in the hear. 
Unmounted Carnelian Shell. 
Total measurements 1” 
with by 1-3/8” and height - 
26x35x7(mm).  Total weight 
- 6.26 grams.   Well  crafted. 

The Perfect vintage condition

Well hand carved woman’s head 
with roses in the hear. Unmount-
ed Carnelian Shell, signed by 
the Artist. Total measurements 
1-1/8” with by 1-5/8” and height 
- 30x41x5(mm). Total weight - 
5.15 grams. Well  crafted. The 
Perfect vintage condition, signed 

PRICE - $USD 89.00

44

47

33x24(mm.) Masterly Natural Opal on the black stone 
Unmounted hand carved Lovely Woman profile

Lovely hand carved Unmounted Onyx natural Opal. Total measure-
ments 1” with by 1-5/16” and height - 24 x 33 x 4(mm). Total weight 
- 4.2 grams. Perfect condition. Well  crafted from the 18K pendant. 

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 139.00
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40x30 (mm.) Before & After well hand carved Shell. 
Re-carved profile from the 1930th.

Nicely re-carved stylish Art Nouveau Light 
Sardonyx Shell. Measurements - 36(mm.) tall by 
28(mm.) . Weight - 6.31 grams.  Carved circa 1930 
- re-carved in the 2019. The Perfect condition. 

PRICE - $USD 99.00        

48

35 by 26 (mm.) Well hand carved carnelian shell - two Beauties 
 The perfect condition from 1940th - 1950th Texas collection.

Well Hand carved Unmounted Carnelian Shell. Total measurements 1” 
with by 1-3/8” and height - 26 x 35 x 5(mm).  Total weight - 5.4 grams. 
No stress lines or chips. Well  crafted. The perfect condition from the 
1940th or 1950th. Purchased as a part of Houston, Texas collection.

PRICE - $USD 99.00

49

35x25 (mm.)  Woman’s head (Valkiria?) from Carnelian shell
Carved and Signed by the Artist in the 1920th - 1930th

Well Hand carved Unmounted Carnelian Shell. Total measurements 1” with by 1-1/4” and 
height - 24 x 30 x 7(mm).  Total weight - 4.47 grams.  Well  crafted. Signed by Author (hard 
to read ). Circa 1920th or 1930th. Purchased in Paris, France Antique store in the 1997

PRICE - $USD 99.00
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PRICE - $USD 129.00

30x23 (mm.) High Relief Multicolored Victorian shell
Superiorly Carved in the 1890th - 1910th

 Well  crafted high relief multicolored cameo shell. Total measurements 15/16” by 
1-1/4” and or 24 x 30 x 8(mm).  Total weight - 4.8 grams.  Purchased by my grandfa-
ther in Toulouse, France Antique store in the 1913. Carved from 1890th or 1910th. 

PRICE - $USD 149.00
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25x19 (mm.) Well detailing carved Shell 
Victorian woman’s head Circa 1880.  

25x19 (mm.) High relief hand carved & signed Shell 
Victorian Psyche Goddess Circa 1860.  

Well Hand carved woman’s head 
with wreath in her hear. Un-
mounted Carnelian Shell. To-
tal measurements 3/4” with by 
1” and height - 26x19x5(mm).  
Total weight - 2.73 grams.   

The well vintage condition

Well hand carved Psyche 
-The goddess of Soul. Un-
mounted Carnelian Shell. 
Total measurements 3/4” 
with by 1” and height - 
25x19x4(mm). Weight - 
2.46 grams.   The well An-

tique condition, , circa 1860

PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 89.00
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25x19(mm.) Greatly carved & signed by the Artist profile
Circa 1920-1930, from the Paris, France 1996.  

25x19(mm.) Greatly carved & signed by the Artist profile
Circa 1920-1930, from the Paris, France 1996.  

Art Deco detailed carved 
woman’s head with roses 
in the hear. Total measure-
ments or - 25x19x3(mm). 
Total weight - 2.73 
grams. Well  crafted. The 
Perfect vintage condi-
tion, signed by the Artist 

Art Deco detailed carved 
woman’s head with roses 
in the hear. Total measure-
ments or - 25x19x3(mm). 
Total weight - 2.73 
grams. Well  crafted. The 
Perfect vintage condi-
tion, signed by the Artist 

54

PRICE - $USD 99.00



25x19(mm.) Well carved shell female profile circa 1920-1930,
from the Paris, France private Collection.  

Art Deco detailed carved 
woman’s head with roses 
in the hear. Total mea-
surements or - 25x19x4    
(mm). Total weight - 2.77 
grams. Well  crafted. The 
Perfect vintage condi-
tion, signed by the Artist 
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PRICE - $USD 89.00

34x26 (mm.) Carved High Relief light Multicolored shell
Superior Victorian Bacchante image circa 1870th 

39x30 (mm.) Carved & Signed High Relief light Multicolored shell
Superior Edwardian Ceres Goddess circa 1930th Vintage 

 Well crafted high relief multicolored cameo shell Image of Bacchante. Total mea-
surements 1” by 1-3/8” or 26 x 34 x 8(mm). Total weight - 5.15 grams. Purchased by my 
grandfather in Toulouse, France Antique store in the circax 1913. Carved circa 1870

 Well crafted high relief multicolored cameo shell Image of Ceres - Goddess of Fertility 
and Motherhood. Signed by the Artist. Total measurements 1-1/4” by 1-1/2” or 30 x 39 x 
9(mm). Total weight - 9.17 grams.  The perfect Vintage Condition, from US circa 1930.

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 179.00

56 

57

30x28(mm.) Lovely hand carved Woman’s head
Dark Brown Sardonyx Shell from the 1950th

Lovely hand carved unmounted Sard-
onyx Shell. Total measurements 7/8” 
with by 1-1/4” and height - 28x30x3 
(mm). Total weight - 3.26 grams The 
good condition, the 1950th, Italy. 

PRICE - $USD 79.00

58



 45x35(mm.) 3 Dancing Graces. Circa - 1935. Unmounted.  
Hand carved Light Sardonyx Shell

PRICE - $USD 149.00

61

From Italian Collection 
this Sardonyx light thin 
Shell have some little stress 
lines. But you can see it 
only in translucent posi-
tion. Still nicely done and 
looks. The size of cameo is 
50(mm.) tall  and 35(mm.) 
width. Circa 1915. Nice 
well carved stylish work. 

60x45(mm.) Circa 1920 Hand carved Huge Sardonyx Shell. 
Museum Quality work from US Private collection

Huge Museum Quality carved
Sardonyx Shell. Weight of this Beau-
ty - 12.57 gram. Measurements - 
60(mm.) tall and 45(mm.) wide. From 
1920-1940. Great Vintage condition 
from Elite US Private Collection.

PRICE - $USD 349.00

59

34x24 (mm.) Quality Art Nouveau carving Shell circa 1915. 
Goddess of Fertility and Motherhood from UK collection.

Superior Quality Stylish Art Nouveau well carved shell. Mea-
surements - 34(mm.) tall by 24(mm.) width and 4 mm. depth. 
Weight - 3.45 grams. Made in UK circa 1910- 1920. Scotland 
Estate Sale Collection purchase. Perfect Antique condition. 

PRICE - $USD 155.00

60



 50x36(mm.) 3 Dancing Graces. Circa-1915. Unmounted.  
Nicely carved thin Sardonyx Shell

PRICE - $USD 169.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 29.00

PRICE - $USD 69.00

62

From Italian Collection this Sard-
onyx light thin Shell have some 
little stress lines. But you can see 
it only in translucent position. 
Still nicely done and looks. The 
size of cameo is 50(mm.) tall  
and 35(mm.) width. Circa 1915. 
Nice well carved stylish work. 

29x22(mm.) Nice Dancing graces. Circa 1920. Unmounted.
 Well carved Carnelian Shell.

30x23(mm.) Dancing graces. Circa 1920. Unmounted.
 Hand carved carnelian Shell.

40x30(mm.) Dancing graces. Circa 1920. Unmounted.
 Hand carved shell from Paris, France.

63

64

65 

This Carnelian Shell 
detailing & greatly 
carved. Circa 1920 
Still nicely done and 
looks. The size of  
cameo is 29(mm.) tall  
and 22(mm.) width.

This is hand carved Carnelian thin shell 
depict 3 Graces. Circa 1920-1940 . The 
size of cameo is 30(mm.) length  and 
23(mm.) width. Weight is 2.2 grams

This Sardonyx thin hand carved 
Shell. Circa 1920. The size of cam-
eo is 40(mm.) Length and 30(mm.) 
Width. Weight is 3.33 grams. Pur-
chased in Paris, France in 1996.



45x33 (mm.) Quality Art Deco circa 1915. 
3 color Carnelian Shell carving.

Superior Quality Art Nouveau styl-
ish  Art Dark  Sardonyx  Shell. Mea-
surements - 45(mm.) tall  by 33(mm.) 
width and 9 mm. depth. Weight - 9.84 
grams. Made in UK circa 1910. Scot-
land Estate Sale Collection purchase. 
Signed by the Artist. Perfect condition. 

PRICE - $USD 195.99

67

60x40 (mm Huge) Spectacular Art Deco circa 1935 
Perfect carving Unmounted Carnelian Shell. 

Art Deco 1930th Regular and 
transparent pictures will let 
you make your own judge-
ment. Few noticeable only trow 
the light stress lines, making 
this portrait even better  The 
size of  cameo is 60(mm.) 
Tall  and 40(mm.) Wide.  
Almost Museum Quality.   

PRICE - $USD 279.00

68

PRICE - $USD 79.00

25x19(mm.) Greatly carved & signed by the Artist profile
Circa 1920-1930, from the Paris, France 1996.  

30x22(mm.) Hand carved & signed by the Artist Dark Sardonyx shell
Circa 1920-1930, from the US Private Collection.

Detailed carved woman’s profile 
with roses in the hear. Total mea-
surements or - 30x22x3(mm). 
Total weight - 2.73 grams. 
Well  crafted in the 1920-
1930, from US private col-
lection. The Perfect vintage 
condition, signed by the Artist 

66



45x33 (mm.) Quality Art Deco carving circa 1920. 
Stylish Goddess Diana - Gold Sardonyx Shell.

Superior Quality Stylish Art Deco stylish Dark Gold Sardonyx Shell - 
Diana goddess of youth and hunting. Measurements - 45(mm.) tall by 
33(mm.) width and 7 mm. depth. Weight - 6.2 grams. Made in UK circa 
1920. Scotland Estate Sale Collection purchase. Perfect condition. 

PRICE - $USD 175.00

69

30x22 (mm) Spectacular Museum image of Apollo circa 1880  
Perfect 3D Multi level carving unmounted Shell. 

Before Art Nouveau epoch from 
1850-1880 Museum Quality High 
relief Multicolored image of Apollo 
God. The size of  cameo is 30(mm.) 
Tall and 22(mm.) Wide. Signed  
by famous Artist/Carver Lamont

PRICE - $USD 299.00

70

31x24 (mm.) Carved & Signed High Relief light Multicolored shell
Superior Victorian Diana Goddess image circa 1890 Antique

 Well crafted high relief multicolored cameo shell image of Diana - Goddess of Hunting 
& Purity. Signed by the Artist. Total measurements 1-1/4” by 15/16” or 31 x 24 x 7(mm). 
Total weight - 4.24 grams. The perfect Condition, from US collection, circa 1890.

PRICE - $USD 159.00

71



39x30(mm.) Art Nouveau Muse (1900-1915) Perfect Carving 
Multicolored Carnelian Shell Signed Classic.

Museum Quality Art Nouveau 
(1895-1910), hand carved shell. 
Regular and transparent pic-
tures will let you make your own 
judgement. The size of cameo is 
40(mm.) Tall and 30(mm.) Wide. 
Signed, but I can’t read (too small). 
Perfect Alfons Mucha style Image. 
Condition - The perfect Museum 
Quality from the private collection.   

PRICE - $USD 179.00

72

73

45x33 (mm.) Quality carved Greek Profile Young Girl circa 1890
Victorian Vintage Carnelian Shell 

Museum quality carved 
shell cameo  with the 
Classical Greek profile 
of the handsome young 
lady. Measuring 33 
mm. wide by 45 mm. 
long. Circa 1890. Total 

Weight is 8.83 grams. The 
Perfect Antique condition. 

PRICE - $USD 199.00

74

60x47 (mm.) Beautifully carved the female follower of Dionysus
Huge Vintage Sardonyx Cameo. Signed.

PRICE - $USD 329.00

Exquisite Huge Sardonyx Museum 
Shell 60 x 47 (mm) - Bacchante im-
age from the 1920th -1930th. Signed 
by the Artist. Weight is 15.18 grams. 
The perfect vintage/antique condition



75

55x40 (mm.) Museum Quality carved Young Girl circa 1920
Huge Vintage Carnelian Shell 

Museum Quality Carnelian Shell cameo  hand 
carved profile of a very pretty young lady, signed 
by the Artist. Measuring approximately 40 mm. 
wide by 55 mm. long. Circa 1920-1930. Purchased 
on Connecticut Historical Estate Action.  Total 
Weight is 13 grams. The Perfect Antique Condition. 

PRICE - $USD 349.00

PRICE - $USD 299.00

50x38(mm.)  Art Deco (1920-1930) Perfect 
Museum Quality Carving Shell Signed.

Hand carved big shell. The size of 
shell is 50(mm.) Tall and 38(mm.) 
Wide. Weight is 14.69 grams 
Signed. Condition - The perfect 
Museum Quality from the private 
collection from the 1920-1930.   

76

45x33(mm.) Art Nouveau circa 1910-1925 hand carved Carnelian Shell. 
Museum Quality Girlish Profile. Signed by the Artist

Museum 
Q u a l i t y 
(or close)
h a n d 
c a r v e d 
Art Nou-
v e a u 
Carnelian   
S i g n e d 
by the 

Artist Shell. Young woman Weight - 9.33 
gram. Measurements - 45(mm.) tall and 
34(mm.) wide. Made circa 1910-1920. 
Amazingly good Antique condition.

PRICE - $USD 279.00

77



PRICE - $USD 279.00

PRICE - $USD 179.00

43x33(mm.) Art Deco (1920-1930) Perfect 
Museum Classic Carving Shell Signed.

45x34(mm.)  1930th Well carved shell Classic profile

Hand carved big shell. The size of 
shell is 43(mm.) Tall and 33(mm.) 
Wide. Weight is 8.92 grams. 
Signed. Condition - The perfect 
Museum Quality Art Deco master-
piece from 1920-1930. Purchased 
at Connecticut private collection.   

Hand carved big shell. The size 
of shell is 45(mm.) Tall and 
34(mm.) Wide. Weight is 10.92 
grams. Condition - The perfect 
Quality Classic masterpiece 
from 1920-1930. Purchased from 
Connecticut private collection.   

78

79

19x15(mm.) Pair Antique 
Victorian Shell Carved Cameos
Fresh from a Maine estate is this pair of 
cameos Victorian Museum Quality circa 
1870-1900 (or older) . Size about 3/4”(h)  
by 1/2”(w).The perfect Antique condition

PRICE - $USD 199.00

80

81

13x10(mm) Portraits of Famous Play Writers 
 F. Boumarshe and William Shakespeare

Small Museum Master Peace Antique Victorian 
Shell Cameos. Measures 1/2” tall overall and 
with size of the Cameo is 1/4”. Very good condi-
tion. Circa 1890. From very selective collection.

PRICE - $USD 249.00



18x15(mm.) Victorian profile circa 1870 Sardonyx Shell. 

18x12(mm.) Intricately carved Shell - profile from 1930th - 1940th. 

18x12(mm.) Hand carved & signed Carnelian Shell - 
Modern Italian profile from 1970th - 1990th.

Quality Hand carved Unmounted An-
tique Cameo from UK Antique collec-
tion. Total measurements 5/8” with by 
3/4” and height - 15 x 18  (mm).  Total 
weight - 1.28 grams.  Perfect Antique 
condition. Circa 1870. Well crafted.

Quality intricately hand carved tiny un-
mounted vintage circa 1930-1940 from 
UK Antique collection. Total measure-
ments 5/8” with by 3/4” and height - 15 x 
18  (mm).  Total weight - 0.56 grams. Good 
Vintage condition (a few stress lines).

Greatly carved pretty girl profile - tiny  un-
mounted vintage circa 1970-1995. From 
Italian collection, signed by the Artist carne-
lian shell. Total measurements 1/2” with by 
5/8” and height - 12 x 18  (mm).  Total weight 
- 0.94 grams. Good Vintage condition.

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 59.00

PRICE - $USD 45.00

82

85

86

22x18(mm.) Lovely carved Georgian/Victorian shell
UK Antique Collection from the 1810-1840

19x15(mm.) Lovely carved Victorian/Edwardian shell
UK Antique Collection from the 1890-1910

Deep relief Georgian/Victorian carved 
unmounted Sardonyx signed shell. 
Total measurements 3/4” with by 7/8” 
and height - 22x18x6 (mm). Total 
weight - 1.87 grams. 1810-1840 An-

tique, from The Classy UK Collection. 

Victorian/Edwardian hand carved 
unmounted Sardonyx shell. Total 
measurements 3/4” with by 7/8” and 
height - 15x19x2 (mm). Total weight 
- 1.21 grams. 1890-1910 Antique, 

from The Classy UK Collection. 

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 89.00

83

84



20x15(mm.) Intricately carved 2 pairs of Shells+1 - 
Profiles from 1940th - 1950th. 
Quality intricately hand carved 2 pair ( 5 
- one is the bonus) of shells  tiny vintage 
circa 1940-1950 from the 14K Gold 
bracelet. Total measurements 5/8” with 
by 3/4” and height - 15 x 20 (mm) - 2nd 
pair is 12 x 16 . Good Vintage condition.

PRICE - $USD 79.00

87 

25x20(mm.) Hand carved Edwardian Diana Goddess
1910-1930 Signed from USA private collection

34x27(mm.) hand carved carnelian shell
Profile from 1950th, by Italian master.

Diana Goddess of hunting profile - 
unmounted vintage circa 1910-1930. 
From US collection; carved & signed 
by the Artist Carnelian shell. Total mea-
surements 1” width by 3/4” height - 25 
x 20 (mm). Total weight - 3.88 grams. 
The perfect Antique/Vintage condition.

Hand carved pretty girl profile - 
vintage from 1950th. From Italian 
carver US collection, carnelian 
shell. Total measurements 3/4” 
with by 1/2” and height 1/3” - 20 x 
15 (mm). Total weight - 1.3 grams. 
The Perfect Vintage condition.

PRICE - $USD 75.00

PRICE - $USD 69.00

91

31x25(mm.) Well carved Georgian/Victorian (1810-1850) shell
Classic Ceres Goddess from UK Antique Collection.

30x15(mm.) Well carved Edwardian (1915-1935) shell
From Art Deco US Vintage Collection.

Georgian/Victorian well carved unmounted 
dark Gold Sardonyx shell.  Image of God-
dess Ceres. Total measurements 1-1/4” 
with by 1” and height - 31x25x3 (mm). 
Total weight - 3.23 grams. 1810-185    0 
Antique, from The Classy UK Collection. 

Edwardian well carved unmounted 
Gold Sardonyx shell.  Image of Young  
Beauty from the 1920th. Total measure-
ments 5/8” with by 1-1/4” and height 
- 30x15x3 (mm). Total weight - 2.72 
grams. From The Classy US Collection. 

PRICE - $USD 129.00

PRICE - $USD 89.00

88

89
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 (52x41)mm. Museum Quality Victorian shell
Unmounted 3 layered Sardonyx cameo

Museum Quality 3 Layered huge Sardonyx 
hand Carved Shell - Victorian Bacchante 
circa 1880. The size of cameo is 61(mm.) by 
and 46(mm.). Weight is 12.17 grams. Good 
Antique condition but a few stress lines . 

PRICE - $USD 399.00

93

50x37 (mm.) Museum Quality. Signed by the Artist  
Circa 1920th Big Conch shell in the Good condition.

Carved in 1920th Museum Quality multi col-
ored conch shell. Unmounted. Lady with flower 
in her hair and shoulder. Very detailed beautiful 
hand carving and polish,  totally - 2’ by 1-1/2’; 
weight - 9.15 . Signed by the Artist. The perfect .

PRICE - $USD 229.00

94

30x23 (mm.) Edwardian hand carved Multicolored shell 
From Connecticut private collection circa 1910.

Early Edwardian profile circa 1910 greatly carved shell. Measurements by 7/8” by 
1-1/4”  or 23 by 30 x 5(mm).  Total weight -3.42  grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00

92



95

96     

46x35 (mm.) Image of Young Girl by Italian Master Pietro Simonelli
Museum Quality Hand carved Shell. Signed

50x39 (mm.) Image of Russian Actress L. Udovichenco
Museum Quality Hand carved Shell. Signed

Great Museum Quality carving and signed 
by Pietro Simonelli shell - image of young 
girl at Italian landscape. This is one of the 
finest modern cameos we’ve ever seen… 
The condition is fantastic! It measures 
1-3/8” x 1-3/4”.Total weight is 9.11 grams

Greatly carved and signed shell - im-
age of Russian Beauty - popular actress 
Larissa Udovichenko. The condition is 
pretty good. Total measures is 1-1/2” by 
2”. Total weight is 11.74 grams. Signed

PRICE - $USD 449.00

PRICE - $USD 249.00

31x24 (mm.) From US collection shell Auction
Superiorly Carved in the 1930th - 1940th

Great hand crafted Carnelian shell. Total measurements 15/16” 
by 1-1/4” and or 24 x 31 x 4(mm).  Total weight - 3.18 grams. 
Great condition from 1930th to 1950th. Purchased in US Action.

PRICE - $USD 119.00

97



25x20(mm.) Hand carved Edwardian Psyche Goddess
1920-1930 Signed from USA private collection

42x30(mm.) Hand carved Light Sardonyx Woman with wreath portrait
Edwardian 1910-1920 Art Deco from private collection

40x25(mm.) Hand carved Light Sardonyx Woman with flowers
Edwardian 1910-1920 Art Deco from private collection

Psyche Goddess of Soul & Sensitive 
Love - The good vintage circa 1920-1930 
from US collection - carved & signed 
by the Artist Carnelian shell. Total mea-
surements 1” width by 3/4” height - 25 
x 20 (mm). Total weight - 3.08 grams. 
The perfect Antique/Vintage condition.

Psyche Goddess of Soul & Sensitive 
Love - The good vintage circa 1920-1930 
from US collection - carved & signed 
by the Artist Carnelian shell. Total mea-
surements 1” width by 3/4” height - 25 
x 20 (mm). Total weight - 3.08 grams. 
The perfect Antique/Vintage condition.

Art Deco Profile of Beauty 
from 1910-1920 from US 
private collection - carved 
Gold light Sardonyx shell. 
Total measurements 1” 
width by 1-5/8”” height - 25 
x 40 (mm). Total weight - 
4.63 grams. Few stress lines.

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 79.00

98

99

101

100

50x38 (mm.) Muse with harp - Light Sardonyx shell circa 1910-1920
Museum Quality Hand carved Shell. Signed by Italian Master

Museum Quality 2” by 1.5” carving 
and signed by Italian carver, light Sard-
onyx shell - image of Muse playing 
on harp. For 100 y. o. - the condition 
is fantastic! Total weight is 9.52 grams

PRICE - $USD 199.00



102     

43x35 (mm.) Profile of Antinous, 
Museum Quality hand carved Sardonyx Shell, circa 1890

Museum Quality Classic, carved Light 
Sardonyx (Gold) shell - image of Antinous 
- Greek lover of Roman emperor Hadre-
an. The Perfect Antique condition from 
UK Collection. Total measures is 1-1/2” 
by 1-3/8”. Total weight is 6.15 grams

PRICE - $USD 449.00

104      

50x38 (mm.) Circa 1860 Female profile from UK Antique Collection
Museum Quality carved light Sardonyx Shell. 

Museum carved Victorian (circa 1860) 
shell - image Beauty (Bacchante)- The 
condition is good. Total measures is 
1-1/2” by 2”. Total weight is 11.74 grams. 
From the private UK Antique Collection

PRICE - $USD 349.00

43x34 (mm.) From US private collection light Sardonyx shell
Superiorly hand carved Diana Goddess from the 1930th.

Diana goddess - the great hand crafted high relief light Sardonyx shell. Measurements 1-3/8” 
by 1-3/4” or 34 by 43 x 7(mm).  Total weight - 6.15 grams. The good condition from 1930th.

PRICE - $USD 139.00

105



106

32x27 (mm.) Profile of Gentlemen from the 1820th, 
Museum Quality hand carved light Sardonyx Shell.

Museum Quality Classic, carved Light 
Sardonyx (Gold) shell - image of 
Gentlemen circa 1820th. The Perfect 
Antique condition from UK Antique 
Collection. Total measures is 1-1/16” 
by 1-1/4”. Total weight is 4.22 grams

PRICE - $USD 399.00

107      

48x40 (mm.) Athena/Minerva from UK Antique Collection
Museum Quality carved light Sardonyx Shell. Circa 1850

Museum carved Victorian (circa 1860) 
shell - Athena/Minerva - Goddess of 
Wisdom. The perfect Antique condi-
tion. Total measures is 1-7/8” by 1-1/ 
2”(+). Total weight is 8.63 grams. From 
the private UK Antique Collection

PRICE - $USD 329.00

40x34 (mm.) Profile of Queen Victoria from UK private collection 
Superiorly hand carved Light Sardonyx shell circa 1870.

Medieval  Stylizing profile of Queen Victoria light Sardonyx shell. Measurements by 1-1/4” 
by 1-3/8”  or 34 by 40 x 7(mm).  Total weight - 6.93 grams. The good condition circa 1870th.

PRICE - $USD 199.00

108



40x30 (mm.) From US private collection light Sardonyx shell
Superiorly hand carved Classic Beauty from the 1910th.

40x30 (mm.) From US private collection light Sardonyx shell
Superiorly hand carved Beauty from the 1910th. Signed.

Classic Greek Style Beauty - the great hand crafted high relief light 
Sardonyx shell from UK Antique collection. Signed by the carver 
Measurements 1-1/8” by 1-5/8” or 30 by 40 x 7(mm).  Total weight 
- 5.65 grams. The perfect Antique condition from 1890th - 1910th.

Classic late Victorian Style Beauty - the great hand crafted high relief 
light Sardonyx shell from UK Antique Action Collection. Signed by 
the carver. Measurements 1-1/8” by 1-5/8” or 30 by 40 x 5(mm).  Total 
weight - 5.65 grams. The perfect Antique condition from 1890th - 1910th.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 199.00

109

110

40x31 (mm.) Roman Profile from Grand Tour UK collection 
Great hand carved Sardonyx Victorian shell circa 1880.

XIX century Grand Tour from Italy Classic Roman profile purchased in UK   
in 1997, Sardonyx shell. Measurements by 1-1/4” by 1-5/8”  or 31 by 40 x 
6(mm).  Total weight - 5.18 grams. The Perfect Antique condition circa 1880th.

PRICE - $USD 229.00

111



112      

43x33 (mm.) Female profile from UK Antique Collection. Signed.
Museum Quality carved light Sardonyx Shell. Circa 1860.

Museum Quality carved Sardonyx 
shell - image of Victorian (circa 1850-
1880) Beauty - The Perfect condition. 
Total measures is 1-3/8” by 1-3/4”. 
Total weight is 7.35 grams. From 
the private UK Antique Collection

PRICE - $USD 299.00

33x25(mm.) Well hand carved Sardonyx shell Woman’s profiles
Edwardian 1910-1920 Art Nouveau Art from private collection

Art Deco Nouveau Beauty 
from 1910-1920 from US pri-
vate collection - carved Sard-
onyx shell. Total measure-
ments  1” width by 1-1/4”” 
height - 25 x 33 (mm). Total 
weight - 3.36 grams. The 
perfect Antique condition.

PRICE - $USD 129.00

113

114      

40x30 (mm.) Eos Nyx Day and Night goddesses from 1890
Museum Quality carved light Sardonyx Shell. Signed

Museum carved Victorian (circa 1890) 
shell - Eos/Nyx Day and Night goddesses 
carved thin shell  The condition is good but 
few stress lines. Total measures is 1-3/16” 
by 1-9/16”. Total weight is 4.38 grams. 
From the private UK Antique Collection

PRICE - $USD 249.00



115      

49x36 (mm.) Classic Antique profile from UK Collection. Signed.
Great Quality carved light Sardonyx Shell. Circa 1890-1910.

Quality carved  light Sardonyx shell - 
image of Victorian (circa 1900) Beauty 
- The good condition. Total measures is 
1-3/8” by 1-7/8”. Total weight is 7.35 
grams. From UK Antique Collection

PRICE - $USD 149.00

52x41 (mm.) Huge Greek Philosopher From UK private collection.
Great Art Deco hand carved light Sardonyx shell circa 1910th

Greek Art Deco Style Classic Philosopher with wreath on his head- 
the great hand crafted light Sardonyx shell from private UK Antique 
collection.  Measurements 2” by 1-5/8” or 52 by 41 x 5(mm).  Total 
weight - 12 grams. The perfect Antique condition from 1900th - 1920th.

PRICE - $USD 199.00

116

42x34(mm.) Circa 1880 Hand carved Sardonyx dark Shell. 
Museum Quality Profile. From UK Antique collection

Museum Quality (or close)hand carving
Sardonyx Shell. Young woman Weight - 
6.35 gram. Measurements - 45(mm.) tall 
and 34(mm.) wide. Made circa 1880. Good 
Antique condition, but a few stress lines.

PRICE - $USD 249.00

117



43x33 (mm.) Superiorly hand carved light Sardonyx shell
Art Nouveau Edwardian Beauty from the 1910th. Signed

Classic Art Nouveau Greek Style Beauty - the great deep hand crafted 
high relief light Sardonyx shell from UK Antique collection. Signed by 
the carver. Measurements 1-1/4” by 1-3/4” or 33 by 43 x 9(mm).  Total 
weight - 6.6 grams. The perfect Antique condition from 1900th - 1920th.

PRICE - $USD 229.00

118

50x38(mm.) Bacchante from 1920th Hand carved Sardonyx Shell. 
Museum Quality from US Antique collection

Museum Quality Art Nouveau hand carv-
ing circa 1920 Sardonyx Shell. Depict 
Young woman.º Weight - 6.9 grams. Mea-
surements - 50(mm.) tall and 38(mm.) 
wide. Good Antique condition, Signed .

PRICE - $USD 329.00

119

38x29 (mm.) Edwardian hand carved light Sardonyx shell 
From Connecticut private collection circa 1910.

Early Edwardian profile circa 1910 Sardonyx shell. Measurements by 1-1/8” by 
1-1/2”  or 29 by 38 x 6(mm).  Total weight -7 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00

120



PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 159.00

PRICE - $USD 149.00

50x37(mm.) Hand carved & traced Dark Sardonyx shell circa 1905. 
Museum Quality Classic from US Antique collection. Signed.

35x24mm.) Hand carved & traced Sardonyx shell circa 1905. 
Great Quality Bacchante from US Antique collection. 

Museum Quality hand carving late Victo-
rian circa 1900-1910 Dark Sardonyx Shell. 
Traced to decorative shape classic young 
profile. Weight - 6.75 grams. Measure-
ments - 2” tall and 1-3/8” wide. Signed.

Museum Quality hand carving late Victorian circa 1900-
1910 Sardonyx Shell. Traced to decorative shape of classic 
young Bacchante profile. Weight - 3.63 grams. Measure-
ments -1-3/8”” tall and 1” wide. From US Antique Collection.

123 

122    

30x22 (mm.) Beauty circa 1930-1940 from US private collection
Well hand carved and traced carnelian shell. Signed by the Artist

From US private collection, signed by the Artist, great hand crafted 
Sardonyx shell.  Measurements 1-3/16” by 7/8” or 40 x 30  x 5(mm).  
Total weight - 2.35 grams. The good condition from 1930-1940.

121



39x30(mm.) Hand carved & traced light Sardonyx shell circa 1905. 
Museum Quality Classic from US Antique collection.

Museum Quality hand carving late 
Victorian circa 1900-1910 Gold Sard-
onyx Shell. Traced to decorative shape 
classic young profile.º Weight - 6.9 
grams. Measurements - 1-3/8” tall and 
1-1/4” wide. Good Antique  conditions 
but natural to age a few stress lines.

PRICE - $USD 199.00

125

34x20 (mm.); 31x22 (mm.); 28x20 (mm.) - Edwardian shells
From 1910-1930 3 Well hand carved & partially traced

34x20;31x22;28x20 (mm.) 
3 Edwardian shells circa 
1910-1930 - hand carved 
& traced by the Artist. 
One shell have fixed crack

PRICE - $USD 99.00

126

40x28(mm.) Hand carved, signed & traced Dark Sardonyx Shell
Victorian circa 1890-1910 Art Nouveau Girl

Art Nouveau Profile of girl 
from 1890-1910 from US 
private collection - hand  
carved and traced dark Sard-
onyx shell. Total measure-
ments 1” width & 1-1/2” 
height - 28 x 40 x 5(mm). 
Total weight - 6 grams. The 
Good vintage condition.

PRICE - $USD 179.00

127

39x27 (mm.) Beauty circa 1930-1940 from US private collection
Well hand carved and traced light Sardonyx shell.

From US private collection, great hand crafted Sardonyx shell. Measurements 1-5/8” by 
1-1/4” or 40 x 30  x 8(mm).  Total weight - 6.82 grams. The perfect condition from 1930-1940.

PRICE - $USD 149.00

124



41x30 (mm.) Alevtina’s Profile from the 1970th 
Great hand carved Italian Carnelian shell.

The greatly carved 
& traced Portrait of 
Alevtina from the 
1970th. Made by  
Italian Artist Mea-
surements by 1-1/4” 
by 1-5/8”  or 30 by 41 
x 6(mm) Carnelian 
shell.  Total weight - 
4.18 grams. The good 
vintage condition, 
but a few stress lines.

PRICE - $USD 169.00

128

30x20(mm.) Greatly hand carved & traced Light Sardonyx Shell
Edwardian circa 1930-1940 Late Art Nouveau Beauty.

30x23(mm.)Well thin hand carved & traced Light Shell
Edwardian circa 1930th Late Art Deco Beauty.

late Art Nouveau Profile of girl circa 1930-
1940 from US private collection - hand  
carved and traced light petite Beauty. 
Total measurements 3/4” width & 1-1/8” 
height - 20 x 30 x 2(mm). Total weight - 
1.43 grams. The Good vintage condition.

Late Art Nouveau Profile of girl 
circa 1920-1940 from US private 
collection - hand  carved and traced 
light petite Beauty. Total measure-
ments 3/4” width & 1-1/8” height - 
20 x 30 x 2(mm). Total weight - 1.58 
grams. The Good vintage condition.

PRICE - $USD 59.00

PRICE - $USD 59.00

129

130

40x30(mm.) Hand carved & traced Dark Sardonyx shell circa 1915. 
Museum Quality Classic from US Antique collection.

M u s e u m 
Q u a l i t y 
hand carv-
ing late 
Victorian/
E d w a r d -
ian circa 
1900-1920 
Dark Sard-
onyx Shell. 
Traced to 
decorative 
shape clas-

sic young profile.º Weight - 3.37 grams. Measurements 
- 1-5/8” tall and 1-1/4” wide. Good Antique  conditions

PRICE - $USD 199.00

131 



50x36(mm.) Hand carved & traced Diana Goddess Sardonyx shell 
Museum Quality circa 1890. Classic from UK Antique collection.

35x25(mm.) Hand carved & traced Beauty Dark Sardonyx shell 
Museum Quality circa 1890. Classic from UK Antique collection.

Museum Quality Victorian carving circa 
1890 Gold Sardonyx Shell. Classic Ro-
man Goddess of Hunting Diana. Weight 
- 6.99 grams. Measurements - 2” tall and 
1-3/8” wide. Perfect Antique  condition.

Museum Quality Victorian carving 
circa 1890 Dark Sardonyx Shell. Clas-
sic Bacchante. Weight -2.99 grams. 
Measurements - 1-3/8” tall and 1-1/8” 
wide. Perfect Antique condition.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 129.00

132  

134

20x14(mm.) Carnelian hand carved & traced shell
Circa 1930 (or earlier) Alevtina’s profile.

Profile of Alevtina circa 1930 from US private collection 
- Carnelian hand carved and traced shell. Total measure-
ments 9/16” width & 13/16” height - 14 x 16 x 2(mm). 
Total weight - 0.99 grams. The perfect vintage condition.

PRICE - $USD 29.00

133 

35x27(mm.) Sardonyx hand carved multicolored Shell
Victorian, circa 1860 (or earlier) Woman’s profile.
Victorian Profile of girl circa 1850-1860 from 
US private collection - hand  carved multicol-
ored Sardonyx shell. Total measurements 1-1/8” 
width & 1-3/8” height - 27 x 35 x 3(mm). Total 
weight - 4.4 grams. The perfect Antique condition.

135



40x30(mm.) Hand carved high relief Dark Sardonyx shell circa 1935. 
Museum Quality Bacchante Classic from US vintage collection. Signed

38x31(mm.) Masterly hand carved Dark Sardonyx shell circa 1875. 
Museum Quality Bacchante from UK Antique collection. Signed

38x32(mm.) Masterly hand carved Sardonyx shell circa 1885-1905. 
Quality Victorian Psyche Goddess from UK Antique collection.

Museum Quality hand carving circa 1930th. 
Dark Sardonyx Shell, high relief Bacchante 
Beauty. Weight - 3.37 grams. Measurements 
- 1-5/8” tall and 1-1/4” wide. The Perfect 
Vintage conditions shell, signed by the artist.

Museum Quality hand carving Dark Sard-
onyx Shell, classic Bacchante beauty circa 
1870th. Weight - 6.25 grams. Measurements 
- 1-5/8” tall and 1-1/4” wide. The Perfect An-
tique conditions shell, signed by the artist.

Museum Quality hand carving Gold Sardonyx shell, classic Psyche Goddess of 
Soul circa 1890th. Weight - 5.06 grams. Measurements - 1-1/2” tall and 1-1/4” 
wide. The good Antique condition shell, with a little cheap and craze line  on the top.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 329.00

PRICE - $USD 199.00

136  

137     

138 



40x32(mm.) Hand carved Apollo God head Sardonyx shell circa 1830. 
Museum Quality Classic from UK Antique collection. Signed by Artist.

40x32(mm.) Hand Ancient Sardonyx shell circa 1850. 
Museum Quality Classic from UK Antique private collection. Signed

Museum Quality early Victorian carving 
circa 1830 Sardonyx Shell. Classic Ro-
man God of Beauty Apollo.  Weight - 4.63 
grams. Measurements - 1-3/8” tall and 
1-1/8” wide. Good Antique  conditions.

Museum Quality early Victorian carving 
circa 1850 multicolored Sardonyx Shell. 
Classic Roman Beauty. Weight - 7.6 grams. 
Measurements - 1-5/8” tall and 1-1/4 ” 
wide. The Perfect Antique conditions.

PRICE - $USD 349.00

PRICE - $USD 279.00

139

140

41x32 (mm.) Georgian (circa 1810) carved Gold Sardonyx shell 
From UK private collection. Signed by Carver

Georgian profile circa 1810 Gold Sardonyx shell. Measurements is 1-1/8” by 1-1/2” 
or 32 by 41 x 4(mm).  Total weight -6.23 grams. The good Antique condition, but a 
few little timing cuts on the front. Signed by the Author. From  UK Antique Collection

PRICE - $USD 149.00

141



39x26 (mm.) Edwardian (circa 1910-1925) carved Gold Sardonyx shell 
From UK private collection. Rear quality.

Georgian profile circa 1920 Gold Sardonyx shell. Measurements is 1-1/8” 
by 1-1/2” or 32 by 41 x 4(mm). Total weight -6.23 grams. The good Antique 
condition, but a few stress lines on the front. From UK private Collection

PRICE - $USD 179.00

142

40x30 (mm.) Victorian (circa 1910-1920) carved Gold Sardonyx shell 
From US private collection. Signed by Carver

40x30 (mm.) ) Profile of Ancient Roman carved Gold Sardonyx shell 
18 century or earlier - from Antique UK collection. Signed by Carver

Victorian/Edwardian well carved Ceres profile, circa 1905-1920  Gold Sardonyx 
shell. Measurements is 1-1/8” by 1-9/16” or 30 x 40 x 7(mm).  Total weight - 5.07 grams. 
The Perfect Antique condition, from  US Antique Collection. Signed by the Author. 

18 century or earlier profile Gold Sard-
onyx Shell. Measurements is 1-1/8” by 
1-9/16” or 30 x 40 x 7(mm).  Total weight 
- 5.07 grams. The Perfect Antique con-
dition. Purchased from  UK Antique 
Collection. Signed by the Author. 

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 279.00

143

144



42x32 (mm.) Roman style female Multi colored carved shell 
From US private collection (middle of XIX century).

Victorian/Edwardian well carved multi colored female profile, circa 1835-1875 
Gold Sardonyx shell. Measurements is 1-1/4” by 1-5/8” or 32 x 42 x 7(mm).  Total 
weight - 7.53 grams. The Perfect Antique condition, from US Antique Collection. . 

PRICE - $USD 199.00

145

38x28(mm.) Masterly hand carved Sardonyx shell circa 1800-1815. 
Quality Georgian male (Biblical?) from UK Antique collection.

45x35(mm.) Carved Multi color Sardonyx shell circa 1840 (or older). 
Victorian male profile from UK Antique collection.

Museum Quality hand carving bearded male profile - Philosopher or Biblical 
figure.  Gold Sardonyx shell, circa 1810th classic. Weight - 5.57 grams. Mea-
surements - 1-1/2” tall and 1-1/8” wide. The Perfect Antique condition shell.

Museum Quality hand carving bearded male profile - Philosopher or Biblical 
figure.  Gold Sardonyx shell, circa 1810th classic. Weight -8.09 grams. Mea-
surements - 1-1/2” tall and 1-1/8” wide. The Perfect Antique condition shell.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 179.00

146 

147



45x34(mm.) Hand carved & signed high relief Light Sardonyx Shell
Edwardian 1915-1935 Art Deco Woman with flowers

Art Deco Profile of Beauty 
from 1915-1935 from US 
private collection - high re-
lief carved Gold light Sard-
onyx shell. Total measure-
ments 1-3/8” width & 1-3/4” 
height - 34 x 45 x 8(mm). To-
tal weight - 9.46 grams. The 
Perfect vintage condition.

PRICE - $USD 99.00

149 

39x30(mm.) Carved Multi color Sardonyx shell circa 1840 (or older). 
Italian female profile from Grand Tour UK Antique collection.

Quality hand carving female profile - from Italian Grand Tour circa 1840. Gold 
Sardonyx shell, circa beginning of 1800th classic. Purchased in UK Antique 
Action. Weight - 7.5 grams. Measurements - 1-1/2” tall and 1-3/16” wide. 
Stress line on the right side - except this - The Perfect Antique condition shell.

PRICE - $USD 179.00

148

41x30 (mm.) Beauty circa 1950 -1960 from US private collection
Well hand carved Gold Sardonyx shell. Signed.

US private collection, hand carved Gold Sardonyx shell. Measurements 1-1/2 ” by 1-1/4” 
or 40 x 30  x 5(mm). Total weight - 5.88 grams. The perfect condition from 1950th or 1960th.

PRICE - $USD 129.00

150

46x33(mm.) Big & Signed by Artist Light Sardonyx hand carved Shell
Edwardian, circa 1915 (or earlier) Ceres Goddess.
Edwardian Profile of Ceres Goddess, circa 
1915 from US private collection - hand  carved 
Big light Sardonyx shell, signed by the Artist. 
Total measurements 1-5/16” width & 1-13/16” 
height  or 33 x 46 x 3(mm). Total weight - 
6.64 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 149.00

151



56x42(mm.) Huge Art Nouveau circa 1905th Sardonyx Shell. 
Museum Quality Girl’s Profile. Signed by Author

36x26(mm.) Circa 1905th High relief dark Sardonyx Shell. 
Museum Quality Art Nouveau Girl’s Profile. Signed.

40x30(mm.) “V.T.” by Carver, Modern dark Sardonyx Shell. 
Well created Girl’s Portrait from Italy.

Museum Quality hand carved/signedArt Nouveau dark  
Sardonyx  Shell A.Mucha motif and style. Young girl por-
trait signed NANI (look like name of the girl on the portrait)
Measurements - 55(mm.) tall  and 40(mm.) wide. 
Signed by artist “dou J”. Quality speaks for itself.

Museum Quality hand carved 
Art Nouveau dark high re-

lief Sardonyx Shell. Alfons 
Mucha motif and style. 
Classic young girl profile. 
The total measurements - 
1” tall  and 1-3/8”wide. 
Weight is 5.23 grams.
Signed by artist (?) 

and purchased in UK 
London Antique action. 

The perfect Antique condi-
tion. Quality speaks for itself.

Quality hand carved modern dark Sardonyx  Shell. . Pretty young girl profile. The total 
measurements - 1” tall  and 1-3/8”wide. Weight is 3.9 grams. Signed by artist (V.T.) and 
purchased in Rome, Italy Collection. The perfect condition. Quality speaks for itself.

PRICE - $USD 499.00

PRICE - $USD 259.00

PRICE - $USD 159.00

152

153

154



40x31(mm.) Hand carved Dark Sardonyx shell portrait circa 1930th. 
Museum Quality from US vintage collection. Signed

40x30(mm.) Bacchante - late Victorian Carved Dark Sardonyx shell  
Circa 1910. Museum Quality from UK Antique collection. Signed.

39x31(mm.) Bacchante - Early Edwardian Carved Sardonyx shell  
Circa 1910. Museum Quality from UK Antique collection.

Museum Quality hand carving circa 1930th. 
Dark Sardonyx Shell, high relief Bacchante 
Beauty. Weight - 4.45 grams. Measurements 
- 1-5/8” tall and 1-1/4” wide. The Perfect 
Vintage conditions shell, signed by the artist.

Museum Quality carving circa 1910th. Dark 
Sardonyx Shell,  high relief Bacchante Beauty. 
Weight - 4.45 grams. Measurements - 1-5/8” 
by 1-1/4”. The Perfect Antique conditions.

Museum Quality carving circa 1910th. Dark 
Sardonyx Shell,  high relief Bacchante Beauty. 
Weight - 4.85 grams. Measurements - 1-5/8” 
by 1-1/4”. The Perfect Antique conditions.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 199.00

155        

156        

157



40x30(mm.) Hand carved, signed  Gold Sardonyx Shell
Beauty from The modern Italian collection.

36x25(mm.) Diana Goddess hand carved, multi colored Sardonyx shell
Beauty from 1930-1940 Italian collection.

Modern Italian girl well 
carved from Rome. Italy 
collection - hand  carved  
& signed Sardonyx 
Shell. Measurements 
is 1-3/16” by 1-1/2” or 
30 x 40 x 5(mm). Total 
weight - 3.7 grams. The 
Perfect vintage condition.

Goddess of Hunting 
Diana from Rome. 
Italy collection - hand  
carved  multi colored 
shell. Measurements is 
1” by 1-3/8” or 25 x 36 
x 5(mm). Total weight 
- 3.53 grams. The Per-
fect vintage condition.

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 149.00

158 

159 

35x25 (mm.) Edwardian circa 1910’s carved Light shell 
From UK private collection. Rear quality.

Edwardian profile circa 1910’s light Sardonyx shell. Measure-
ments is 1-3/8” by 1” or 35 by 25 x 5(mm). Total weight - 4.15 
grams. The Perfect Antique condition from UK private Collection

PRICE - $USD 179.00

160

35x25(mm.) Dark Sardonyx Shell, signed. From UK collection  
Ceres Goddess of fertility, hand carved circa 1910-1920.

Edwardian profile Goddess of Fer-
tility  and  Motherhood well hand 
carved and signed Sardonyx Shell. 
From  the WWI times. Purchased 
in UK as the a part of big un-
mounted cameo collection -  Mea-
surements is 1-3/16” by 1” or 35 
x 25 x 4(mm). Total weight - 2.9 
grams. Well Antique condition.

PRICE - $USD 99.00

161 



25x21(mm.) God Dionysus - Carved High relief Gold Sardonyx shell  
Circa 1850. Museum Quality from UK Antique collection.

Museum Quality Antique  carving circa 1850. 
Dark Sardonyx Shell,  high relief God Dio-
nysus. Weight - 2.59 grams. Measurements - 
7/8” by 1”. The Perfect Antique conditions.

PRICE - $USD 229.00

162 

43x35(mm.) Queen Victoria   carved light Sardonyx  Shell 
circa 1850. Quality from UK Antique collection.

Museum Quality Antique  carving circa 1850. 
Dark Sardonyx Shell,  high relief God Dio-
nysus. Weight - 2.59 grams. Measurements - 
7/8” by 1”. The Perfect Antique conditions.

PRICE - $USD 179.00

163 

27x22(mm.) Carved Light Sardonyx shell circa 1820-1830 (or older). 
Neoclassic female with flute - from UK Antique collection. Signed

Quality hand carving female profile circa 1810-1840. Light  Sardonyx shell, circa 
beginning of 1800th Neoclassic. Purchased in UK Antique Action. Weight - 3.5 
grams. Measurements - 1-1/2” tall and 7/8” wide. The Perfect Antique condition shell.

PRICE - $USD 159.00

164



30x25(mm.) Light carved Sardonyx Shell from the 18 century
Classic, circa 1775 woman with wreath. UK Collection.

29x22(mm.) High relief light carved Sardonyx Shell
Psyche Goddess of Soul circa 1915. UK Collection.

30x23(mm.) High relief light carved Sardonyx Shell
Female profile from the 1910th. UK Collection.

Georgian profile of woman with wreath, 
circa 1775 from UK private collection - 
hand  carved light Sardonyx shell. Total 
measurements 1” width & 1-1/8” height  
or 33 x 46 x 3(mm). Total weight - 2.1       
grams. The perfect Antique condition.

Profile of Roman Goddess Psyche, circa 
1915 from UK private collection - hand  
carved light Sardonyx shell with deep high 
relief. Total measurements 1” width & 1-1/8” 
height  or 22 x 29 x 10(mm). Total weight - 
4.57       grams. The perfect Antique condition.

Profile of Ancient Roman Classic, circa 1915 
from UK private collection - hand  carved light 
Sardonyx shell with deep high relief. Total mea-
surements 15/16” width & 1-3/16” height  or 23 x 
30 x 5(mm). Total weight - 2.93       grams. The per-
fect Antique condition from classy UK collection.

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 129.00

165

166

168       

30x15(mm.) Classic Dark Sardonyx hand carved shell
Edwardian, circa 1915 (or earlier) Venus Goddess.

37x28(mm.) Gold Sardonyx hand carved shell from UK Collection
Edwardian, Roman Goddess Mercury, circa 1915 (or earlier)  .

Edwardian Profile of Venus Goddess, 
circa 1915 from US private collection - 
hand  carved Big dark Sardonyx shell. 
Total measurements 5/8” width & 1-3/16” 
height  or 15 x 30 x 4(mm). Total weight 
- 3 grams. The perfect Antique condition.

Edwardian Profile of Ve-
nus Goddess, circa 1915 
from US private collec-
tion - hand carved Big 
dark Sardonyx shell. To-
tal measurements 5/8” 
width & 1-3/16” height  
or 15 x 30 x 4(mm). Total 
weight - 3 grams. The per-
fect Antique condition.

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 149.00

167

169



40x30(mm.) Signed by the by Carver, high relief Gold Sardonyx Shell. 
Museum Quality vintage from 1920th - 1940th. 

29x22(mm.) from 1915 - 1925 Art Deco Gold Sardonyx Shell. 
Museum Quality vintage Signed from US Elite Collection

Quality hand carved modern Gold Sardonyx  Shell. . Pretty young girl profile. The total 
measurements - 1-5/8” tall  and 1-3/16”wide. Weight is 4.49 grams. Signed by artist  and 
purchased from US Elite Collection. The perfect condition. Quality speaks for itself.

Quality hand carved modern Gold Sardonyx  Shell. . Pretty young girl profile. The total 
measurements - 1-5/8” tall  and 1-3/16”wide. Weight is 4.49 grams. Signed by artist  and 
purchased from US Elite Collection. The perfect condition. Quality speaks for itself.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 169.00

170

171 

33x26 (mm.) Great hand carved Dark Sardonyx shell circa 1860.
 Victorian Roman Profile with wreath, from Grand Tour.

XIX century Grand Tour from Italy Classic Roman profile purchased in 
UK in 1997, dark Sardonyx shell. Measurements by 1” by 1--1/4’  or 26 by 
33 x 6(mm).  Total weight - 5.18 grams. The Great Antique circa 1860th.

PRICE - $USD 179.00

172        



35x27(mm.) Hand carved Apollo God head Sardonyx shell circa 1850. 
Museum Quality Classic from UK Antique collection.

Museum Quality Victorian carving cir-
ca 1850 Sardonyx Shell. Classic Roman 
God of Beauty Apollo.  Weight - 4.63 
grams. Measurements - 1-3/8” tall and 
1-1/8” wide. Good Antique  conditions.

PRICE - $USD 229.00

173  

PRICE - $USD 99.00

25x19(mm.) Greatly carved & signed by the Artist profile
Circa 1920-1930, from the Paris, France 1996.  
34x26(mm.) Hand carved Carnelian shell

Circa 1920-1930, from the US Private Collection.
Detailed carved Roman Goddess 
of Fertility and Motherhood. To-
tal measurements is - 34 x 26 
x 6(mm). Total weight - 6.25 
grams. Well carved in the 1920-
1930, thick  Carnelian shell,  
from US private collection. The 
perfect vintage/antique condition. 

174 

30x23(mm.) Lovely Hand Carved & Signed Woman’s head
Gold Sardonyx Shell from the 1930-1950.

Lovely hand carved unmounted Gold Sard-
onyx Shell. Total measurements 7/8” with 
by 1-1/4” and height - 23x30x6 (mm). To-
tal weight - 3.81 grams The good condi-
tion, the 1930 - 1950. Purchased in 1989, 
Italian collection. Signed by the Artist.

PRICE - $USD 59.00

175

30x22 (mm.) Lovely hand carved Woman’s head
Dark Brown Sardonyx Shell from the 1920th

Lovely hand carved unmounted dark 
Sardonyx Shell. Total measurements 7/8” 
with by 1-1/4” height - 22x30x4(mm). 
Total weight - 3 grams The good 
condition, from the 1920th, USA. 

PRICE - $USD 79.00

176



49x39(mm.) Circa 1880 Hand carved Big Sardonyx Shell. 
Museum Quality work. From UK Antique collection

Big Museum Quality carved light
Sardonyx Shell. Weight of this Vic-
torian beauty - 7.86 gram. Measure-
ments - 49(mm.) tall and 39(mm.) 
wide. Made circa 1880. Great Antique 
condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 349.00

177

30x24 (mm.) Edwardian hand carved Gold Sardonyx shell 
Goddess Ceres from private collection circa 1910.

27x21 (mm.) Edwardian  Great hand carved Gold Sardonyx shell 
Circa 1910,  from private collection. Signed

Early Edwardian profile circa 1910 superiorly well carved Sardonyx shell. Pur-
chased from Connecticut private collection.  Measurements by 1-1/8” by 1-1/2”  
or 20 by 24 x 4(mm).  Total weight -2.92 grams. The Perfect Antique condition

Early Edwardian profile circa 1910 superiorly well carved Sardonyx shell. Pur-
chased from Connecticut private collection.  Measurements by 13/16” by 1”  or 
21 by 27 x 4(mm).  Total weight -2.45 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 169.00

PRICE - $USD 149.00

178

179



40x32(mm.) Carved Light Sardonyx shell circa 1820-1830 (or older). 
Mediaeval type female - from Suffolk, UK Antique collection.

Quality hand carving female profile circa 1820-1830 or older. Light  Sardonyx 
shell, Medieval(?). Purchased in UK Antique Action. Weight - 5 grams. Mea-
surements - 1-5/8” tall and 1- 1/4” wide. The Perfect Antique condition shell,.

PRICE - $USD 179.00

180

34x26(mm.) The light/gold carved Sardonyx Shell
Roman Goddess Ceres circa 1915. UK Collection.

24x20(mm.) Unmounted Pair of Victorian Sardonyx Shells. 
Quality Antique Bacchante From 18K Gold circa 1880 Set.

Profile of Roman Goddess Diana, circa 1915 
from UK private collection - hand  carved light 
Sardonyx shell. Total measurements 1” width & 
1-1/8” height  or 22 x 29 x 10(mm). Total weight 
- 4.57 grams. The perfect Antique condition.

Profiles of pair Roman Bacchantes, circa 
1880 from UK private collection - hand  
carved Gold Sardonyx shell. Total mea-
surements 1” width & 3/4” height  or 24 
x 20 x 7(mm). Total weight - 5.34 grams. 
The perfect Antique condition set.

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 129.00

181

183

35x25 (mm.) Edwardian Great hand carved Dark Sardonyx shell 
Diana Goddess Circa 1910,  from UK collection. Signed”M”

Edwardian profile circa 1910-1920 superiorly well carved Dark Sardonyx 
shell. Purchased from UK Antique private collection.  Measurements by 
1-3/8” by 1”  or 35 by 25 x 4(mm). Signed letter ‘M” and something which 
hard to read. Total weight -4.33 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00

182



27x21(mm.) Unmounted Victorian Classic 1875 - 1895 Sardonyx Shell. 
Museum Quality Antique Bacchante From 18K Gold set.

Quality hand carved Antique Dark Sardonyx  Shell- young Bacchante profile. The total 
measurements - 1-5/8” tall  and 1-3/16”wide. Weight is 4.49 grams. From 1875-1895 
18K Gold set - Brooch t and Earrings set. The perfect condition. Quality speaks for itself.

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 129.00

PRICE - $USD 99.00

184

38x28(mm.) Carved Gold Sardonyx shell circa 1860-1880. 
Female profile - from Suffolk, UK Antique collection.

38x28(mm.) Carved light Sardonyx shell circa 1930-1940. 
Female profile - from Connecticut, US collection.

Quality hand carving female profile circa 1860-1880 or older. Gold  Sardonyx 
shell, purchased in UK Antique show in 1997. Weight - 4.14 grams. Measure-
ments - 1-3/8” tall and 1- 1/8” wide. The Perfect Antique condition shell,.

Quality hand carving female profile circa 1930-1940 light Sardonyx 
shell, purchased in US Antique show. Weight - 6 grams. Measure-
ments - 1-3/8” tall and 1-1/8” wide. The Perfect Vintage condition shell.

185

186



35x26(mm.) Unmounted Victorian Classic 1895 - 1905 Sardonyx Shell. 
Quality carved Antique Bacchante from UK, signed by the Artist .

34x25(mm.) Unmounted Beauty from 1930th Multicolored Shell. 
Quality Carving from US Vintage Sale .

34x25(mm.) Unmounted Italian Beauty from 1950th Carnelian Shell. 
Quality Carving from from Rome, Italy. Signed by the Artist.

Quality hand carved Antique Gold Sardonyx  Shell- young Victorian Beauty (Bacchante?). The 
total measurements - 1-5/8” tall  and 1-3/16”wide. Weight is 4.49 grams. From 1895-1905. The 
perfect Antique condition. Signed by the Artist. Quality speaks for itself. From UK collection

Quality hand carved Gold Sardonyx  Shell- young Victorian Beauty (Bacchante?). 
The total measurements - 1-3/8” tall  and 1”wide. Weight is 2.85 grams. From 1930th, 
the perfect vintage condition. Quality speaks for itself. From US Vintage Sale

Quality hand carved Carnelian  Shell- young Italian Beauty. The total measurements - 1-3/8” 
tall  and 1”wide. Weight is 4.26 grams. Hand carved  and signed in the 1950th,by Italian  mas-
ter. The perfect vintage condition. Quality speaks for itself. Purchased in  Rome. Italy in 1989

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 129.00

187

188 

189



34x26(mm.) Unmounted Beauty from 1950th Carnelian Shell. 
Quality Carving from from UK Collection. Signed by the Artist.

Lovely hand carved unmounted Gold 
Shell. Total measurements 1” with by 
1-3/8” height - 26x34x5 (mm). Total 
weight - 3.43 grams The perfect condi-
tion, from 1950th. Purchased in 1997, 
UK collection. Signed by the Artist.

PRICE - $USD 89.00

190

35x26 (mm.) Edwardian Great hand carved Dark Sardonyx shell 
Young woman circa 1910-1920,  from UK collection. 

35x26 (mm.) Museum Quality hand carved and signed shell 
Classic woman circa profile 1915-1935,  from UK collection. 

Edwardian profile circa 1910-1920 superiorly well carved Dark Sardonyx shell. 
Purchased from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” 
by 1”  or 35 by 25 x 4(mm). Total weight -4.86 grams. The Perfect Antique condition

Edwardian profile circa 1915-1935 superiorly well carved shell. Purchased 
from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” by 1”  
or 35 by 25 x 4(mm). Total weight -4.86 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 179.00
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30x23(mm.) Unmounted Carnelian Shell circa 1935-1955. 
Great Quality hand carved signed Vintage from Italy

Circa 1940th from Italian collec-
tion perfectly hand carved and signed 
Carnelian shell. Total measurements 
15/16” width & 1-3/16” height  or 
23 x 30 x 5(mm). Total weight - 2.71 
grams. The perfect Vintage condition.

PRICE - $USD 99.00

193



35x26 (mm.) Great hand carved Multi colored Carnelian shell 
 Late Edwardian woman circa 1925-1935. UK collection. 

Post Edwardian profile circa 1925-1935 superiorly well carved multicolored Carnelian 
shell. Purchased from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” by 
1” or 35 by 26 x 6(mm). Total weight - 4.19 grams. The Perfect Antique/Vintage condition
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PRICE - $USD 129.00

35x27(mm.) Circa 1920th hand carved & signed Shell. 
Quality Edwardian work from UK Antique collection

35x27(mm.) Hand carved & signed Sardonyx Shell Classic
Quality Victorian from 1890th. UK Antique collection

Quality carved & signed Shell. Weight of 
this Edwardian beauty - 4.89 gram. Mea-
surements - 35(mm.) tall and 27(mm.) 
wide. Made circa 1910-1925. Great An-
tique condition from UK Elite Action Sale.

Quality carved & signed Sardonyx Shell 
Classic. Weight of this Victorian beauty - 
5.77 gram. Measurements - 35(mm.) tall and 
27(mm.) wide. Made circa 1890-1910. Great 
Antique condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 175.00

PRICE - $USD 175.00
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30x23(mm.) Art Deco Carnelian Shell circa 1925-1945. 
Great Quality hand carved signed Vintage from UK

30x22(mm.) Goddess of Hunting & Purity Diana. 
Quality hand carved Victorian circa 1895-1910

Circa 1930th from Italian collection 
perfectly hand carved and signed Art 
Deco Carnelian shell. Total measure-
ments 15/16” width & 1-3/16” height  
or 23 x 30 x 5(mm). Total weight - 3.13 
grams. The perfect Vintage condition.

Circa 1895 from UK collection - perfect-
ly hand carved and signed shell - God-
dess of Hunting & Purity. Total mea-
surements 7/8” width & 1-3/16” height  
or 22  x 30 x 5(mm). Total weight - 4.38 
grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 99.00

197

198 

30x22(mm.) Hand carved High relief Victorian Classic Shell
Great Quality circa 1890th. From UK Antique collection.

35x27 (mm.) Hand carved High relief Victorian Sardonyx Gold Shell
Great Quality circa 1890th. From UK Antique collection.

Quality hand carved  Sardonyx Shell Classic. 
Weight of this Victorian beauty - 3.07 gram. 
Measurements - 30(mm.) tall and 22(mm.) 
wide. Made circa 188 0-1910. Great An-
tique condition from UK Elite Action Sale.

Museum Quality carved Sardonyx Shell 
Weight - 4.64 gram. Measurements - 35(mm.) 
tall and 27(mm.) wide. Circa 1890. Great An-
tique condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 159.00

PRICE - $USD 199.00
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34x27(mm.) Flora - Goddess of Flowers & Spring. 
Quality hand carved Victorian circa 1880-1910

26x20(mm.) Curly hair profile from Italy 
Quality hand carved shell circa 1930th

25x19(mm.) Pretty girl profile from UK Collection 
Quality hand carved & signed shell 1930-1940

25x19(mm.) Pretty girl profile from UK Collection 
Quality hand carved shell from 1940th

25x19(mm.) Quality Spanish collar from Italy 
Hand carved & signed shell circa 1930th

25x19(mm.) Great Quality Spanish collar from Italy 
Hand carved & signed shell circa 1930th

Circa 1895 from UK collection - perfectly hand 
carved shell Flora -- Goddess of Flowers & 
Spring. Total measurements 1-1/16”” width & 
1-3/8” height  or 27  x 34 x 8(mm). Total weight 
- 6.8 grams. The perfect Antique condition.

Circa 1935 from UK collection - perfectly 
hand carved woman’s profile shell. Total 
measurements 2/3”” width & 1” height  
or 26  x 20 x 4(mm). Total weight - 2.25 
grams. The perfect vintage condition.

Circa 1935 from the Elite UK Collection - perfectly 
hand carved and signed girlish profile. Total measure-
ments 2/3”” width & 1” height  or 25  x 19 x 4(mm). To-
tal weight - 2.25 grams. The perfect Vintage condition.

Circa 1945 from the Elite UK Collection - perfectly 
hand carved girlish profile,turn on left. Total measure-
ments 2/3” width & 1” height  or 25  x 19 x 4(mm). To-
tal weight - 2.42 grams. The perfect Vintage condition.

Circa 1935 from UK collection - per-
fectly hand carved and signed - wom-
an’s profile in Spanish collar . Total 
measurements 2/3”” width & 1” height  
or 25  x 19 x 4(mm). Total weight - 3 
grams. The perfect Antique condition.

Circa 1935 from UK collection - per-
fectly hand carved and signed - wom-
an’s profile in Spanish collar . Total 
measurements 2/3”” width & 1” height  
or 25  x 19 x 4(mm). Total weight - 2.34 
grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 59.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 99.00
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25x19(mm.) Classic woman’s profile from UK Collection 
Quality hand carved & signed shell from 1910-1920

30x23(mm.) Woman’s profile from UK Collection 
Quality hand carved & signed shell from 1915-1930

30x22(mm.) Detail Ladies’s profile from UK Collection 
Quality hand carved & signed shell from 1920th

30x22(mm.) Detail Ladies’s profile from UK Collection 
Quality hand carved/signed shell from 1920-1940

30x23(mm.) Ladies’s profile from UK Collection 
Quality hand carved shell from 1940th

30x22(mm.) Multicolored Art Nouveau 
Hand carved shell from 1910th

Circa 1915 from the Elite UK Collection - 
perfectly hand carved and signed woman’s 
profile. Total measurements 2/3” width & 
1” height  or 25  x 19 x 4(mm). Total weight - 
3.23 grams. The perfect Antique condition.

Circa 1925 from the Elite UK Collection - per-
fectly hand carved and signed woman’s pro-
file. Total measurements 7/8” width & 1-1/8” 
height  or 30  x 23 x 4(mm). Total weight 
- 3.79 grams. The perfect Antique condition.

Circa 1920 -1930 from the Elite UK Collection - perfectly 
hand carved and signed woman’s profile. Total measure-
ments 7/8” width & 1-1/8” height  or 25  x 19 x 4(mm). 
Total weight - 3.07 grams. The perfect Antique condition.

Circa 1920 -1940 from the Elite UK Collection - perfectly 
hand carved and signed woman’s profile. Total measure-
ments 7/8” width & 1-1/8” height  or 30  x 22 x 4(mm). 
Total weight - 2.37 grams. The perfect Antique condition.

Circa 1940 from the Elite UK Collection - perfectly hand 
carved and signed woman’s profile. Total measurements 
7/8” width & 1-1/8” height  or 30  x 22 x 4(mm). To-
tal weight - 2.37 grams. The perfect Antique condition.

Art Nouveau, circa 1910th from the Elite UK Collection 
- perfectly hand carved Multicolored profile. Total mea-
surements 7/8” width & 1-1/8” height  or 30  x 22 x 4(mm). 
Total weight - 2.5 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 99.00
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29x22 (mm.) Hand carved High Quality Sardonyx Gold Shell
Circa 1920-1930. From The Elite UK Antique collection.

High Quality carved Sardonyx Shell Weight 
- 3.64 gram. Measurements - 29(mm.) tall 
and 22(mm.) wide. Circa 1925. Great An-
tique condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 139.00
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30x22(mm.) Art Deco Hand carved
Profile shell circa 1910th - 1930th

31x22(mm.)  Hand carved Late Art Deco
(L) Stylish Profile shell circa 1920th

Art Nouveau/Art Deco, circa 1910th from the Elite UK 
Collection - deep shell well hand carved profile. Total mea-
surements 7/8” width & 1-3/16” height  or 30  x 22 x 7(mm). 
Total weight - 3.6 grams. The perfect Antique condition.

Art Nouveau/Art Deco, circa 1910th from the 
Elite UK Collection - deep shell well hand 
carved profile. Total measurements 7/8” width & 
1-3/16” height  or 30  x 22 x 7(mm). Total weight 
- 3.4 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00
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30x22(mm.) Edwardian profile from UK Collection 
Great hand carved & signed shell from 1910th

Circa 1910 from the Elite UK Collection - per-
fectly hand carved and signed woman’s pro-
file. Total measurements 7/8” width & 1-1/8” 
height  or 30  x 22 x 5(mm). Total weight - 
4.31 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 99.00
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30x23(mm.) Pretty girl profile from UK Collection 
Quality hand carved shell from 1940 - 1960

Circa 1945-1955 from the Elite UK Collec-
tion - perfectly hand carved conch shell girl-
ish profile. Total measurements 7/8” width & 
1-3/16” height  or 30  x 23 x 4(mm). Total weight 
- 3.27 grams. The perfect Vintage condition.

PRICE - $USD 75.00
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25x19(mm.) Late Art Deco Hand carved
Profile shell circa 1920th - 1930th

30x20(mm.) Great Hand carved & signed
Profile shell circa 1930th - 1950th

Late Art Deco, circa 1920th - 1930th from the Elite 
UK Collection - Lite Sardonyx shell well hand 
carved profile. Total measurements 3/4” width & 1” 
height  or 25  x 19 x 4(mm). Total weight - 2 grams. 

WWII epoch, circa 1930th - 1950th from the Elite US 
Collection - Deep Sardonyx shell well hand carved 
profile. Total measurements 7/8” width & 1-3/16” 
height  or 30  x 20 x 7(mm). Total weight - 3.79 grams. 

PRICE - $USD 49.00

PRICE - $USD 79.00
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30x24(mm.) Post Edwardian from UK Collection 
Quality hand carved shell from 1930th.

30x24(mm.) Quality Classic from UK Collection 
Hand carved shell from 1940th.

Before WWII epoch conch shell from the Elite 
UK Collection - perfectly hand carved girlish 
profile. Total measurements 15/16” width & 
1-3/16” height  or 30  x 24 x 4(mm). Total weight 
- 3.71 grams. The perfect Vintage condition.

WWII epoch conch shell from the Elite UK 
Collection - perfectly hand carved girlish 
profile. Total measurements 15/16” width & 
1-3/16” height  or 30  x 24 x 4(mm). Total weight 
- 3.71 grams. The perfect Vintage condition.

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00
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30x22(mm.) Victorian profile from UK Collection 
Quality hand carved shell from 1905 - 1910

Circa 1910 from the Elite UK Collec-
tion - perfectly hand carved conch shell 
Classic Flora Goddess. Total measure-
ments 7/8” width & 1-3/16” height  or 
30  x 22 x 4(mm). Total weight - 4.07 
grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 95.00

PRICE - $USD 95.00
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31x23(mm.) Great Quality Spanish collar from Italy 
Hand carved & signed shell circa 1930th

Circa 1935 from UK collection from Italy - per-
fectly hand carved and signed - woman’s profile 
in Spanish collar . Total measurements 15/16”” 
width & 1-1/4” height  or 31  x 23 x 4(mm). Total 
weight - 3.64 grams. The perfect Vintage  condition.
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30x22 (mm.) Quality Hand carved/signed by the Artist shell
Circa 1920-1930. From The Elite US Antique collection.

30x22 (mm.) Museum Quality Hand carved/signed by the Artist shell
Circa 1910th. From The Elite US Antique collection.

Museum Quality hand carved Sardonyx shell 
Weight - 3 gram. Measurements - 30(mm.) 
tall and 22(mm.) wide. Circa 1925. Great An-
tique condition from US Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved/signed shell 
Weight - 4.35 gr.. Measurements - 30(mm.) 
tall and 22(mm.) wide. Circa 1915. Great An-
tique condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 159.00
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30x23(mm.) Edwardian profile from UK Collection 
Quality hand carved light gold shell from 1910th

25x19(mm.) Girlish profile from UK Collection 
Well hand carved shell from 1915-1930

Circa 1910 from the Elite UK Collec-
tion - perfectly hand carved conch shell 
Classic Flora Goddess. Total measure-
ments 7/8” width & 1-3/16” height  or 
30  x 23 x 4(mm). Total weight - 3.17  
grams. The perfect Antique condition.

Circa 1920 from the Elite UK Collection - 
perfectly hand carved conch shell Classic 
Edwardian/Post Edwardian profile. Total 
measurements 11/16”” width & 1”height  
or 19  x 25 x 4(mm). Total weight - 2.36  
grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 95.00

PRICE - $USD 55.00
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25x19(mm.) Girlish profile from UK Collection 
Hand carved multicolored shell from 1915-1930

Circa 1920 from the Elite UK Collection 
- hand carved Multicolored conch shell 
Classic Edwardian/Post Edwardian pro-
file. Total measurements 3/4”” width & 
1”height  or 19  x 25 x 4(mm). Total weight - 
2.99 gram. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 55.00
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34x25(mm.) Goddess of Soul Psyche from UK Collection 
Multicolored hand carved shell from 1915-1935
From 1915-1935 - well hand carved conch 
shell. Edwardian/Post Edwardian profile 
of Soul Goddess Psyche. Total measure-
ments 1” width & 1-5/16”height  or 25 x 
34 x 4(mm). Total weight - 3.93 grams. 
The perfect Antique/Vintage condition.

PRICE - $USD 75.00
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40x30 (mm.) Museum Quality hand carved/signed multicolored shell
Bacchante circa 1890-1910. From The Elite US Antique collection.

Museum Quality hand carved/signed shell 
Weight - 8.92 gr.. Measurements - 40(mm.) 
tall and 30(mm.) wide. Circa 1905. Great An-
tique condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 159.00
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30x22 (mm.) Great Quality hand carved multicolored shell 
Bacchante profile circa 1915-1935, from UK collection. 

Edwardian profile circa 1915-1935 superiorly well carved multicolored Bacchante profile 
shell. Purchased from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” by 
7/8”  or 30 by 22 x 4(mm). Total weight - 3.88  grams. The Perfect Antique/Vintage condition

PRICE - $USD 149.00
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25x18(mm.) Edwardian profile from UK Collection 
Detailing hand carved shell from 1910-1925

From 1910-1925 - Detailed hand carved and signed by the Artist conch shell. Edward-
ian/Post Edwardian period profile girl. Total measurements 1” height  & width 3/4”or 
25 x 18 x 4(mm). Total weight - 2.82 grams. The perfect Antique/Vintage condition.

PRICE - $USD 99.00
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23x18(mm.) Greatly hand carved dark Sardonyx Shell 
Classic Roman Goddess Ceres circa 1910. UK Collection.

26x15(mm.) Light Sardonyx Shell - hand carved 
Roman Goddess Ceres circa 1910. UK Collection.

Profile of Fertility Goddess Ceres, circa 1915 
from UK private collection - hand  carved dark 
Sardonyx shell. Total measurements 1” width & 
11/16” height  or 23 x 18 x 1(mm). Total weight 
- 1.76 grams. The perfect Antique condition.

Profile of Roman Goddess Ceres, circa 1915 
(shape from 14K Gold ring) - hand  carved 
light Sardonyx shell. Total measurements 
26 x 15 x 3(mm). Total weight - 1.57 grams. 

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 99.00
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25x18(mm.) Roman Goddess of Soul Psyche 
Hand carved dark Sardonyx shell from 1915-1935

25x18(mm.) Dark Sardonyx shell from 1935-1955 
Greatly hand carved & signed profile

From 1915-1935 - well hand carved 
conch shell. Edwardian/Post Edward-
ian profile of Soul Goddess Psyche. 
Total measurements 1” by 3/4”or 25 x 
18 x 3(mm). Total weight - 1.5 grams. 
The perfect Antique/Vintage condition.

From 1935-1955 - well hand carved 
and signed dark Sardonyx shell. Total 
measurements 1” width & 3/4” height  
or 25 x 18 x 3(mm). Total weight - 2.37 
grams. The perfect Vintage condition.
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30x22 (mm.) Hand carved Dark Sardonyx shell circa 1945-1965
Museum Quality Profile, from UK collection.

Museum Quality circa 1945-1965 superiorly well hand carved Beauty Dark Sardonyx 
shell. Purchased from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” 
by 7/8”  or 30 by 22 x 4(mm). Total weight - 2.6 grams. The Perfect Vintage condition

PRICE - $USD 179.00
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PRICE - $USD 99.00

25x20(mm.) Gold Sardonyx shell from 1915-1925 
Greatly hand carved Art Deco profile

From 1915-1925 - well hand 
carved Art Deco Gold Sardonyx 
shell. Total measurements 1” width 
& 3/4” height or 25 x 20 x 3(mm). 
Total weight - 1.57 grams. The per-
fect Antique/Vintage condition.
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PRICE - $USD 95.00

31x23(mm.) Girl in Spanish collar Cameo
Quality hand carved shell circa 1930th

Circa 1935 from UK collection - perfectly hand 
carved and signed - woman’s profile in Span-
ish collar. Total measurements 15/16” width & 
1-1/4” height or 31 x 23 x 5(mm). Total weight 
- 3.67 grams. The perfect Vintage condition.
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25x19(mm.) Hand carved image of young girl
Carnelian shell circa 1930th - 1950th

25x19(mm.) Hand carved & signed Carnelian shell
Young woman from 1930th - 1950th

WWII times, circa 1930th - 1950th from the US 
Collection - well hand carved cute profile. To-
tal measurements 3/4” width & 1” height  or 
25  x 19 x 3(mm). Total weight - 1.72 grams. 

WWII epoch, circa 1930th - 1950th from UK An-
tique shop - well hand carved and signed by the artist 
profile. Total measurements 3/4” width & 1” height  
or 25  x 19 x 3(mm). Total weight - 2.31 grams. 

PRICE - $USD 49.00

PRICE - $USD 49.00
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PRICE - $USD 75.00

PRICE - $USD 95.00

PRICE - $USD 95.00

25x17(mm.) Girl from 1920th-1930th Cameo
Quality hand carved & signed conch shell

25x19(mm.) Girl with flowers from 1920th-1930th
Quality hand carved & signed shell

26x20(mm.) Girl with flowers from 1910th-1930th
Quality hand carved & signed Art Deco shell

Circa 1925 from UK collection - perfectly hand 
carved and signed woman’s  profile - late Art Deco 
period. Total measurements 11/16” width & 1” 
height or 17 x 25 x 3(mm). Total weight - 1.71 
grams. The perfect Antique/Vintage condition.

Circa 1925 from US collection - perfectly hand 
carved and signed woman’s profile - late Art 
Deco period. Total measurements 3/4” width & 
1” height or 19 x 25 x 4(mm). Total weight - 2.76 
grams. The perfect Antique/Vintage condition.

Circa 1920th from US collection - perfectly 
hand carved and signed woman’s profile - late 
Art Deco period. Total measurements 3/4” width 
& 1” height or 20 x 26 x 4(mm). Total weight - 
3.01 gr. The perfect Antique/Vintage condition.
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PRICE - $USD 99.00

25x20(mm.) 1910th Edwardian Sardonyx shell 
Greatly hand carved & signed Art Deco

Edwardian from 1910th  - well 
hand carved and signed Art Deco 
Gold Sardonyx shell. Total mea-
surements 1” by 3/4” or 25 x 20 x 
5(mm). Total weight - 2.3 grams. 
The perfect Antique condition.
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30x23 (mm.) Great Quality hand carved Light Sardonyx shell 
Classic profile circa 1915-1935, from UK collection. 

Post Edwardian profile circa 1915-1935 superiorly well carved shell. Purchased 
from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” by 15/16
”  or 30 by 23 x 5(mm). Total weight - 3  grams. The Perfect Antique/Vintage condition

PRICE - $USD 129.00
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PRICE - $USD 85.00

25x19(mm.) Beauty from 1930th-1940th
Quality hand carved shell from UK

Circa 1930th, UK collection - perfectly hand carved 
and signed woman’s profile - . Total measurements 
3/4” width & 1” height or 19 x 25 x 4(mm). Total 
weight - 2.4 gr. The perfect Vintage condition.
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PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00

25x20(mm.) 1940th-1950th Carnelian shell 
Greatly hand carved shell from USA

30x23(mm.) 1940th-1950th Carnelian shell 
Greatly hand carved shell from USA

30x22(mm.) 1930th-1940th Carnelian shell 
Well hand carved shell from USA collection

Post WWII from 1940th - well 
hand carved Carnelian shell. To-
tal measurements 1” by 3/4” or 
25 x 20 x 5(mm). Total weight - 
2.51    grams. The well condition.

Post WWII from 1940th - well 
hand carved Carnelian shell. Total 
measurements 1-3/8” by 15/16” 
or 30 x 23 x 3(mm). Total weight - 
2.51    grams. The great condition.

From 1930th to 1940th - well hand carved 
Carnelian shell. Total measurements 
1-3/8” by 15/16” or 30 x 22 x 3(mm). 
Total weight - 2.32  grams. The great 
condition from US private collection.
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PRICE - $USD 55.00

25x20(mm.) Hand carved drop shape shell
Girl from 1930th-1950th -  USA collection

Circa 1930-1950 from US collection - perfect-
ly hand carved woman’s profile in drop shape - 
late Art Deco period. Total measurements 3/4” 
width & 1” height or 20 x 26 x 3(mm). Total 
weight - 1.36 gr. The perfect Vintage condition.
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25x19(mm.) Girlish profile from UK Collection 
Well hand carved shell circa 1920th

Circa 1920 from the Elite UK Collection - hand carved 
conch shell Classic Post Edwardian profile. Total 
measurements 11/16”” width & 1”height or 19  x 25 x 
4(mm). Total weight - 3.07 grams. The perfect condition.

PRICE - $USD 55.00
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PRICE - $USD 129.00

PRICE - $USD 99.00

30x22(mm.) 1910th Edwardian Sardonyx shell 
Museum hand carved & signed Art Deco

24(mm.)Diameter 1930-1960 Sardonyx 
Museum hand carved & signed shell

Edwardian from 1910th - well hand 
carved and signed Art Deco Red Sard-
onyx shell. Total measurements 1-3/16” 
by 7/8” or 30 x 22 x 5(mm). Total weight 
- 2.4 grams. The great Antique condition.

High Quality from 1930th - 
1960th well hand carved and 
signed Red Sardonyx shell. Total 
measurements is 24 mm in Diam-
eter. Total weight - 3.27 grams. 
The great vintage condition.
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25x20(mm.) Hand carved Gold Sardonyx shell
Young woman from 1930th - 1950th

29x22(mm.) Hand carved Gold Sardonyx shell
Art Deco woman from 1910th - 1920th

WWII epoch, circa 1930th - 1950th from UK An-
tique shop - well hand carved and signed by the 
artist profile. Total measurements 3/4” width & 1” 
height  or 25  x 20 x 3(mm). Total weight - 2 grams. 

WWI epoch, circa 1910th - 1920th from UK Antique 
shop - well hand carved profile. Total measurements 
7/8” width & 1-1/8” height  or 29  x 22 x 3(mm). 
Total weight - 2.66 grams. Perfect Antique condition

PRICE - $USD 49.00

PRICE - $USD 79.00
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PRICE - $USD 49.00

30x23(mm.) Great Quality Spanish collar 
Hand carved light shell circa 1930th

Circa 1935 Italy, from UK collection- hand carved - 
woman’s profile in Spanish collar. Total measurements 
15/16”” width & 1-3/16” height or 30 x 23 x 4(mm). To-
tal weight - 3.14 grams. The perfect Vintage  condition.
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24x18(mm.) Victorian Goddess of Hunting Diana. 
Quality hand carved circa 1895-1915

Circa 1895-1915 from UK collection 
- perfectly hand carved light Sardonyx 
shell - Goddess of Hunting & Purity. To-
tal measurements 3/4” width & 1” height  
or 18 x 24 x 4(mm). Total weight - 2.16 
grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 99.00
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24x18(mm.) Roman Goddess of Soul Psyche 
Hand carved & signed shell from 1915-1925

27x20(mm.) Roman Goddess of Soul Psyche 
Hand carved light shell from 1915-1925

From 1915-1925 - well hand carved & signed conch 
shell. Edwardian/Post Edwardian profile of Soul Goddess 
Psyche. Total measurements 1” by 3/4”or 24 x 18 x 3(mm). 
Total weight - 2.4 grams. The perfect Antique condition.

From 1915-1925 - well hand carved light  shell. Edward-
ian/Post Edwardian profile of Soul Goddess Psyche. To-
tal measurements 1-1/16” by 13/16”or 27 x 20 x 3(mm). 
Total weight - 2.07 grams. The perfect Antique condition.
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PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00

25x18(mm.) Hand carved & signed Sardonyx shell
Art Deco woman w/flowers from 1910th - 1920th

Circa 1910th - 1920th from US Antique Col-
lection - well hand carved female profile. 
Total measurements 7/8” width & 1-1/8” 
height  or 25  x 18x 3(mm). Total weight 
- 2.66 grams. Perfect Antique condition

PRICE - $USD 99.00
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28x23(mm.) Hand carved & signed Sardonyx Shell 
Roman Goddess Ceres circa 1910. UK Collection.

Profile of Roman Goddess Diana, circa 1915 from UK 
private collection - hand  carved and signed light Sard-
onyx shell. Total measurements 1” width & 11/16” 
height  or 23 x 28 x 6(mm). Total weight - 2.9 grams. 

PRICE - $USD 99.00
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30x22 (mm.) Hand carved Light Sardonyx shell circa 1875-1885
Victorian  Multicolored Quality Profile, from UK collection.

Quality Victorian circa 
1875-1885 multicolored 
hand carved and signed 
Classic Roman Beauty. 
Light Sardonyx shell. 
Purchased from UK An-
tique private collection 
in 1997. Measurements 
by 1-3/8” by 7/8”  or 30 
by 22 x 4(mm). Total 
weight - 4.49 grams. The 
Perfect Antique condition

237

PRICE - $USD 129.00



29x23(mm.)Classic Victorian/Edwardian profile 
Hand carved light shell 1890-1915

From 1890-1915 - high relief hand carved light  shell 
Edwardian/Victorian Classic profile. Total mea-
surements 1-1/8” by 7/8”or 29 x 23 x 7(mm). Total 
weight - 3.59 grams. From UK Antique Collection.
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PRICE - $USD 79.00

30x23 (mm.) Museum Quality Hand carved/signed by the Artist shell
Circa 1910th Edwardian. From The Elite US Antique collection.

Museum Quality hand carved/signed shell 
Weight - 4.12 gr. . Measurements - 30(mm.) 
tall and 23(mm.) wide. Circa 1915. Great An-
tique condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 179.00
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30x22 (mm.) Museum Quality hand carved & signed shell 
Woman’s profile circa 1925-1935, from UK collection. 

Post Edwardian profile circa 1925-1935 Museum carved and signed  female left profile shell. 
Purchased from UK Antique private collection in 1997.  Measurements by 1-3/8” by 7/8”  
or 30 by 22 x 4(mm). Total weight - 4.93  grams. The Perfect Antique/Vintage condition

PRICE - $USD 169.00
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30x24(mm.) Victorian Goddess of fertility Ceres. 
Quality hand carved shell circa 1885-1915

Circa 1895-1915 from Elite UK collection 
- perfectly hand carved Brown Sardonyx 
shell Ceres - Goddess of Fertility & Moth-
erhood. Total measurements 3/4” width & 
1” height  or 24 x 30 x 3(mm). Total weight 
- 3.72 gr. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 99.00
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31x25(mm.) Early Victorian Classic profile. 
Quality carved/signed shell circa 1830-1855

29x22(mm.) Victorian/Edwardian Bacchante. 
Quality carved/signed shell circa 1890-1915

Early Victorian 1830-1855 from Elite 
UK collection - perfectly hand carved 
and signed High Relief Gold  Sard-
onyx shell female profile. Total mea-
surements 1” width & 1-1/4” height  or 
25 x 31 x 3(mm). Total weight - 4.06 
gr. The perfect Antique condition.

Victorian/Edwardian 1890-1915 from UK - 
hand carved and signed light Sardonyx shell 
female profile. Total measurements 1” width 
& 1-1/4” height  or 29 x 22 x 5(mm). Total 
weight - 2.99 gr. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 159.00

PRICE - $USD 119.00

PRICE - $USD 169.00
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34x27 (mm.) Quality Hand carved/signed by the Artist shell 
Circa 1880-1910. Psyche Goddess image US Antique collection.

Quality high relief hand carved/signed 
shell image of Psyche - Goddess of 
Soul. Weight - 5.12 grams. Measure-
ments - 34(mm.) tall and 27(mm.) 
wide. Circa 1880 - 1910. Great Antique 
condition from US Elite Action Sale.
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30x22 (mm.) Great Quality hand carved & signed conch shell 
Classic profile circa 1925-1935. From Elite US collection. 

Post Edwardian profile circa 1935 superiorly well carved and signed  shell. Purchased 
from Elite US Antique private collection in 2002.  Measurements by 1-3/8” by 15/16
”  or 30 by 22 x 5(mm). Total weight - 2.77.  grams. The Perfect Antique/Vintage condition

PRICE - $USD 149.00

271



PRICE - $USD 129.00

28(mm.) Diameter Sardonyx Gold shell 1890-1910 
Quality hand carved Victorian/Edwardian Flora

Edwardian Bacchante from the edge of XX cen-
tury well hand carved Gold Sardonyx shell. 28 
mm. in Diameter. Total weight - 3.53 grams. The 
great Antique condition from UK Antique shop.

272

30x24 (mm.) Great Quality Edwardian hand carved & signed shell 
Classic Flora Goddess circa 191o-1925. From Elite US collection. 

30x22  (mm.) Quality hand carved & signed Art Nouveau shell 
Classic 1910-1925. From Elite US collection. 

30x23  (mm.) Quality hand carved & signed Flora Goddess 
Circa 1910-1925. From Elite US collection.

Edwardian /Post Edwardian profile circa 1920 superiorly well carved and signed  shell. 
Purchased from Elite US Antique private collection in 2002.  Measurements by 1-3/8” 
by 1”  or 30 by 24 x 4(mm). Total weight - 4.1  grams. The Perfect Antique condition

Edwardian /Post Edwardian Art Nouveau circa 1890 -1910 superiorly well carved and 
signed  shell. Purchased from Elite US Antique private collection in 2002.  Measurements 
by 1-3/8” by 1”  or 30 by 22 x 4(mm). Total weight - 3.81  grams. The Perfect Antique condition

Edwardian /Post Edwardian Flora Roman Goddess circa 1920 superiorly 
well carved and signed  high relief shell. Measurements by 1-3/8” by 1”  or 
30 by 23 x 4(mm). Total weight - 3.31 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 149.00
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PRICE - $USD 49.00

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 49.00

30x22(mm.) Hand carved young woman profile 
Classic shell circa 1930th - 1940th. From UK 

30x22(mm.) Italian Hand carved woman profile 
Classic shell circa 1940th - 1960th. From UK 

Circa 1935-1945, from UK Antique shop- hand carved 
- woman’s profile. Total measurements 15/16”” 
width & 1-3/16” height or 30 x 22 x 4(mm). Total 
weight - 3.8 grams. The perfect Vintage  condition.

Circa 1945-1965,  from UK Antique shop- hand carved 
- woman’s profile. Total measurements 15/16”” 
width & 1-3/16” height or 30 x 22 x 4(mm). Total 
weight - 3.8 grams. The perfect Vintage  condition.
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25x19(mm.) 1930th-1950th light gold shell 
Greatly hand carved shell from USA

25x20(mm.) Classic 1910th conch shell 
Carved & signed shell from Italy

26x19(mm.) Great profile from 1930th 
Carved  conch shell US Collection

25x19(mm.) Woman’s profile from 1910th-1930th 
Detailing carved conch shell from US Collection

WWII times circa 1940th - well 
hand carved light gold shell. To-
tal measurements 1” by 3/4” or 
25 x 19 x 3(mm). Total weight 
- 2 grams. The well condition.

WWI times circa 1910th - well hand carved 
& signed thick conch shell  with Classic 
woman profile. Total measurements 1” by 
3/4” or 25 x 20 x 5(mm). Total weight - 
3.23 grams. The well condition from UK.

Great hand carved conch shell circa 1930th, 
with woman profile (left head turn). Total 
measurements 1” by 3/4” or 19 x 20 x 4 (mm). 
Total weight - 2.15 grams. The perfect condi-
tion from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved conch shell circa 1910-1930, 
woman profile. Total measurements 1” by 3/4” or 25 
x 19 x 4 (mm). Total weight - 2.55 grams. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.
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281



PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 99.00

24x19(mm.) Great profile from 1920th - 1930th 
Detailing carved shell from US Collection

30x23(mm.) Young woman from 1920th - 1930th 
Detailing carved shell from US Collection

35x27(mm.) Young woman from 1930th US Collection
Detailing carved/signed and traced shell

Great hand carved conch shell circa 1920-1930, 
woman profile. Total measurements 1” by 3/4” or 24 
x 19 x 4 (mm). Total weight - 3.09 grams. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved & signed shell circa 1920-1930, 
woman’s profile. Total measurements 1” by 1-3/8” or 
30 x 23 x 4 (mm). Total weight - 3.09 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved/signed circa 1930th, traced wom-
an’s profile shell. Total measurements 1” by 1-3/8” or 
35 x 27 x 4 (mm). Total weight - 4.42 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

35x27 (mm.) Museum Quality Hand carved/signed by the Artist shell
Bacchante Circa 1910 - 1930. From The Elite US Antique collection.

Museum Quality hand carved/signed shell 
Bacchante image. Weight - 3.62 gr. . Measure-
ments - 35(mm.) by 27(mm.). Circa 1915. 
Great Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 75.00

29x22(mm.) British Beauty from 1930th - 1940th
Quality hand carved shell from UK

Circa 1930th -1940th, UK collection - 
perfectly hand carved woman’s profile - . 
Total measurements” 7/8 width & 1-3/16” 
height or 22 x 29 x 4(mm). Total weight 
- 4.64  gr. The perfect Vintage condition.
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PRICE - $USD 75.00

PRICE - $USD 95.00

25x20(mm.) Beauty from 1930th - 1940th
Quality hand carved shell from UK Collection

24x18(mm.) Bacchante Beauty from 1920th - 1930th
Quality hand carved/signed shell from UK

Circa 1930th -1940th, UK collection - 
perfectly hand carved woman’s profile 
- . Total measurements” 3/4 width & 1” 
height or 20 x 25 x 5(mm). Total weight 
- 3.1 gr. The perfect Vintage condition.

Circa 1920th -1940th, UK collection - 
perfectly hand carved woman’s profile - 
. Total measurements” 11/16 width & 1” 
height or 18 x 24 x 4(mm). Total weight 
- 2.3 gr. The perfect Vintage condition.
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PRICE - $USD 79.00

26x20(mm.) British girl from 1930th - 1960th
High Quality hand carved shell from UK.

Circa 1930th - 1960th, UK collection - 
perfectly hand carved woman’s profile 
- . Total measurements” 3/4 width & 1” 
height or 20 x 26 x 4(mm). Total weight 
- 2.7  gr. The perfect Vintage condition.

34x20 (mm.) Quality hand carved & signed Ceres Goddess 
     Circa 1910-1925. From Elite US collection.

Edwardian /Post Edwardian Flora Roman Goddess circa 1920 superiorly 
well carved and signed  high relief shell. Measurements by 1-3/8” by 1”  or 
30 by 23 x 4(mm). Total weight - 3.31 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00

29x22(mm.) Victorian Athena Goddess profile. 
Quality carved/signed shell circa 1880-1910

Victorian 1880-1910 - perfectly 
hand carved and signed Dark  
Sardonyx shell Athena Goddess 
of War. Total measurements 7/8” 
width & 1-1/6” height  or 22 x 29 
x 3(mm). Total weight - 2.42 gr. 
The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 159.00
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35x27(mm.)  Female couple hand carved & signed 
     Circa 1925. From Elite US collection.

Post Edwardian women circa 1925 well carved and signed. Measurements by 1-3/8” by 
1-1/16”  or 35 by 27 x 4(mm). Total weight -6.13 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 139.00
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30x22(mm.) Edwardian Ceres Goddess Classic. 
Quality carved/signed Sardonyx shell circa 1910
Victorian/Edwardian 1890-1915 from 
Elite UK collection - perfectly hand 
carved and signed High Relief Gold  
Sardonyx shell female profile. To-
tal measurements 1” width & 1-1/4” 
height  or 22 x 30 x 7(mm). Total weight 
- 4 gr. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 159.00

293

Victorian hand carved shell - Goddess of Hunting and Purity 
profile - unmounted vintage circa 1880th - 1890th. From UK 
Collection. Total measurements is 3/4” by 9/16”or 19 x 15 
(mm). Total weight - 1.52 grams. Great Antique Condition. 

PRICE - $USD 49.00

294

19x15(mm.) Victorian Diana Goddess profile.
1880 - 1890 Carved shell from UK Collection

34x25  (mm.) Museum hand carved & signed Psyche Goddess 
Circa 1910-1925. From Elite US collection.

Edwardian/Post Edwardian Museum Quality high relief Psyche Roman 
Goddess circa 1910-1925 superiorly well carved and signed  high relief 
shell. Measurements by 1-5/16” by 1”  or 34 by 25 x 8(mm). Total weight 
- 5.58  grams. The Perfect Antique condition from Elite US collection

PRICE - $USD 179.00
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34x26 (mm.) Quality hand carved & signed Flora Goddess 
Circa 1915-1935. From Elite US collection.

Edwardian /Post Edwardian Flora Roman Goddess circa 1915-1935 superi-
orly well carved and signed  high relief shell. Measurements by 1-5/8” by 1”  
or 34 by 26 x 6(mm). Total weight - 4.56 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 179.00
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PRICE - $USD 159.00

PRICE - $USD 179.00

34x25 (mm.) Multicolored Hand carved/signed by the Artist shell
Circa 1890-1915. Psyche Goddess image US Antique collection.

35x26 (mm.) Multicolored Hand carved/signed high relief shell
Circa 1860-1885. Psyche Goddess from US Antique collection.

Quality high relief hand carved/signed multicolored shell image of Psyche - God-
dess of Soul & Sensitivity. Weight - 7.47 grams. Measurements - 34(mm.) tall and 
25(mm.) wide. Circa 1880 - 1910. Great Antique condition from US Elite Action Sale.

Quality high relief hand carved/signed Victorian multicolored shell  
- image of Psyche - Goddess of Soul, Sensitivity & Sex. Weight - 
5.8 grams. Measurements - 35(mm.) tall and 26(mm.) wide. Circa 
1860 - 1885. Great Antique condition from US Elite Action Sale.
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PRICE - $USD 79.00

25x19(mm.) British girl from 1930th - 1950th
Quality hand carved light shell from UK.

Circa 1930th - 1950th, UK collection - 
perfectly hand carved woman’s profile 
. Total measurements” 3/4 width & 1” 
height or 19 x 26 x 6(mm). Total weight - 
2.26  gr. The perfect Vintage condition.
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PRICE - $USD 95.00

24x19(mm.) British woman from 1920th - 1930th
Quality hand carved/signed shell from UK

Circa 1920th -1940th, UK collection - per-
fectly hand carved and signed by the Artist 
woman’s profile - . Total measurements” 3/4” 
width & 1” height or 19 x 24 x 4(mm). Total 
weight - 2.77 gr. The perfect Vintage condition.
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Art Deco hand carved light Sardonyx shell - Stylish 
profile  circa 1910th - 1920th. From UK Collection. 
Total measurements is 3/4” by 1”or 19 x 25 (mm). 
Total weight - 2.48 grams. Great Antique Condition. 

PRICE - $USD 49.00
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25x19(mm.)  Art Deco profile.
1915-1925 Carved light shell

PRICE - $USD 99.00

25x19(mm.) 1910th Psyche Goddess 
Greatly hand carved & signed shell

From 1910th - well hand carved and 
signed Psyche Goddess  of Soul Art Deco 
shell. Total measurements 1” by 3/4” 
or 25 x 19 x 5(mm). Total weight - 3.33 
grams. The good Antique condition.
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PRICE - $USD 75.00

25x19(mm.) Beauty from 1930th - 1940th
Quality hand carved & signed shell

Circa 1930th -1940th, UK collection - perfectly 
hand carved woman’s profile. Total measurements” 
3/4 width & 1” height or 19 x 25 x 2(mm). Total 
weight - 1.45 gr. .The perfect Vintage condition.
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Hand carved & signed  shell - Goddess of Hunting and Purity Diana 
circa 1920th. From UK Collection. Measurements is 3/4” by 1”or 
19 x25 (mm). Total weight - 3.15 grams. Great Antique Condition. 

PRICE - $USD 79.00
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25x19(mm.) Hunting Goddess Diana circa 1920th.
Carved and Signed shell from UK Collection



PRICE - $USD 95.00

25x18(mm.) Edwardian girl from 1910th 
Quality carved /signed shell from UK.

The great signed Edwardian shell circa 
1900 - 1920. Elite UK collection - per-
fectly hand carved woman’s profile . 
Total measurements” 3/4 width & 1” 
height or 18 x 25 x 5(mm). Total weight 
- 2.5 gr. The perfect Antique condition.
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PRICE - $USD 99.00

24x18(mm.) Dark Sardonyx shell 1925-1945 
Museum Quality hand carved  profile

Museum Quality from 1925-1945 - well 
hand carved and signed dark Sardonyx 
shell. Total measurements 1” width & 3/4” 
height or 24 x 18 x 3(mm). Total weight - 
1.8 grams. The perfect Vintage condition.
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PRICE - $USD 59.00

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 69.00

25x17(mm.) Woman/Psyche? from 1930th - 1950th
Quality hand carved/signed UK Collection shell

25x18(mm.) Woman from 1920th - 1930th
Quality hand carved/signed shell

Circa 1930th -1940th, UK collection - perfectly 
hand carved woman’s profile. Total measure-
ments” 3/4 width & 1” height or 20 x 25 x 5(mm). 
Total weight - 3.1 gr. The perfect Vintage condition.

Circa 1920th - 1930th. From UK collection - perfectly 
hand carved/signed woman’s profile. Total measure-
ments” 11/16 width & 1” height or 18 x 25 x 4(mm). Total 
weight -1.67 gr. The perfect Antique/Vintage condition.
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25x18(mm.) Cute girl from 1930th - 1950th
High Quality hand carved/signed shell.

Circa 1930th - 1950th, from UK collec-
tion perfectly hand carved girlish’s pro-
file. Total measurements 11/16” width & 
1” height or 20 x 26 x 3(mm). Total weight 
- 2.07  gr. The perfect Vintage condition.
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Hand carved & signed  shell -Greek Art Deco style circa 1920th. 
From UK Collection. Measurements is 3/4” by 1”or 19 x 25 
(mm). Total weight - 2.24 grams. Good Antique Condition. 

PRICE - $USD 69.00

310

 25x19(mm.) Art Deco profile circa 1920th. 
Carved/signed Sardonyx shell.  



PRICE - $USD 95.00

PRICE - $USD 115.00

PRICE - $USD 85.00

PRICE - $USD 95.00

25x20(mm.) 1910th Beauty Bacchante  
Greatly hand carved & signed shell

25x20(mm.) 1910-1920 Art Nouveau Beauty  
Museum hand carved & signed shell

24x17(mm.) Circa 1920th Beauty profile 
Great Quality hand carved  shell

Edwardian 1910th - well hand carved and 
signed Bacchante Art Nouveau shell. To-
tal measurements 1” by 3/4” or 25 x 20 x 
5(mm). Total weight - 3.1 grams. The Per-
fect Antique condition from UK Collection.

Post Edwardian 1910th - 1920th high 
quality hand carved and signed Art 
Nouveau shell. Total measurements 
1” by 3/4” or 25 x 20 x 5(mm). Total 
weight - 3.3 grams. The Perfect An-
tique condition from UK Collection.

Post Edwardian 1920th high quality hand carved 
and Art Deco shell. Total measurements 1” by 3/4” 
or 24 x 17 x 5(mm). Total weight - 2.09 grams. The 
Perfect Antique condition from UK Collection.
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314

25x18(mm.) Sardonyx shell from 1910-1925 
Greatly hand carved Art Nouveau profile

From 1910-1925 - Great hand carved Art Nou-
veau Gold Sardonyx shell. Total measurements 
1” width & 3/4” height or 25 x 20 x 3(mm). Total 
weight - 2.07 grams. The perfect Antique condition.
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PRICE - $USD 85.00

24x18(mm.) 1900th - 1910th Edwardian Flora  
Greatly hand carved Art Nouveau shell.

Edwardian 1900 - 1910th - well hand carved 
and signed Art Nouveau shell - Flora Goddess 
of Flowers. Total measurements 1” by 3/4” or 
24 x 18 x 3(mm). Total weight - 2.61 grams. The 
Perfect Antique condition from UK Collection.
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PRICE - $USD 69.00

25x20(mm.) Greatly Hand carved young long hair woman 
Gold Sardonyx shell circa 1940th UK Collection.

Circa 1935-1945, from UK Vintage Collection - hand 
carved Sardonyx shell - woman’s profile. Total measure-
ments 3/4” width & 1” height or 20 x 25 x 3(mm). To-
tal weight - 2.48 grams. The perfect Vintage  condition.
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25x19 (mm.) Great Quality Hand carved/signed by the Artist shell
Art Nouveau Circa 1910. From The Elite US Antique collection.

25x19 (mm.) Museum Quality hand carved/signed by the Artist shell
Art Nouveau Circa 1910. From The Elite US Antique collection.

Quality hand carved/signed shell Bacchante 
image. Weight - 3.57 gr. . Measurements - 
25(mm.) by 19(mm.). Circa 1915. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

Quality hand carved/signed shell Bacchante 
image. Weight - 2.8 gr. . Measurements - 
25(mm.) by 19(mm.). Circa 1915. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 139.00

PRICE - $USD 169.00
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PRICE - $USD 129.00

24x18 (mm.) Superiorly hand carved Gold Sardonyx shell
Circa 1910th Diana Goddess from US Antique collection.

Quality high relief hand carved Edwardian Sardonyx Shell  - image of Diana - God-
dess of Hunting and Purity. Weight - 2.08 grams. Measurements - 24(mm.) tall and 
18(mm.) wide. Circa 1910 - 1920. Great Antique condition from US Elite Action Sale.
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25x20(mm.) Cute girl from 1920th US
High Quality hand carved Multicolored shell.

Circa 1915th - 1930, from US collection perfectly 
hand carved girlish’s multicolored profile. Total mea-
surements 3/4” width & 1” height or 20 x 25 x 4(mm). 
Total weight - 2.38  gr. The perfect Antique condition.
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PRICE - $USD 89.00

22x16(mm.) Thin hand carved & signed shell
Victorian circa 1890-1910 traced Classic Beauty.

20x14(mm.) Thin hand carved & signed shell
Circa 1920-1930 Art Deco Beauty.

Classic girl circa 1890-1910 from US private collection - 
hand  carved and traced light sardonyx petite Beauty. Total 
measurements 3/4” width & 1-1/8” height - 16 x 22 x 2(mm). 
Total weight - 1.01 grams. The Good Antique condition.

Classic girl circa 1920-1930 from US private collection - 
hand carved and traced light sardonyx petite Beauty. Total 
measurements 11/16 width &  3/4” height - 14 x 20 x 2(mm). 
Total weight - 1.14 grams. The Good Antique condition.

PRICE - $USD 59.00

PRICE - $USD 59.00
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PRICE - $USD 75.00

25x20(mm.) Circa 1930-1950 Girl in Spanish collar
Quality hand carved/signed Carnelian shell.

Circa 1935 perfectly hand carved and signed - wom-
an’s profile in Spanish collar. Total measurements 
3/4” width & 1” height or 25 x 20 x 3(mm). Total 
weight - 2.17 grams. The perfect Vintage condition.
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25x19 (mm.) Quality hand carved & signed Gold shell 
Classic circa 1915-1935. From Elite US collection.

Edwardian /Post Edwardian Flora Roman Goddess circa 1915-1935 superi-
orly well carved and signed  high relief shell. Measurements by 3/4” by 1”  or 
19 by 25 x 6(mm). Total weight - 2.01 grams. The Perfect Antique condition

PRICE - $USD 12 9.00
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25x19(mm.) Well hand carved & signed shell
Circa 1920-1945 US collection Beauty.

25x19(mm.) Well hand carved & signed light shell
Circa 1910-1920 Edwardian (L) from US collection.

Young girl circa 1920-1930 from US private collection 
- hand carved and signed Beauty shell. Total measure-
ments 3/4” width &  1” height - 19 x 25 x 3(mm). To-
tal weight - 2.01 grams. The Good Antique condition.

Young girl circa 1910-1920 from US private collection 
- hand carved and signed Edwardian Beauty shell. Total 
measurements 3/4” width &  1” height - 19 x 25 x 5(mm). 
Total weight - 2.65 grams. The Good Antique condition.

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 79.00
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326

27x20 (mm.) Museum hand carved/signed by the Artist shell
Circa 1910 Classic. From The Elite US Antique collection.

Quality hand carved/signed shell Classic 
image. Weight - 3 grams. Measurements 
- 27(mm.) by 20(mm.). Circa 1910. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 139.00
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25x19(mm.) Cute girl from 1910th - 1920th US Classic
High Quality hand carved Carnelian shell.

Circa 1915th - 1920th, from US collection, hand 
carved girlish’s profile classic. Total measurements 
3/4” width & 1” height or 19 x 25 x 5(mm). Total 
weight - 2.38  gr. The perfect Antique condition.
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PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 75.00

24x18(mm.) 1880th - 1890th Victorian Bacchante  
High Relief hand carved Art Nouveau Sardonyx shell.
Edwardian 1900 - 1910th - hand carved and 
signed Art Nouveau shell image of Victorian 
Bacchante. Total measurements 1” by 3/4” or 
24 x 18 x 3(mm). Total weight - 2.61 grams. The 
Perfect Antique condition from UK Collection.
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PRICE - $USD 79.00

25x19(mm.) British girl from 1930th - 1960th
Quality hand carved/signed shell from UK.

Circa 1930th -1950th, UK collec-
tion - perfectly hand carved wom-
an’s profile . Total measurements” 
3/4 width & 1” height or 19 x 25 x 
3(mm). Total weight - 2.1  grams .
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26x18(mm.) Well hand carved Edwardian Beauty shell
Circa 1910 Psyche Goddess  from  UK collection.

Victorian/Edwardian circa 1895-1915 from UK private 
collection - hand carved Psyche Goddess of  Soul shell. To-
tal measurements 3/4” width &  1” height - 18 x 26 x 6(mm). 
Total weight - 3.52 grams. The Perfect Antique condition.

PRICE - $USD 79.00
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PRICE - $USD 179.00

22x17(mm.) Couple Victorian Classic 1830th 
Carved & signed earrings shells from Italy

Museum Neoclassic circa 
1820th - 1850th style  
- well hand carved & 
signed thick conch couple 
shells  with Classic pro-
files. Cleaned by profes-
sional jeweler Total mea-
surements 7/8” by 11/16” 
or 22 x 17 x 4(mm). Total 
weight - 4.1 grams. The 
perfect Antique  condition 
from UK Elite Action.

30x23 (mm.) Quality hand carved Sardonyx Dark Brown shell 
Classic Edwardian circa 1905-1915. From Elite US collection.

Edwardian /Post Edwardian Venus - Roman Goddess circa 1915 superiorly 
well hand carved Classic high relief shell. Measurements by 1- 3/16” by 7/8”  
or 30 by 23 x 6(mm). Total weight - 3.25 grams. The good Antique condition

PRICE - $USD 169.00
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27x22  (mm.) Carved & signed Museum Quality Antinous
Shell circa 1840-1885. From Elite US collection.

Victorian Museum Quality Antinous Roman hero circa 1840-1885 
superiorly well carved and signed shell from Italian Grand Tour. Mea-
surements by 1-1/16” by 7/8”  or 27 by 22 x 6(mm). Total weight - 
3.51  grams. The Perfect Antique condition from Elite US collection

PRICE - $USD 249.00
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25x19 (mm.) Great Quality hand carved Art Nouveau
Circa 1910. From The Elite US Antique collection.

Quality hand carved Art Nouveau Greek 
profile. Weight - 3 gr. . Measurements - 
25(mm.) by 19(mm.). Circa 1910. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 129.00
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25x19 (mm.) Quality hand carved and signed shell 
Post Edwardian circa 1915-1925. US collection.

Edwardian/Post Edwardian circa 1915 superiorly well hand carved/signed 
Classic (left direction profile shell). Measurements by 1” by 3/4” or 25 
by 19 x 4  (mm). Total weight - 2.63 grams. The good Antique condition

PRICE - $USD 129.00

336



PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 59.00

25x19(mm.) Art Deco profile from 1910th - 1920th 
Carved & signed conch shell from US Collection

24x18(mm.) Art Deco profile from 1910th - 1920th 
Carved & signed Multicolored light shell.

Great hand carved conch shell circa 1910 - 1920th, 
woman profile. Total measurements 1” by 3/4” or 25 
x 19 x 4 (mm). Total weight - 2.45 grams. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved multi colored light shell circa 1910th - 
1920th, woman profile. Total measurements 1” by 11/16” 
or 24 x 18 x 4 (mm). Total weight - 3.06 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

PRICE - $USD 69.00

25x19(mm.) Greatly Hand carved long hair Beauty 
Gold Sardonyx shell circa 1940th UK Collection.

Circa 1935-1945, from UK Vintage Collection 
- hand carved Sardonyx shell  curly hair wom-
an’s profile. Total measurements 3/4” width 
& 1” height or 19 x 25 x 3(mm). Total weight 
- 2.24 grams. The perfect Vintage  condition.

26x20 (mm.) Quality hand carved and signed shell 
Classic Edwardian circa 1905-1915. From France.

Edwardian  circa 1910  superiorly well hand carved/signed Classic  (purchased 
by my Grandfather in France circa 1910 ). Measurements by 1” by 3/4” or 
26 by 20 x 4  (mm). Total weight - 3.43 grams. The good Antique condition

PRICE - $USD 129.00

339

Hand carved & signed  shell - Goddess 
of Hunting and Purity Diana circa 1920th. 
From UK Collection. Measurements is 
7/8” by 1-3/8”or 30 x 23 (mm). Total weight 
- 2.54 grams. Great Antique Condition. 

PRICE - $USD 79.00

341

30x23(mm.) Hunting Goddess Diana circa 1920th.
Hand carved and signed Gold Sardonix shell.
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30x23(mm.) Museum Quality circa 1930 Girl in Spanish collar
Quality hand carved high relief Gold Sardonyx shell.

30x23(mm.) Museum Quality circa 1880 Bacchante priests  
Quality hand carved high relief Gold Sardonyx shell.

Quality hand carved high relief beauty 
shell. Weight - 2.8 gr. . Measurements 
- 29 x 23 x 9 (mm). Circa 1930. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

Museum Quality Bacchante - carved high 
relief shell. Weight 2.8 gr. . Measurements 
- 29 x 23 x 9 (mm). Circa 1880. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 169.00
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PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 89.00

29x22(mm.) 1910th Psyche Goddess 
Hand carved Gold Sardonyx shell

30x23(mm.) 1890th - 1920th Psyche Goddess 
Hand carved/signed Light Sardonyx shell

From 1890th to 1910th - well hand carved 
and signed Psyche Goddess  of Soul Sard-
onyx shell. Total measurements 1-1/8” by 
7/8” or 29 x 22 x 6(mm). Total weight - 
3.38 grams. The good Antique condition.

From 1890th to 1920th - well hand carved 
and signed Psyche Goddess of Soul. Multi-
colored Sardonyx shell. Total measurements 
1-1/8” by 7/8” or 30 x 23 x 5(mm). Total weight 
- 3.96 grams. The good Antique condition.
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PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 89.00

30x23(mm.) Victorian Classic 1900th - 1910th 
Carved & signed shell from US Collection.

25x19 (mm.) Post Edwardian Classic 1915th - 1935th 
Carved & signed Beauty from US Collection.

Great hand carved Classic conch shell circa 1900th - 
1910th, woman profile. Total measurements 1-3/16” by 
7/8” or 30 x 23 x 6 (mm). Total weight - 3.1 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved/signed Classic conch shell circa 1910th 
- 1930th, woman profile. Total measurements 1” by 3/4” 
or 25 x 19 x 3 (mm). Total weight - 1.94 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

PRICE - $USD 69.00

25x19(mm.) Woman from WWII times 1930th - 1950th
Quality hand carved/signed gold Sardonyx shell

Circa 1930th - 1950th. From UK collection - 
perfectly hand carved/signed Gold Sardonyx 
shell woman’s profile. Total measurements 3/4 
width & 1” height or 19 x 25 x 3(mm). Total 
weight -1.9 gr. The good Vintage condition.

348

23x17(mm.) Edwardian Ceres Goddess circa 1910
Quality carved/signed Gold Sardonyx shell

Victorian/Edwardian 1890-1915 from Elite 
UK collection - perfectly hand carved and 
signed High Relief Gold  Sardonyx shell fe-
male profile. Total measurements 1” width & 
1-1/4” height  or 23 x 17 x 4(mm). Total weight 
- 1.62 gr. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 69.00
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PRICE - $USD 55.00

25x19(mm.) Woman in Spanish collar
Well hand carved 1930-1950 shell.

Circa 1935 perfectly hand carved woman’s pro-
file in Spanish collar. Total measurements 3/4” 
width & 1” height or 25 x 19 x 3(mm). Total weight 
- 2.53 grams. The perfect Vintage condition.
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 PRICE - $USD 89.00

25x19 (mm.) Post Edwardian Classic 1925th - 1935th 
Carved & signed Beauty from US Collection.

Great hand carved/signed by Artist conch shell circa 
1920th - 1930th, woman profile. Total measurements 1” 
by 3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). Total weight - 2.82 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.
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25x20(mm.) Edwardian Ceres Goddess circa 1910
Great Quality hand carved shell (L)

25x18(mm.) Victorian Greek profile 1890-1910
Great Quality hand carved/signed shell (L)

Victorian/Edwardian from Elite UK collec-
tion - perfectly hand carved shell. Total mea-
surements 1” by 3/4” width & Ceres God-
dess of Motherhood & Fertility. Total weight 
- 1.62 gr. The perfect Antique condition.

Victorian/Edwardian from Elite UK collection - perfect-
ly hand carved shell. Total measurements 1” by 11/16” 
width -  Ceres Goddess of Motherhood & Fertility. 
Total weight - 1.62 gr. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 89.00
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 PRICE - $USD 79.00

 PRICE - $USD 79.00

25x18 (mm.) Post Edwardian Classic 1920th - 1930th 
Hand carved Carnelian shell from US Collection.

25x20 (mm.) Post Edwardian Classic from 1920th US
Hand carved/signed Light Sardonyx shell.

Great hand carved/signed by Artist conch shell circa 
1920th - 1930th, woman profile. Total measurements 1” 
by 3/4” or 25 x 18 x 2 (mm). Total weight - 2.22 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved/signed by Artist conch shell circa 
1920th woman profile. Total measurements 1” by 3/4” 
or 25 x 20 x 4 (mm). Total weight - 2.69 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

PRICE - $USD 69.00

25x20(mm.) Profile from WWII times 1930th - 1940th
Quality hand carved/signed Sardonyx shell

Circa 1930th - 1940th. From UK collection - 
perfectly hand carved/signed Sardonyx shell 
woman’s profile. Total measurements 3/4 
width & 1” height or 120 x 25 x 3(mm). Total 
weight -1.76 gr. The good Vintage condition.
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 PRICE - $USD 89.00

25x19 (mm.) Post Edwardian Classic 1915 - 1935 
Greatly carved & signed US Collection Art Deco.
Great hand carved/signed by Artist conch 
shell circa 1915 - 1935, lady’s profile. Total 
measurements 1” by 3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). 
Total weight - 2.68 grams. The perfect condi-
tion from US Connecticut Estate Collection.
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25x18(mm.) Muse profile from 1920-1930
Quality hand carved/signed shell (L)

Post Edwardian from Elite UK collection - perfectly 
hand carved shell. Total measurements 1” by 11/16”  
Muse (or Apollo?) profile with Lira. Total weight 
- 1.83 gr. The good Antique/Vintage condition.

PRICE - $USD 89.00
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 PRICE - $USD 89.00

25x19 (mm.) Late Edwardian Bacchante 1910-1935 
Greatly carved Art Deco Gold Sardonyx shell.

Great deep relief hand carved Gold Sardonyx shell circa 
1910 - 1935, Bacchante priestess. Total measurements 1” 
by 3/4” or 25 x 19 x 6 (mm). Total weight - 2.72 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

 PRICE - $USD 119.00

 PRICE - $USD 129.00

24x18 (mm.) Post Edwardian Classic 1915 - 1935 
Museum Quality hand carved from US Collection.

24x18 (mm.) Museum Quality Edwardian 1905-1915 (L) 
Hand carved/signed Classic Gold Sardonyx shell.

Museum Quality hand carved Carnelian shell 
circa 1915-1935, Classic lady’s profile. Total 
measurements is 1” by 11/16” or 24 x 18 x 4 
(mm). Total weight - 2.02 grams. The perfect con-
dition from US Connecticut Estate Collection.

Museum Quality hand carved and signed by the Art-
ist Gold Sardonyx shell circa 1905-1915, Classic 
lady’s profile. Total measurements is 1” by 11/16” 
or 24 x 18 x 4 (mm). Total weight - 1.91 grams. The 
perfect condition from My Grandfather Collection.

 PRICE - $USD 85.00

 PRICE - $USD 79.00

25x19 (mm.) Edwardian/Post Edwardian 1910th-1930th 
Great hand carved shell from US Collection.

25x19 (mm.) Great Post Edwardian 1920th - 1930th 
Hand carved/signed shell from US Collection.

Great hand carved/signed by Artist conch shell circa 
1910th - 1930th, woman profile. Total measurements 1” 
by 3/4” or 25 x 19 x 4 (mm). Total weight - 2.4 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved/signed by Artist conch shell 
circa 1920th - 1930th, woman profile. Total 
measurements 1” by 3/4” or 25 x 19 x 5 (mm). 
Total weight - 3.31 grams. The perfect condi-
tion from US Connecticut Estate Collection.
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54x40 (mm.) Museum Quality carved profiles of Psyche & Eros
Circa 1915-1935. From The Elite US Antique collection.

Museum Quality hand carved and signed 
shell -  images of Psyche and Eros. Weight 
- 13.2 gr. . Measurements - 54(mm.) by 
40(mm.). Circa 1915 - 1935. Great An-
tique condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 329.00
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 PRICE - $USD 59.00

 PRICE - $USD 55.00

30x23 (mm.) Post Edwardian 1920th - 1935th 
Well hand carved shell from US Collection.

20x15 (mm.) Post Edwardian 1920th - 1930th 
Hand carved light shells from US Collection.

Great and stylish hand carved/signed shell circa 1920th 
- 1930th, woman profile. Total measurements 1-3/8” by 
15/16” or 30 x 23 x 4 (mm). Total weight - 2.86 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

Great hand carved  couple of conch shells circa 1920th - 
1930th, women profiles. Total measurements 13/16” by 
5/8” or 20 x 15 (mm). Total weight -3.13 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

25x19(mm.) Museum Quality portrait of Isidora Duncan
Quality hand carved/signed Edwardian shell circa 1905-1915

Museum Quality hand carved pro-
file of the Great Isadora Duncan shell. 
Weight - 2.8 gr. . Measurements - 25 x 
19 x 9 (mm). Circa 1910. Great Antique 
condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 149.00
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 PRICE - $USD 59.00

 PRICE - $USD 59.00

 PRICE - $USD 59.00

 PRICE - $USD 39.00

 PRICE - $USD 29.00

 PRICE - $USD 29.00

20x15 (mm.) 1920th - 1930th US Collection.
Couple hand carved light shells earrings.

15x10 (mm.) 1920th - 1930th US Collection.
Couple hand carved light shells earrings.

18x13 (mm.) 1920th - 1930th Multicolored shell.
Couple hand carved light shells for earrings.

20x15 (mm.) From 1930th - 1970th US Collection.
Stylish long haired girl- hand carved light shell.

18x14 (mm.) From 1930th - 1970th US Collection.
Stylish girl- hand carved/signed light shell.

15x10 (mm.) US Collection Stylish girl.
Hand carved tiny light shell Circa 1920.

Hand carved light shells left and right directions circa 
1920th women profiles. Total measurements 13/16” by 
5/8” or 20 x 15 (mm). Total weight -1.92 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shells circa 1920th - 1930th 
women profiles. Total measurements  9/16” by 3/8” 
or 15 x 10 (mm). Total weight -1 gr. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shells circa 1920th 
-1930th women profiles. Total measure-
ments  11/16” by 9/16” or 18 x 13 (mm). To-
tal weight -2.24  gr. The perfect condition 
from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shell circa from 1930th - 1970th col-
lection of women profiles. Total measurements 13/16” 
by 5/8” or 20 x 15 (mm). Total weight -1.32 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shell right directions circa 1920th 
women profiles. Total measurements 11/16” by 9/16” 
or 20 x 15 (mm). Total weight -1.27 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shell right directions circa 1920th 
women profiles. Total measurements 9/16” by 7/16” 
or 15 x 10 (mm). Total weight -0.83 grams. The per-
fect condition from US Connecticut Estate Collection.
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 PRICE - $USD 75.00

 PRICE - $USD 39.00

 PRICE - $USD 39.00

 PRICE - $USD 79.00

 PRICE - $USD 39.00

20x15 (mm.) Great pair of 1920th - 1930th high relief shells.
Hand carved light Multicolored women profiles.

16x12 (mm.) Great pair of 1920th - 1930th light shells.
Hand carved women profiles from Connecticut Collection.

20x15 (mm.) Great pair of 1920th - 1930th light signed shells.
Hand carved/signed women profiles from Connecticut Collection.

20x15 (mm.) Great pair of 1920th light signed shells (left & right).
Hand carved women profiles from Connecticut Collection.

20x15 (mm.) Stylish pair of 1920th - 1930th light signed shells.
Hand carved women profiles from Connecticut Collection.

Hand carved/signed light shells circa 1920th 
-1930th women high relief profiles. Total 
measurements  3/4” by 5/8” or 20 x 15 (mm). 
Total weight -2.8  gr. The perfect condition 
from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shells circa 1920th 
-1930th women profiles. Total measure-
ments  1/2” by 5/8” or 12 x 16 (mm). To-
tal weight -0.92  gr. The perfect condition 
from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shells circa 1920th 
-1930th women profiles. Total measure-
ments  3/4” by 5/8” or 20 x 15 (mm). To-
tal weight -2.23  gr. The perfect condition 
from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shells circa 1920th 
women profiles. Total measurements  
3/4” by 5/8” or 20 x 15 (mm). Total 
weight -2.6 gr. . The perfect condition 
from US Connecticut Estate Collection.

Hand carved light shells circa 1920th -1930th wom-
en profiles. Total measurements  3/4” by 5/8” or 20 
x 15 (mm). Total weight -2.32       gr. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.

 PRICE - $USD 59.00

18x13 (mm.) Great 1920th girl. From US Collection.
Hand carved/signed Multicolored light shell.

Hand carved light shell right directions circa 1920th 
women profiles. Total measurements 3/4” by 1/2” or 
18 x 13 (mm). Total weight -0.83 grams. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.
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 PRICE - $USD 59.00

20x15 (mm.) Pair of light/white shells. From 1930th - 1920th 
Hand carved women profiles from Connecticut Collection.

Hand carved light shells circa 1920th - 1930th 
women profiles. Total measurements  3/4” by 5/8” 
or 20 x 15 (mm). Total weight -3.32  gr. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.

30x23 (mm.) Quality hand carved Carnelian shell 
Post Edwardian circa 1915-1925. US collection.

Edwardian/Post Edwardian circa 1920 superiorly well hand carved/signed Clas-
sic (Psyche Goddess of Soul & Sensitivity). Measurements by 1-3/16” by 7/8” 
or 30 by 23 x 4  (mm). Total weight - 3.23 grams. The perfect Antique condition

PRICE - $USD 149.00
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 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 85.00

30x22 (mm.) Octagon shape Edwardian 1905-1915 
Greatly Hand carved/signed Classic shell.

30x23 (mm.) Edwardian Classic 1905-1915 
Well Hand carved (Flora?) Conch shell.

Museum Quality hand carved and signed 
by the Artist Gold shell circa 1905-1915, 
Classic lady’s profile. Total measurements 
is 7/8” by 1-3/16” or 22 x 30 x 4 (mm). To-
tal weight - 4.11 grams. The perfect con-
dition from My Grandfather Collection.

Quality hand carved circa 1905-1915, Classic Flora 
Goddess profile. Total measurements is 7/8” by 1-3/16” 
or 23 x 30 x 5 (mm). Total weight - 5.82 grams. The 
perfect condition from My Grandfather Collection.

Hand carved & signed  shell - Goddess of 
Hunting and Purity Diana circa 1900th. Mea-
surements is 7/8” by 1-3/8”or 30 x 22 (mm). 
Total weight - 2.81 grams. Great Antique 
Condition from My Grandfather Collection. 

PRICE - $USD 89.00

30x22(mm.) Hunting Goddess Diana circa 1900-1910.
Well hand carved and signed Sardonix shell.
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30x22 (mm.) Museum Quality hand carved multicolored shell 
Post Edwardian circa 1915-1925. US collection.

Post Edwardian ART DECO circa 1915-1925 well hand carved/signed 
Classic. Measurements by 1-3/8” by 7/8” or 30 by 22 x 4  (mm). Total 
weight - 1.96 grams. The good Antique condition from us elite collection

PRICE - $USD 89.00

385

  

30x22 (mm.) Post Edwardian 1925 - 1935 
Greatly carved from US Collection.

Great hand carved conch shell 
circa 1925 - 1935, lady’s profile. 
Total measurements 1-3/16” by 
7/8” or 30 x 22 x 4 (mm). To-
tal weight - 2.61 grams. The 
perfect condition from US 
Connecticut Estate Collection.

30x22(mm.) Museum Quality circa 1910 Bacchante priests  
Multicolored hand carved and signed Edwardian shell.

Museum Bacchante - carved/signed mul-
ticolored shell. Weight 4.39 gr. . Measure-
ments - 30 x 22 (mm). Circa 1910. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 179.00
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PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 85.00

29x23 (mm.) Post Edwardian 1925-1935 
Well Hand carved (Flora?) Conch shell.

Hand carved thin shell circa 1925-1935, Flora 
Goddess profile. Total measurements is 7/8” 
by 1-3/16” or 23 x 39 x 2 (mm). Total weight 
- 2.43 grams. The perfect vintage condition.
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30x23(mm.) Museum Quality Edwardian Beauty
Hand carved Classic shell circa 1905-1920

Museum Quality hand carved profile in the Great Edward-
ian shell. Weight - 4.78 gr. . Measurements - 30 x 23 x 5 (mm). 
Circa 1910. Great Antique condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 169.00

PRICE - $USD 129.00

389 

  

30x23 (mm.) Post Edwardian Beauty 1925-1945 
Greatly carved & signed from US Collection.

Great hand carved/signed conch 
shell circa 1925 - 1945, Art Deco 
lady’s profile. Total measurements 
1-3/16” by 15/16” or 30 x 23 x 5 
(mm). Total weight - 4.4 grams. 
The perfect condition from US 
Connecticut Estate Collection.

PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 75.00

30x23 (mm.)  Psyche Goddess of Soul & Sex
Hand carved/Signed shell 1925-1945.

Hand carved/signed shell circa 1925-1945. Psyche Goddess 
of Soul, Sensitivity & Sex. Total measurements is 15/16” 
by 1-3/16” or 23 x 30  (mm). Total weight - 3.99 grams. The 
perfect vintage condition, Connecticut Estate Collection..

30x22 (mm.) Quality hand carved and signed shell 
Edwardian circa 1910th. From Russian collection.

Edwardian circa 1910 superiorly well hand carved/signed by Artist. Measurements by 
1-3/16” by 7/8” or 30 by 22 x 4  (mm). Total weight - 3.22 grams. The perfect Antique condition
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29x22(mm.) Great Quality circa 1930th Beauty  
Hand carved and signed collectable shell.

30x22(mm.) Museum Quality Art Nouveau Beauty  
Hand carved and signed shell circa 1910.

Superiorly hand carved/signed by Artist 
shell. Weight 4.39 gr. . Measurements 
- 30 x 22 (mm). Circa 1930. Great An-
tique condition US Elite Action Sale.

Museum hand carved/signed Art Nou-
veau    shell. Weight 4.13 gr. . Measure-
ments - 30 x 22 (mm). Circa 1910. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 129.00

PRICE - $USD 189.00
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PRICE - $USD 129.00

29x22 (mm.) Quality hand carved and signed profile shell 
Circa 1930th-1940th. From Russian Museum collection.

Circa 1930th -1940th superiorly well hand carved/signed by Artist. Measurements by 
1-3/16” by 7/8” or 29 by 22 x 4  (mm). Total weight - 4.78 grams. The perfect Antique condition
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PRICE - $USD 159.00

29x22 (mm.) Quality hand carved and signed Art Nouveau Beauty 
Circa 1905-1920 shell. From Russian Museum collection.

Victorian/Edwardian, circa 1910th Museum Quality hand carved/signed by Artist Art 
Nouveau shell. Measurements by 1-3/16” by 7/8” or 29 by 22 x 4  (mm). Total weight - 3.07 
grams. The perfect Antique condition from  the Russian Museum Collection Auction.
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 PRICE - $USD 75.00

29x22 (mm.)  Classic from US Collection
Hand carved/signed shell 1915-1935.

Hand carved/signed shell circa 1915-1935. Multicol-
ored Classic. Total measurements is 7/8” by 1-3/16” or 
22 x 29 x 5 (mm). Total weight -4.25 grams. The per-
fect vintage condition, Connecticut Estate Collection..

Hand carved & signed  shell - Not sure 
about age. Measurements is 7/8” by 
1-3/8”or 28 x 23 x 7 (mm). Total weight 
- 4.27 grams. Great Antique Condi-
tion from My Grandfather Collection. 

Hand carved & signed  shell - Goddess of 
Hunting and Purity Diana circa 1900th. 
Measurements is 7/8” by 1-3/8”or 30 x 22 
(mm). Total weight - ? grams. Great Antique 
Condition from My Grandfather Collection. 

Hand carved & signed  shell - Art Deco 
stylish profile circa 1920th. Measure-
ments is 7/8” by 1-3/8”or 30 x 22 (mm). 
Total weight - 3.39 grams. Great Antique 
condition from US Elite Action Sale.. 

PRICE - $USD 69.00

      PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 49.00

398

399

400

28x23(mm.) Beauty with Classic hairstyle from 1850.
Hand carved high relief conch shell.

30x22(mm.) Museum Quality Art Nouveau 1895-1915.
Hand carved/signed Victorian/Edwardian shell.

30x23(mm.) Stylish Art Deco circa 1920th.
Hand carved/signed light shell.



Hand carved & signed  shell - Art Nouveau 
Bacchante priestess circa 1900th. Measure-
ments is 7/8” by 1-3/8”or 31 x 23(mm). To-
tal weight - 2.2 grams. Great Antique Con-
dition from my Grandfather Collection. 

Hand carved & signed  shell - Art Nouveau Roman God-
dess Flora - Victorian circa 1900th. Measurements is 7/8” 
by 1-3/8”or 31 x 23(mm). Total weight - 3.16 grams. Great 
Antique Condition from my Grandfather Collection. 

Hand carved  brown Sardonyx shell circa middle/
end of 18 century. Measurements is 7/8” by 1/2” or 
31 x 23(mm). Total weight - 1.2 grams. Great An-
tique Condition from my Grandfather Collection. 

Hand carved & signed  shell - Art Nouveau 
Beauty - Victorian/Edwardian circa 1900th. 
Measurements is 7/8” by 1-3/8”or 31 x 
23(mm). Total weight - 4 grams. Great Antique 
Condition from my Grandfather Collection. 

Hand carved & signed  shell - Art Nouveau Beauty - Vic-
torian/Edwardian circa 1900th. Measurements is 7/8” by 
1-3/8”or 31 x 23(mm). Total weight - 3.57 grams. Great 
Antique Condition from my Grandfather Collection. 

Hand carved Sardonyx shell Classic P rofile. Looks like 
French Emperor Napoleon Bonaparte. Measurements is 
3/4” by 1” or 20 x 25 (mm). Total weight - 2.1 grams. 
Great Antique Condition from my Grandfather Collection. 

      PRICE - $USD 119.00

      PRICE - $USD 99.00

      PRICE - $USD 99.00

      PRICE - $USD 99.00

      PRICE - $USD 99.00

      PRICE - $USD 99.00
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31x23(mm.) Museum Quality Art Nouveau Bacchante.
Hand carved/signed Victorian/Edwardian shell.

31x23(mm.) Quality Art Nouveau Flora Goddess.
Hand carved/signed Victorian/Edwardian shell.

22x13 (mm.) XVIII century profile carved in Sardonyx shell.

31x23(mm.) Highly Collectible from 1890-1910.
Carved and signed Victorian/Edwardian shell.

30x23(mm.) The Great from 1905-1910 Edwardian.
Carved and signed by the Artist shell.

25x20(mm.) The Great man’s profile - Napoleon (?).
Carved light Sardonyx shell from beginning of XIX century.



Classic profile carved Sardonyx shell - Museum Ceres God-
dess from Emperor Napoleon Bonaparte times. Measure-
ments is 3/4” by 1” or 20 x 25 (mm). Total weight - 2.1 grams. 
Great Antique Condition from my Grandfather Collection. 

      PRICE - $USD 129.00

      PRICE - $USD 129.00
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23x20(mm.) Neoclassic profile of Ceres Goddess  (L).
Carved Gold Sardonyx shell from of XVIII-XIX century.

25x20(mm.) Early Victorian Goddess of the Moon Selena
Classic hand carved multicolored shell circa 1840-1870

Quality hand carved profile in the Great Early Victorian shell representing 
Greek Goddess of the Moon Selena . Weight - 2.47 gr. . Measurements - 25 x 20 x 4 
(mm). Circa 1840 - 1870. Great Antique condition from US Elite Action Sale.
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Hand carved & signed by Artist Sard-
onyx shell - Classic Greek profile from 
the early 1900th. Measurements is 3/4” 
by 1”or 20 x 25 (mm). Total weight 
- 3.27 grams. Great Antique Condi-
tion from My Grandfather Collection. 

      PRICE - $USD 99.00
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25x20(mm.) Great Quality Greek profile 1905-1915.
Hand carved/signed Edwardian Sardonyx shell.

29x23 (mm.) Museum Quality high relief hand carved shell
 Diana Goddess circa 1910. Elite US Antique collection.

Quality carved/signed shell Diana God-
dess. Weight - 4.87 gr. .  Measurements- 
29(mm.) x 23(mm.)x 7(mm). Circa 1910. 
Great condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 139.00
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 PRICE - $USD 65.00

 PRICE - $USD 55.00

 PRICE - $USD 45.00

 PRICE - $USD 55.00

 PRICE - $USD 49.00

30x24 (mm.)  late Art Deco US Collection
Hand carved/signed shell 1925-1935.

30x23 (mm.) Late Art Deco US Collection
Hand carved light shell 1925-1935.

30x23 (mm.) Late Art Deco from US Collection
Hand carved & signed light shell 1925-1935.

30x23 (mm.) Late Art Deco US Connecticut Collection
Hand carved light/signed shell 1925-1935.

30x23 (mm.) Late Art Deco US Collection
Hand carved/signed light shell 1935-1945.

Hand carved/signed shell circa 1925-1935. Late Art 
Deco Classic. Total measurements is 1” by 1-3/16” or 
24  x 30 x 4 (mm). Total weight -3.3  grams. The perfect 
vintage condition, Connecticut Estate Collection..

Hand carved shell circa 1925-1935. Late Art Deco 
Classic. Total measurements is 15/16” by 1-3/16” or 
23  x 30 x 3 (mm). Total weight -2.35  grams. The per-
fect vintage condition, Connecticut Estate Collection.

Hand carved shell circa 1925-1935. Total 
measurements is 15/16” by 1-3/16” or 23  
x 30 x 3 (mm). Total weight -3.85  grams. 
The perfect Art Deco vintage condition.

Hand carved/signed shell circa 1925-1935. Late Art 
Deco Classic. Total measurements is 15/16” by 1-3/16” 
or 23  x 30 x 4 (mm). Total weight -3.36  grams. The per-
fect vintage condition, Connecticut Estate Collection.

Hand carved/signed shell circa 1935-1945. 
Late Art Deco Classic. Total measurements 
is 15/16” by 1-3/16” or 23  x 30 x 3 (mm). To-
tal weight -2.35  grams. The perfect vintage 
condition, Connecticut Estate Collection.

411

412

413

414

415

 PRICE - $USD 65.00

29x22 (mm.) Beauty from Torre del Greco Collection
Hand carved Carnelian shell 1945-1955.

Hand carved Carnelian shell Beauty circa 1945-
1955. Total measurements is 7/8” by 1-1/8” or 22  
x 29 x 4 (mm). Total weight -3.06  grams. The per-
fect vintage condition, Torre del Greco Collection.

416



 PRICE - $USD 95.00

25x20 (mm.) Athena Goddess from US Collection
Hand carved Victorian light shell 1875-1905.

Hand carved Victorian image of 
Athena Goddess shell circa 1875-
1905. Total measurements is 1” by 
3/4” or 25  x 20 x 6 (mm). Total 
weight -3.54  grams. The perfect 
conditio from Elite US Collection

417

 PRICE - $USD 89.00

30x23 (mm.) Great Late Art Deco from US Collection
Hand carved light shell girl from 1920-1930.
Hand  carved shell circa 1920 -1930. Total 
measurements is 15/16” by 1-3/16” or 23  
x 30. Total weight -3.85  grams. The per-
fect Art Deco vintage/antique condition.

418

PRICE - $USD 129.00

PRICE - $USD 189.00

35x27 (mm.) Stylish hand carved and signed Art Deco Madonna 
Circa 1915-1925 shell. From Russian Museum collection.

40x30 (mm.) Museum hand carved/signed by Artist Madonna  
Circa 1915-1935 shell. Classic from Russian Museum Auction.

Post Edwardian, circa 1920th  quality hand carved/signed  Art Deco shell - Stylish Madonna 
with baby image. Measurements by 1-3/8” by 1- 1/16” or 35 by 27 x 6  (mm). Total weight - 
4.86 grams. The perfect Antique condition from  the Russian Museum Collection Auction.

Post Edwardian, circa 1920th Museum Quality hand carved/signed by Artist shell. 
Measurements by 1-9/16” by 1-3/16” or 40 by 30 x 6  (mm). Total weight - 5.16 
grams. The perfect Antique condition from the Russian Museum Collection Auction.

419

420



      PRICE - $USD 95.00

28x22(mm.) Victorian DimaOlshansky female profile
Classic hand carved traced shell circa 1860-1870

Quality traced 
and hand carved 
profile in the Di-
maOlshansky - 
Victorian shell . 
Weight - 1.84 gr. 
. Measurements 
- 28 x 22 (mm). 
Circa 1860 
- 1870. An-
tique condition 
from US Elite 
Action Sale.

422

Hand carved & signed by Artist Conch 
shell - Classic Edwardian profile from 
the early 1900th. Measurements is 7/8” 
by 1-3/16”or 22 x 30 (mm). Total weight 
- 3.44 grams. Great Antique Condi-
tion from My Grandfather Collection. 

      PRICE - $USD 89.00

423

30x22(mm.) Great Edwardian profile (L) .
Hand carved Conch shell 1905-1915.

46x36 (mm.) Museum hand carved & signed Edwardian shell 
1900th -1910th Art Nouveau Classic. From Elite US collection.

Edwardian Beauty circa 1900-1920 superiorly well carved and signed Art Nou-
veau thin shell. Measurements by 1-13/16” by 1-3/8”  or 46 by 36 (mm). Total 
weight - 5.27 grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 199.00

421

 PRICE - $USD 119.00

26x19 (mm.) Diana - Goddess of Hunting & Purity
Great Hand Carved/Signed shell 1915-1935.

Hand carved/signed shell circa 1915-
1935. Psyche Goddess of Hunting and 
Purity. Total measurements is 3/4” by 
1” or 26 x 19  x (mm). Total weight - 
2.41 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection..

424



      PRICE - $USD 129.00

34x26(mm.) Edwardian/Victorian Goddess Classic
Great hand carved shell circa 1895-1915

Superior Quality hand carved/signed profile in the Victorian/Edwardian 
Neoclassical Carnelian shell . Weight - 7.09 gr. . Measurements - 34 x 26 x 6 
(mm). Circa 1895 - 1910. Great Antique condition from US Elite Action Sale.

425

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 99.00

30x23 (mm.) The Great post Edwardian Beauty
Thick hand carved/signed shell 1915-1935.

30x23 (mm.) The Beauty with poetry symbol
Thick hand carved/signed shell 1915-1925.

Hand carved/signed shell circa 1915-
1935, Post Edwardian Beauty. Total 
measurements is 1-3/8” by 15/16” or 
30 x 23 x 6(mm). Total weight - 4.4 
grams. The perfect Antique condi-
tion, Connecticut Estate Collection..

Greatly hand carved/signed shell circa 
1915-1925, Post Edwardian Beauty.(L) 
Total measurements is 1-3/8” by 15/16” 
or 30 x 23 x 6(mm). Total weight - 4.4 
grams. The perfect Antique condi-
tion, Connecticut Estate Collection..

426

427

35x27 (mm.) Museum hand carved & signed Post Edwardian shell 
1920th-1930th Art Nouveau Bacchante. From Elite US collection.

Art Nouveau Beauty 1920-1935 Museum carved and signed Bacchante thin shell. Measurements by 
1-6/16” by 1-1/16”  or 35 by 27 (mm). Total weight - 3.55 grams. The Perfect from Elite US Collection.

PRICE - $USD 179.00

428



 PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 149.00

  PRICE - $USD 119.00

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 89.00

25x18 (mm.) Diana - Goddess of Hunting & Purity
Great hand Carved shell 1915-1935.

29x23 (mm.) Museum Quality from Connecticut
Great hand Carved/Signed shell from 1930th.

29x22 (mm.) Museum Quality  Victorian
Great hand Carved shell 1890-1910

29x22 (mm.) Edwardian Bacchante
Hand Carved shell circa 1910th

30x23 (mm.) Quality profile (L) Psyche Goddess
Well hand Carved/Signed shell from 1920th.

Hand carved/signed shell circa 1915-
1935. Goddess of Hunting and Purity 
Diana. Total measurements is 3/4” by 
1” or 25 x 18  x (mm). Total weight - 
2.77 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed Museum Qual-
ity shell circa 1925-1940. Total 
measurements is 3/4” by 1-1/8” or 
23 x 29 (mm). Total weight - 2.74 
grams. The perfect Antique condi-
tion, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed Museum Qual-
ity Victorian shell circa 1895-1910. 
Total measurements is 7/8” by 1-1/8” 
or 23 x 29 (mm). Total weight - 3.33 
grams. The perfect Antique condi-
tion, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed Museum Qual-
ity Victorian shell circa 1905-1920. 
Total measurements is 7/8” by 1-1/8” 
or 22 x 29 (mm). Total weight - 4.18 
grams. The perfect Antique condi-
tion, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed quality shell - Goddess of 
Goddess of Sex and Soul Psyche circa 1925-1940. 
Total measurements is 1-3/8” by”15/16” or 30 x 
23 x 8 (mm). Total weight - 5.8 grams. The perfect 
Antique condition, Connecticut Estate Collection..

429

430

432

433

431



      PRICE - $USD 119.00

30x23(mm.) Post Edwardian Beauty Classic shell
Superiorly hand carved/signed circa 1915-1935

Superior Quality hand carved profile in the Post Edwardian shell. 
Weight - 2.88 gr. . Measurements - 30 x 23  (mm). Circa 1915 - 
1935. Great Antique/Vintage condition from US Elite Action Sale.

434

 PRICE - $USD 99.00

34x24 (mm.) Great Quality from Connecticut
Hand Carved/Signed shell circa 1915-1930.

Hand carved/signed Image of 
Bacchante from Connecticut 
Estate Collection. Quality shell 
circa 1915-1930. Total measure-
ments is 1-3/8” by 7/8” or 34 x 24 
(mm). Total weight - 3.27 grams. 

435

33x26 (mm.) Museum hand carved & signed Post Edwardian shell 
1920th-1930th Art Deco Girl. From Elite US collection.

Art Deco Beauty 1920-1935 Museum carved and signed shell. Measurements by 1-516” 
by 1-”  or 33 by 26 (mm). Total weight -5.32 grams. The Perfect from Elite US Collection.

PRICE - $USD 149.00

436

PRICE - $USD 99.00

25x19(mm.) Ceres - Roman Goddess of Motherhood 
Hand carved dark Sardonyx shell from 1905-1925

From 1905-1925 - well hand carved/signed dark 
brown Sardonyx shell. Edwardian/Post Edward-
ian profile of Ceres Goddess of Motherhood. Total 
measurements 1” by 3/4”or 25 x 19 x 3(mm). Total 
weight - 1.92 grams. The perfect Antique condition.

437



34x26 (mm.) Museum hand carved & signed Brown Sardonyx shell 
Edwardian 1900th -1910th Ceres Goddess. From Elite US collection.

Edwardian circa 1900-1920, Goddess of Motherhood, superiorly well carved and 
signed Art Nouveau Brown Sardonyx shell. Measurements by 1-3/8” by 1”  or 34 by 26 
(mm). Total weight - 5.9  grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 139.00

438

30x24(mm.) Museum Quality circa 1880 Bacchante priests  
Quality hand carved/signed Dark Brown Sardonyx shell.

Museum Quality Bacchante - carved dark 
Sardonyx shell. Weight 3.2 gr. . Measure-
ments - 30 x 24 (mm). Circa 1880. Great 
Antique condition US Elite Action Sale.

439

PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 129.00

40x32(mm.) Victorian/Edwardian Beauty Classic 1895-1915
Great hand carved/signed light Gold Sardonyx shell

Superior Quality hand carved/signed profile in the Victorian/Edwardian Neo-
classical Light Gold Sardonyx shell . Weight - 7.09 gr. . Measurements - 40 x 32 
(mm). Circa 1895 - 1915. Great Antique condition from US Elite Action Sale.

440



PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 99.00

30x21(mm.) Edwardian/Post Edwardian Classic 
Hand carved/signed shell from 1905-1925

30x21(mm.) Edwardian Bacchante Classic 
Carved & Signed shell from 1905-1915

29x23 (mm.) Classic profile - Edwardian Bacchante
Hand Carved/Signed by Artist shell from 1910th.

From 1905-1925 - well hand carved/signed 
shell. Edwardian/Post Edwardian profile of 
Goddess or Beauty. Total measurements 1” 
by 3/4”or 25 x 19 x 3(mm). Total weight - 
1.92 grams. The perfect Antique condition.

From 1905-1925 - well hand carved/
signed Edwardian shell - Bacchante 
priestess. Total measurements 1-1/8” by 
13/16”or 30 x 21 x 3(mm). Total weight - 
2.87 grams. The perfect Antique condition.

From 1905-1925 - well hand carved/
signed shell. Edwardian Bacchante 
priestess. Total measurements 1-1/8” by 
13/16”or 30 x 21 x 3(mm). Total weight - 
4.44 grams. The perfect Antique condition.

441

442

444

 PRICE - $USD 89.00

25x19 (mm.) Classic profile - Psyche Goddess of Soul
Hand Carved Multicolored shell from 1910th.

Hand carved quality multicolored shell - God-
dess of Sex and Soul Psyche circa 1910 -1920. 
Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 
(mm). Total weight - 1.81 grams. The perfect An-
tique condition, Connecticut Estate Collection..

443

      PRICE - $USD 99.00

25x20(mm.) Post Edwardian Beauty Classic shell
Superiorly hand carved/signed circa 1915-1935

Superior Quality hand carved profile in the Post Edwardian shell. Weight - 2.73 gr. . Measurements 
- 25 x 20  (mm). Circa 1915 - 1935. Great Antique/Vintage  condition from US Elite Action Sale.

445



 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 95.00

 PRICE - $USD 99.00

30x23 (mm.) Classic profile - Bacchante priestess 
Victorian Hand Carved shell from 1880-1910.

30x23 (mm.) Classic profile - Roman Goddess 
Victorian Hand Carved shell circa 1880th.

24x18 (mm.) Female profile circa 1920th
Great Hand Carved/Signed shell.

28x21 (mm.) Classic profile - Roman Goddess 
Victorian hand carved shell circa 1890-1910.

Hand carved quality thick shell - Bacchante - 
Priestess of Apollo God, circa 1880 -1910. Total 
measurements is 1-3/16” by”-15/16” or 30 x 23 
x 7 (mm). Total weight - 4.86 grams. The perfect 
Antique condition, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed quality shell - Classic pro-
file (Roman Goddess?), circa 1880-1890. Total 
measurements is 1-3/16” by”-15/16” or 30 x 23 x 
5(mm). Total weight - 3.86 grams. The perfect An-
tique condition, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed (LB?) Quality shell - Fe-
male profile, circa 1915-1935. Total measure-
ments is 11/16” by”-15/16” or 18 x 24 x 4(mm). 
Total weight - 2 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection.

Hand carved superior quality shell - Classic profile (Roman 
Goddess?), circa 1880-1910. Total measurements is 1-1/8” 
by”- 7/8” or 28 x 21 x 6(mm). Total weight - 3.75 grams. The 
perfect Antique condition, Connecticut Estate Collection..

446

447

449

450

448 

24x18(mm.) Museum Quality Empire Beauty circa 1910  
Hand carved and signed high relief shell (L).

Museum hand carved/signed Empire style  
shell. Weight 4.13 gr. . Measurements - 
24 x 18 x 7(mm). Circa 1910. Perfect  
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 169.00



 PRICE - $USD 95.00

 PRICE - $USD 95.00

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 95.00

39x30 (mm.) Beauty from Torre del Greco Collection
Hand carved & signed by Artist shell 1935-1945.

34x26 (mm.) Beauty from Torre del Greco Collection
Hand carved & signed Carnelian shell 1935-1955.

24x18 (mm.) (L) Museum Beauty - Torre del Greco Collection
Hand carved & signed by the Artist shell 1935-1955.

31x23 (mm.) Beauty from Torre del Greco Collection
(L) Hand carved & signed by Artist shell 1935-1945.

Hand carved Carnelian shell Beauty circa 1935-
1945. Total measurements is 1-1/2” by 1-1/8” or 39  
x 29 x 4 (mm). Total weight -7.26  grams. The per-
fect vintage condition, Torre del Greco Collection.

Hand carved/signed shell Beauty circa 1935-1945. Ad-
justed carving later in USA.  Total measurements is 1-1/2” 
by 1-1/8” or 34  x 26 x 4 (mm). Total weight -3.99  grams. 
The perfect vintage condition, Torre del Greco Collection.

Hand carved/signed by the Artist shell Beauty circa 
1935-1955.   Total measurements is 1” by 3/4” or 24  
x 18 x 4 (mm). Total weight -3.99  grams. The per-
fect vintage condition, Torre del Greco Collection.

Hand carved Carnelian shell Beauty circa 1935-
1945. Total measurements is 1-3/16” by 15/16” or 
31  x 23 x 7 (mm). Total weight -3.73   grams. The per-
fect vintage condition, Torre del Greco Collection.

451

453

454

452

      PRICE - $USD 149.00

33x25(mm.) Post Edwardian Beauty Classic shell
Superiorly hand carved/signed circa 1925-1935

Superior Quality hand carved/signed profile in the Post Edwardian 
shell. Weight - 3.45 gr. . Measurements - 33 x 25  (mm). Circa 1925 - 
1935. Great Antique/Vintage condition from US Elite Action Sale.

455



40x30 (mm.) Museum hand carved & signed Brown Sardonyx shell 
Edwardian 1910th -1925th Ceres Goddess. From Elite US collection.

30x22 (mm.) (L) Museum hand carved & signed light Sardonyx shell 
1910th - 1920th Art Deco Beauty profile. Elite From US collection.

35x27 (mm.) Greatly hand carved Victorian/Edwardian shell 
1890th -1915th Ceres Goddess. From Elite US collection.

Edwardian circa 1910th -1920th, Goddess of Motherhood, superiorly well carved and signed 
by Artist, Art Nouveau Brown Sardonyx shell. Measurements by 1-9/16” by 1-3/8”  or  40 by 
30 (mm). Total weight - 6.47  grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

Edwardian circa 1910th -1920th, Goddess of Motherhood, superiorly well carved and 
signed by Artist, Art Deco Light Sardonyx shell. Measurements by 7/8” by 1-3/16”  or  22 by 
30 (mm). Total weight - 4  grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

Victorian/Edwardian circa 1890th -1910th, Goddess of Motherhood, superiorly well 
carved, Art Nouveau multicolored shell. Measurements by 1-3/8” by 1-1/16”  or  35 by 
27(mm). Total weight - 6.9  grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 119.00

PRICE - $USD 129.00

456

458

457



32x22(mm.) Well hand carved and traced Goddess Diana
Symbol of Hunting and Purity shell

Hand carved/traced shell from private collection, USA. Museum quality 
carved Classic profile. Signed by the Artist. The size of  cameo is 32(mm.) 
Tall and 22(mm.) Wide. Weight is 3.88 grams. The perfect modern  condition

PRICE - $USD 129.00

459

35x25 (mm.) Quality hand carved Edwardian conch shell 
1910th Ceres Goddess. From Elite US collection.

Edwardian circa 1910 -1920, Goddess of Motherhood, superiorly well carved and 
signed by Artist,Antique Classic shell. Measurements by 1-5/16” by 1” or  35 by 25 (mm). 
Total weight - 4.82  grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 149.00

460

      PRICE - $USD 169.00

33x25(mm.) Post Edwardian Bacchante Classic shell
Superiorly hand carved/signed circa 1915-1935

Museum Quality hand carved profile of Bacchante - priestess of Bacchus - God of 
Wine & Joy, in the Post Edwardian shell. Weight - 6.05 gr. . Measurements - 33 x 25  
(mm). Circa 1915 - 1935. Great Antique/Vintage condition from US Elite Action Sale.

461



 PRICE - $USD 119.00

30x22 (mm.) L. Grechiner Art Nouveau portrait 
Thick hand carved/signed shell 1915-1925.

Hand carved/signed shell circa 1915-
1925, L Grechiner Beauty      portrait. 
Total measurements is 1-3/16” by 
7/8” or 30 x 22 x 6(mm). Total weight 
- 4.3 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection..

462

30 (mm.) Diameter hand carved multicolored shell 
1890-1910 Ceres Goddess. From Elite US collection.

Circa 1890-1910 Ceres - Goddess of Motherhood, well carved Sardonyx 
shell. Measurements by 1-3/16” or 30 (mm) in diameter. Total weight 
- 6.61  grams. The Perfect Antique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 119.00

463

35x26(mm.) Circa 1910 Edwardian Bacchante priests  
Museum Quality hand carved/signed Conch shell.

Great Bacchante - carved multicolored 
shell. Weight 3.9 gr. . Measurements 
- 35 x 26 (mm). Circa 1910. Great An-
tique condition US Elite Action Sale.

464

PRICE - $USD 169.00

  PRICE - $USD 119.00

35x27 (mm.) Museum Quality 1890th Victorian
Great hand Carved/Signed thick shell

Hand carved/signed Museum Quality 
thick Victorian shell circa 1885-1905. 
Total measurements is 1-1/16” by 
1-3/8” or 27 x 35 x 7 (mm). Total weight 
- 7.93 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection..

465



 PRICE - $USD 85.00

36x27 (mm.) Beauty from Torre del Greco Collection. 
Hand carved & signed Conch shell circa 1935-1955.

Hand carved/signed shell Beauty circa 1935-1955. Ad-
justed carving later in USA.  Total measurements is 1-1/2” 
by 1-1/16” or 36  x 27 x 5 (mm). Total weight -4.56  grams. 
The perfect vintage condition, Torre del Greco Collection.

466

      PRICE - $USD 169.00

      PRICE - $USD 159.00

35x27(mm.) Post Edwardian Bacchante Art Nouveau
Museum hand carved/signed circa 1915-1930 shell

35x26(mm.) Edwardian/Post Edwardian Classic profile
Museum hand carved/signed circa 1905-1920 shell

Museum Quality hand carved profile of Bacchante - priestess of Bacchus - God of Wine 
& Joy, in the Edwardian/Post Edwardian shell. Weight - 6.11 gr. . Measurements - 35 x 27  
(mm). Circa 1915 - 1930. Great Antique/Vintage condition from US Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved/signed profile of Classic beauty, in the Edward-
ian/Post Edwardian shell circa 1905 - 1920. Weight - 4.61 gr. . Measurements 
- 35 x 26  (mm). Great Antique/Vintage condition from US Elite Action Sale.

467

468

 PRICE - $USD 89.00

34x26 (mm.) Classic Psyche - Roman Goddess 
Victorian Hand Carved shell circa 1890-1910.

Hand carved/signed quality shell - Victorian Clas-
sic profile (Roman Goddess Psyche), circa 1890-
1910. Total measurements is 1-3/8” by 1” or 34 x 
26 x 5(mm). Total weight - 4.76 grams. The perfect 
Antique condition, Connecticut Estate Collection..

469



      PRICE - $USD 129.00

      PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 149.00

34x26(mm.) Post Edwardian Bacchante profile UK collection
Quality hand carved/signed circa 1930th shell

34x26(mm.) Post Edwardian beauty profile from UK collection
Museum multicolored hand carved/signed circa 1930th shell

35x26(mm.) Post Edwardian Ceres Goddess from UK collection
Museum multicolored hand carved 1930th circa shell

Museum Quality hand carved/signed profile of Classic beauty, in the 
Post Edwardian shell circa 1930th. Weight - 3.58 gr. . Measurements - 34 x 
26  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved/signed profile of Classic Beauty, in the 
Post Edwardian shell circa 1930th. Weight - 4.05 gr. . Measurements - 34  
x 26  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved profile of Ceres Goddess of motherhood - the 
Post Edwardian shell circa 1930th. Weight - 3.43 gr. . Measurements - 35 
x 26  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

470

471

472



473

35x25(mm.) Museum Quality circa 1930 Beauty  
Detailing hand carved and signed shell.

Museum hand carved/signed Art Deco 
style shell. Weight 4.13 gr. . Measure-
ments - 35 x 25 (mm). Circa 1910. Perfect 
Antique condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 179.00

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 69.00

30x24 (mm.) Superiorly carved Classic portrait 
Thick hand carved/signed shell 1915-1925.

29x21 (mm.) Superiorly carved Art Deco Classic 
Hand carved/signed circa 1910th shell.

29x22 (mm.) Roman Psyche Goddess Classic 
Hand carved/signed circa 1910th shell.

30x19 (mm.) (L) Well carved Classic profile 
Hand carved/signed shell 1915-1925.

Hand carved/signed shell circa 1915-1925, 
Classic Beauty portrait. Total measurements 
is 1-3/16” by 15/16” or 30 x 24 x 6(mm). 
Total weight - 4. grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed shell circa 1910th,Art  Deco/
Art Nouveau Edwardian Beauty. Total mea-
surements is 1-1/8” by 7/8” or 29 x 21 x 4(mm). 
Total weight  - 3.84 grams. The perfect Antique 
condition from Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed shell circa 1910th,Art  Deco/
Art Nouveau Edwardian Beauty. Total measure-
ments is 1-1/8” by 7/8” or 29 x 22 x 4(mm). 
Total weight  - 3.84 grams. The perfect Antique 
condition from Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signed shell circa 1915-1925, 
(Left) Classic Beauty portrait. Total measure-
ments is 1-1/8” by 3/4” or 30 x 19 x 5(mm). 
Total weight - 3.41 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection..

474

476

477

475



 PRICE - $USD 89.00

30x22 (mm.) (L) Well carved Victorian Classic 
Hand carved shell 1895-1905.

Hand carved/signed shell circa 1895-1905, 
(Left) Classic Beauty portrait. Total measure-
ments is 1-3/8” by 7/8” or 30 x 22 x 5(mm). 
Total weight - 3.73 grams. The perfect Antique 
condition, Hampshire UK Estate Collection..

478

 PRICE - $USD 79.00

29x22 (mm.) Woman from 1930th 
Well hand carved shell.

Hand carved circa 1930th Art Deco 
Beauty. Total measurements is 1-1/8” by 
7/8” or 29 x 22 x 4(mm). Total weight  - 
3.63 grams. The perfect Antique condi-
tion from Connecticut Estate Collection..

479

480

481

30x22(mm.) Museum Quality circa 1930 Beauty  
Detailing hand carved and signed shell.

35x26(mm.) (L) Museum Quality circa 1915-1930 Beauty  
Detailing hand carved and signed light shell.

Museum hand carved/signed Art Nouveau 
style shell. Weight 2.72  gr. . Measure-
ments - 30 x 22 (mm). Circa 1930. Perfect 
Antique condition US Elite Action Sale.

Museum hand carved/signed Art Nouveau 
style shell. Weight 5.35  gr. . Measure-
ments - 35 x 26 (mm). Circa 1915-1930. 
Perfect condition from US Antique Sale.

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 199.00



482

35x27(mm.) Museum Quality circa 1935-1955 Bacchante Beauty  
Detailing hand carved and signed by Artist light shell.

Museum Quality hand carved/signed Art 
Nouveau style shell. Weight 5.64 gr. . Mea-
surements - 35 x 27 (mm). Circa 1915-1930. 
Perfect condition from US Antique Sale.

PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 129.00

37x27(mm.) Edwardian Goddess Diana from UK collection
Museum multicolored hand carved 1910th-1920th shell

Museum Quality hand carved profile of Diana Goddess of Hunting - the Edward-
ian/Post Edwardian shell circa 1910th -1920th. Weight - 4 gr. . Measurements 
- 37 x 27  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

483

484

30x22(mm.) Museum Quality circa 1920th-1930th Beauty  
Detailing hand carved and signed shell.

(480)Museum quality hand carved/signed 
Art Nouveau  shell. Weight 2.78  gr. . Mea-
surements - 30 x 22 (mm). Circa 1925. 
Perfect condition US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 179.00



 PRICE - $USD 85.00

 PRICE - $USD 85.00

35x25 (mm.) Art Deco circa 1915-1925. 
Hand carved Conch shell.

36x28 (mm.) Art Deco circa 1925-1935. 
Hand carved Classic Conch shell.

Hand carved/signed shell Beauty circa 1915-1925. 
.  Total measurements is 1-1/2” by 1” or 35  x 25 
x 5 (mm). Total weight -5.4 grams. The perfect 
vintage condition, from California Antique shop.

Hand carved Art Deco shell circa 1920th - 1930th 
Beauty. Total measurements is 1-1/2” by 1-1/16” or 
36  x 28 x 5 (mm). Total weight -5.56 grams. The per-
fect vintage condition, from California Antique shop.

485

486

      PRICE - $USD 129.00

34x26(mm.) Late Victorian Bacchante from UK collection
Museum Quality hand carved/signed 1890 - 1910 shell.

Museum Quality hand carved profile of Bacchante priestess - the Late 
Victorian shell circa 1890th -1900th. Weight - 3.51 gr. . Measurements 
- 34 x 26  (mm). Great Antique c     ondition from UK Elite Action Sale.

487

488

35x27(mm.) Museum Quality circa 1925-1945 Beauty  
Detailing hand carved and signed by Artist thick shell.

Museum Quality hand carved/signed  by 
Artist shell. Weight 6.22 gr. . Measure-
ments - 35 x 27 (mm). Circa 1925-1945. 
Perfect condition from US Antique Sale.

PRICE - $USD 199.00



      PRICE - $USD 129.00

35x25(mm.) Post Edwardian Beauty from UK collection
Great quality hand carved/signed 1910th-1920th shell

High Quality hand carved/signed profile of Art Deco beauty - the Edwardian/
Post Edwardian shell circa 1910th -1920th. Weight -5.87 gr. . Measurements 
- 35 x 25  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

489       

490

      PRICE - $USD 99.00

35x27 (mm.) Diana - Goddess of Hunting & Purity
Great Hand Carved/Signed shell 1935-1945.

Quality hand carved /signed profile in the post Edwardian shell representing Greek/
Roman Goddess of the Hunting  Arthemis/Diana . Weight - 9.85gr. . Measurements 
- 35 x 27 x 7(mm). Circa 1935 - 1945. Great Vintage condition from US Action Sale.

491

35x25(mm.) Museum Quality circa 1935-1945 Bacchante Beauty  
Detailing hand carved and traced by Artist multicolored shell.

Quality hand carved/traced Bacchante mul-
ticolored image (stress line on right). Weight 
3.99 gr. . Measurements - 35 x 25  (mm). Cir-
ca 1935-1945. Shell from US Antique Sale.

PRICE - $USD 169.00



 PRICE - $USD 95.00

36x26 (mm.) WWII Beauty circa 1935-1945. 
Hand carved/signed Conch shell.

Hand carved WWII beauty circa 1930th - 1940th 
Beauty. Total measurements is 1-1/2” by 1” or 36  x 
26 x 5 (mm). Total weight -4.76 grams. The perfect 
vintage condition, from California Antique shop.

492

35x27(mm.) Handsome Spanish woman circa 1930th
Hand carved Carnelian shell from UK Collection
Circa 1935 from UK collection - per-
fectly hand carved and signed - Spanish 
woman’s profile in collar . Total mea-
surements 1” width & 1-3/8” height  or 
27  x 35 x 4(mm). Total weight - 4.11 
grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 99.00

493

494

35x26(mm.) Museum Quality circa 1925-1935 Beauty  
Detailing hand carved by Artist multicolored shell.

Quality hand carved multicolored beauty 
from 1925-1935. Weight 6.16 gr. . Mea-
surements - 35 x 26  (mm) . Perfect con-
dition shell from US Elite Antique Sale.

PRICE - $USD 179.00

495

35x26(mm.) Museum Quality circa 1925-1945 Cute Girl  
Detailing hand carved and signed by Artist thick shell.

Museum Quality hand carved/signed shell. 
Weight 6.2 gr. Measurements - 35 x 26 
(mm). Circa 1925-1945. Perfect condition

PRICE - $USD 199.00



      PRICE - $USD 129.00

30x22 (mm.) Museum Post Edwardian multicolored from UK
Hand carved/signed by Artist shell circa 1920th - 1930th

Museum Quality hand carved profile of young girl - the Post Ed-
wardian shell circa 1930th. Weight - 4.1 gr. . Measurements - 30 x 22 
(mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

496

35x27(mm.) Hand carved brown Sardonyx Shell 
Art Deco Roman Goddess Psyche circa 1910th.

Profile of Soul & Sex Goddess Psyche, circa 1915 
from UK private collection - hand  carved dark 
Sardonyx shell. Total measurements 1-3/8” width 
& 1-1/16” height  or 35 x 27 x 5(mm). Total weight 
- 3.85 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 99.00

497

 PRICE - $USD 69.00

 PRICE - $USD 129.00

 PRICE - $USD 129.00

24x19 (mm.) Woman’s profile from 1920th 
Hand carved/signed Gold Sardonyx shell.

34x27 (mm.) Early Victorian Classic 1830-1860 
Hand carved dark Gold Sardonyx deep shell.

34x28 (mm.) Georgian/Victorian Classic 1770-1840 
Hand carved Multicolored Sardonyx shell.

Hand carved/signedº circa 1920th Art 
Deco Beauty. Total measurements is 1” 
by 3/4” or 24 x 19 x 4(mm). Total weight  
- 2.63 grams. The perfect Antique condi-
tion from Connecticut Estate Collection..

Hand carved/signedº circa 1830-1860 (or even 
earlier)Early Victorian Classic. Total measure-
ments is 1-3/8” by 1-1/16” or 34 x 27 x 8(mm). 
Total weight - 4 grams. The perfect Antique con-
dition from Elite Connecticut Estate Collection..

Carved Classic circa 1770-1840 (or even ear-
lier) Georgian/Victorian. Total measurements 
is 1-3/8” by1-1/416” or 34 x 28 x 4(mm). Total 
weight  - 3.68   grams. The perfect Antique 
condition from Connecticut Estate Collection..

498

499

500                



 PRICE - $USD 129.00

35x28 (mm.) Victorian/Edwardian Classic 1890-1920 
Great hand carved light brown Sardonyx shell.

Hand carved/signed Bacchante circa 1890-1920 
(or even earlier Victorian/Edwardian Classic. Total 
measurements is 1-3/8” by 1-1/8” or 35 x 28 x 4(mm). 
Total weight - 5.33 grams. The perfect Antique 
condition from Elite Connecticut Estate Collection.

501

502

503 

35x26(mm.) Museum Quality circa 1915-1935 Bacchante  
Detailing hand carved and signed by Artist conch shell.

34x26(mm.) Museum Quality circa 1890-1915 Classic Beauty  
Detailing hand carved multicolored conch shell.

Museum Quality hand carved/signed shell 
- image of Bacchante. Weight 4.57 grams. 
Measurements - 35 x 26 (mm). Circa 1915-
1935. Perfect condition from US Collection 

Museum Quality hand carved thick shell - 
Classic Roman Goddess. Weight 5.95 grams. 
Measurements - 34 x 26 (mm). Circa 1890-
1915. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 199.00

Hand carved & signed  shell - Art Deco 
stylish profile circa 1920th. Measure-
ments is 1-9/16” by 1-1/8”or 40 x 28 
(mm). Total weight - 3.7 grams. Great 
Antique condition from US Action Sale.. 

PRICE - $USD 79.00

504

40x28(mm.) Stylish Art Deco Psyche Goddess
Hand carved Carnelian shell circa 1920th.



Hand carved & signed  shell - Art 
Deco stylish profile circa 1920th. 
Measurements is 1-9/16” by 1-1/8”or 
36 x 27 (mm). Total weight - 4.25 
grams. From Elite US Action Sale.. 

PRICE - $USD 99.00

505

36x27(mm.) (L) Great Art Deco from 1920th-1940th
Sharp hand carved Carnelian Beauty shell.

506 

34x26(mm.) Museum Quality circa 1910-1925 Psyche Goddess  
Detailing hand carved/signed Edwardian conch shell.

Museum Quality hand carved thick shell - 
Classic Roman Goddess. Weight 4.9 grams. 
Measurements - 34 x 26 (mm). Circa 1890-
1915. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 129.00

35x26(mm.) Edwardian/Post Edwardian Art Deco Flora
Hand carved/signed circa 1910-1925 light shell.

Great Quality hand 
carved/signed Art Deco 
profile of Flora goddess, 
in the Edwardian/Post Ed-
wardian shell circa 1910 
- 1925. Weight - 3.73 gr. 
. Measurements - 35 x 
26  (mm). Great Antique/
Vintage condition from 
US Elite Action Sale.

507

36x28 (mm.) Ceres Goddess circa 1925-1935. 
Hand carved Multicolored Art Deco shell.

Hand carved/signed Art Deco shell circa 1920th 
-1930th Ceres - Goddess of Fertility & Mother-
hood. Total measurements is 1-1/2” by 1-1/16” or 
36 x 28 x 8 (mm). Total weight - 4.93 grams. The 
perfect condition, from California Collection.

508 

PRICE - $USD 99.00



509

35x27(mm.) Quality circa 1915-1935 Woman in Fur coat 
Detailing hand carved and signed by Artist thick shell.

Museum Quality hand carved/signed shell. 
Weight 5.1 gr. Measurements - 35 x 26 
(mm). Circa 1915-1935. Perfect condition

PRICE - $USD 189.00

      PRICE - $USD 149.00

35x26(mm.) Victorian Edwardian Bacchante from UK collection
Museum hand carved 1890-1910th circa multicolored shell

Quality hand carved profile of Victorian/Edwardian Bacchante thick 
shell circa 1890th  - 1910th. Weight - 6.36  gr. . Measurements - 35 
x 26 x 7  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

510

      PRICE - $USD 149.00

35x27(mm.) Post Edwardian Beauty from Elite UK collection
Museum multicolored hand carved/signed 1930th shell

Museum Quality hand carved and signed by Artist profile before, of WWII -  the 
Post Edwardian shell circa 1920th -1930th. Weight - 4.76 gr. . Measurements 
- 35 x 27  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

511



      PRICE - $USD 179.00

34x26(mm.) Art Nouveau Edwardian Flora Goddess UK collection
Museum Quality hand carved/signed circa 1910th shell

Museum Quality hand carved/signed 
Goddess Flora-Edwardian shell circa 
1910th. Weight - 6.22 gr. . Measurements 
- 34 x 26 (mm). Great Antique/Vintage 
condition from UK Elite Action Sale.

512

      PRICE - $USD 129.00

      PRICE - $USD 149.00

30x22 (mm.) Museum Edwardian multicolored Psyche
Hand carved/signed by Artist shell circa 1910th

30x22 (mm.) Superior Victorian Psyche Goddess
Hand carved shell circa 1900th - 1910th.

Museum Quality hand carved profile of Psyche Goddess - Edward-
ian multicolored shell circa 1910th. Weight - 2.8 gr. . Measurements 
- 30 x 22 (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved profile of Psyche Goddess - Late Vic-
torian shell circa 1900th - 1910th. Weight - 3.6 gr. . Measurements - 
30 x 22 (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

513

514



 PRICE - $USD 89.00

29x21 (mm.) Ceres Goddess Victorian Classic shell
Hand carved thick circa 1890th - 1900th.

Hand carved thick shell circa 1890-1910, Classic 
Victorian Ceres - Goddess of Motherhood. Total 
measurements is 1-1/8” by 13/16” or 29 x 21 x 
7(mm). Total weight  - 4.84 grams. The perfect An-
tique condition from Connecticut Estate Collection..

515

      PRICE - $USD 149.00

35x27(mm.) Late Victorian Beauty from Elite UK collection
Museum hand carved Classic shell 1890th - 1910th

Museum Quality hand carved Flora Goddess profile, Victorian/Ed-
wardian shell circa 1890th -1910th. Weight - 4.76 gr. . Measurements 
- 35 x 27  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

516

517

35x27(mm.) Museum Quality Muse with harp circa 1915-1935  
Detailing hand carved and signed by Artist conch shell.

Museum Quality hand carved/signed shell 
- image of Muse with harp. Weight 4.17 
grams. Measurements - 35 x 27 (mm). Circa 
1915-1935. Perfect condition US Collection 

PRICE - $USD 199.00

35x27(mm.) Hand carved Multicolored Shell 
Great Flower Beauty circa 1920th - 1930th.

Circa 1920th - 1930th, from US private collec-
tion - hand  carved  Multicolored Carnelian shell. 
Total measurements 1-3/8” width & 1-1/16” 
height  or 35 x 27 x 4(mm). Total weight - 4.25 
grams. The perfect Antique/Vintage condition.

PRICE - $USD 99.00

518  



      PRICE - $USD 149.00

35x26(mm.) Post Edwardian girl from UK collection
Quality hand carved/signed circa 1930th shell

Museum Quality hand carved profile of Ceres Goddess of motherhood - the 
Post Edwardian shell circa 1930th. Weight - 5.64 gr. . Measurements - 35 
x 26  (mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

519

520 

39x29(mm.) Museum Quality Edwardian Beauty circa 1905-1915  
Detailing hand carved/signed Edwardian conch shell.

Museum Quality hand carved thick shell - 
Classic Roman Goddess. Weight 5.68 grams. 
Measurements - 39 x 29 (mm). Circa 1905-
1915. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 249.00

521

35x27(mm.) Museum Quality Classic Beauty circa 1915-1935  
Detailing hand carved and signed by Artist conch shell.

Museum Quality hand carved/signed shell 
- image of Classic Beauty. Weight 4.91 
grams. Measurements - 35 x 27 (mm). Cir-
ca 1915-1935. Perfect condition private. 

PRICE - $USD 199.00



33x25(mm.) Hand carved and signed thick Shell 
Great Flower Beauty circa 1910th - 1920th.

Circa 1910th - 1920th, from US private col-
lection - hand  carved  thick conch shell. Total 
measurements 1-5/16” width & 1” height  or 
33  x 25 x 4(mm). Total weight - 4.25 grams. 
The perfect Antique/Vintage condition.

PRICE - $USD 99.00

522

      PRICE - $USD 189.00

35x27(mm.) Post Edwardian Beauty from Elite UK collection
Museum hand carved Multicolored shell 1910th - 1920th

Museum Quality hand carved Beauty (Goddess Flora?) profile, Ed-
wardian shell circa 1910th -1920th. Weight - 4.42 gr. . Measurements 
- 35 x 27  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

523

524

35x28(mm.) Museum Quality circa 1915-1925 Flora(?)  
Detailing hand carved and signed Art Nouveau shell.

Museum hand carved/signed Art Nouveau 
style shell. Weight 5.97  gr. . Measure-
ments - 35 x 28 (mm). Circa 1915-1925. 
Perfect condition from US Antique Sale.

PRICE - $USD 199.00

Hand carved & signed  shell - Late 
Art Deco stylish profile circa 1920th 
- 1940th. Measurements is 1-3/8” by 
1-1/8”or 36 x 27 (mm). Total weight - 
5.19 grams. From Elite US Action Sale. 

PRICE - $USD 129.00

525

35x27(mm.) Great Art Deco from 1920th-1940th
Sharp hand carved and signed Beauty shell.



526

527

528 

35x26(mm.) Victorian/Edwardian Beauty from UK collection
Museum hand carved 1890 - 1910th circa high relief shell.

35x26(mm.) (L)Victorian/Edwardian Beauty from UK collection
Museum Quality thick hand carved circa 1890 - 1910th shell.

35x26(mm.)Edwardian Beauty from UK collection
Museum Quality thick hand carved circa 1910 - 1930th shell.

Museum Quality hand carved/signed 
Art Nouveau style shell. Weight 
5.97  gr. . Measurements - 35 x 26 
(mm). Circa 1915-1925. Perfect 
condition from US Antique Sale.

PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 149.00

Museum Quality hand carved Beauty (Goddess Flora?), Edward-
ian shell circa 1890th - 1910th. Weight - 7.72 gr. . Measurements - 
35 x 26  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Superior Quality hand carved Beauty, Edwardian shell circa 
1890th - 1910th. Weight - 7.36 gr. . Measurements - 35 x 26  
(mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.



529

35x26(mm.) Museum Quality Beauty circa 1910th-1930th  
Detailing hand carved and signed by Artist conch shell.

Museum Quality hand carved/signed shell 
Beauty. Weight 4 grams. Measurements 
- 35 x 26 (mm). Circa 1915-1935. Per-
fect condition from Elite US Collection 

PRICE - $USD 249.00

      PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 119.00

35x26(mm.) Post Edwardian girl - shell from UK collection
Great Quality hand carved/signed circa 1920th - 1930th

35x26(mm.) Victorian/Edwardian shell girl - curly girl.
Great Quality hand carved circa 1890th - 1910th Classic

(519)Museum Quality hand carved profile of young Beautiful girl - the 
Post Edwardian shell circa 1920th- 1930th. Weight - 5.83 gr. . Measure-
ments - 35 x 26  (mm). Great Vintage condition from UK Elite Action Sale.

(519)Museum Quality hand carved profile of young curly girl - the Victo-
rian/ Edwardian shell circa 1890th- 1910th. Weight - 6.77 gr. . Measure-
ments - 35 x 26  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

530

531



PRICE - $USD 89.00

PRICE - $USD 99.00

35x26(mm.) Traced hand carved light shell
Circa 1930 (or earlier) Woman’s profile.

35x25(mm.) Edwardian hand carved shell
Circa 1910th (or earlier) girlish profile.

Profile of woman circa 1930th from US private 
collection - hand  carved traced on one side 1” 
width & 1-3/8” height - 26 x 35 x 3(mm). Total 
weight - 3.21 grams. From Connecticut collection 

Profile of Edwardian girl circa 1910th from 
US collection - hand  carved 1” width & 1-3/8” 
height - 25 x 35 x 5(mm). Total weight - 4.8 
grams. From private Connecticut collection 

532

533

      PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 149.00

34x26(mm.) Victorian/Edwardian Classic shell girl .
Great Quality hand carved circa 1890th - 1910th

Museum Quality hand carved profile of young woman - the Victorian/ 
Edwardian shell circa 1890th- 1910th. Weight - 5.41 gr. . Measurements 
- 34 x 26  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

534

535

35x26(mm.) Late Victorian Beauty from UK collection circa 1890th
Quality hand carved/signed multicolored shell.

Museum Quality hand carved Classic Beauty (Goddess?), Edward-
ian shell circa 1890th - 1910th. Weight - 4.67 gr. . Measurements - 
35 x 26  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action Sale.



PRICE - $USD 75.00

PRICE - $USD 75.00

35x26(mm.) Hand carved/signed Art Deco light shell
Circa 1930 (or earlier) stylish Woman’s profile.

34x26(mm.) Hand carved/signed shell
Circa 1940th - 1950th Woman’s profile.

Profile of woman circa 1930th from US private collec-
tion - hand   carved and signed by Artist light shell. Mea-
surements  is 1” width & 1-3/8” height - 26 x 35 x 3(mm). 
Total weight - 4.77 grams. From Connecticut collection 

Profile of woman circa 1930th from US private collec-
tion - hand   carved and signed by Artist shell. Measure-
ments  is 1” width & 1-3/8” height - 26 x 34 x 3(mm). 
Total weight - 3.53 grams. From Connecticut collection 

536

537

      PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 179.00

34x26(mm.) Late Victorian Ceres Goddess from UK collection
Perfect Quality hand carved/signed 1890 - 1910 shell.

30x22(mm.) Victorian beauty 1890 - 1910 from UK collection
Museum Quality hand carved/signed multicolored shell.

Perfect Quality hand carved/signed by the Artist profile of Ceres - Goddess of 
Motherhood - the Late Victorian shell circa 1890th -1900th. Weight - 4.36  gr. . 
Measurements - 34 x 26  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved/signed by the Artist profile (L) of Late Victorian 
Beauty - Multicolored shell circa 1890th -1900th. Weight - 5.3  grams . Mea-
surements - 30 x 22  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

538

539



PRICE - $USD 75.00

20x14(mm.) Hand carved/signed Edwardian shell
Circa 1910 Diana Goddess of Hunting & Purity.

Roman Goddess of Purity, Hunting, Moon Diana circa 
1910th Edwardian from US private colle ction - hand   carved 
and signed by Artist tiny dark Carnelian shell. Measure-
ments  is 5/8” width & 3/4” height - 20 x 14 x 5(mm). Total 
weight - 1.4 grams. From privatecIsraeli Cameo Collection 

540

      PRICE - $USD 179.00

      PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 169.00

45x33(mm.) Athena Goddess of wisdom, handicraft, and warfare
Museum Edwardian Big multicolored carved/signed shell.

40x30(mm.) From A. Pernice Cameos factory Collection
Museum Edwardian multicolored carved/signed shell.

44x33(mm.) From A. Pernice Cameos factory Collection
Superior carved/signed big multicolored shell.

Museum Quality hand carved/signed by the Artist profile of Athena - God-
dess of Wisdom, Handcraft & Warfare - Multicolored madagascarian shell 
circa 1910th -1920th (or earlier). Weight - 10.77  grams . Measurements 
- 45 x 33  (mm).  Great Antique condition from A. Pernice Collection.

Museum Quality hand carved/signed by the Artist profile of young woman - Multi-
colored Madagascarian shell circa 1910th -1930th (or earlier). Weight - 7.31  grams . 
Measurements - 40 x 30  (mm).  Great Antique condition from A. Pernice Collection.

Superior Quality hand carved/signed by 
Italian Artist profile of young woman - Mul-
ticolored Madagascarian shell circa 1930th 
-1960th (or earlier). Weight - 7.41  grams . 
Measurements - 44 x 33 (mm).  Great An-
tique condition from A. Pernice Collection.

541

542

543



544

544

545

40x30(mm.) Great Art from A. Pernice Cameos factory Collection
 Big carved/signed multicolored shell - modern Bacchante.

40x30(mm.) Great Art from A. Pernice Cameos factory Collection
 Hand carved multicolored shell from 1950th - 1960th

35x27(mm.) Great Art from A. Pernice Cameos factory Collection
 Hand carved multicolored shell from 1930th - 1950th

Quality hand carved/signed Madagaskarian 
shell vintage Bacchante. Weight 8.75 gr. , mea-
surements 40 by 30 (mm). Circa 1935-1965. 
Great condition from A. Pernice Collection.

Quality hand carved Vintage shell vintage 
Bacchante. Weight 8.33 gr. , measurements 
40 by 30 (mm). Circa 1945-1965. Great 
condition from A. Pernice Collection.

Quality hand carved Vintage shell vintage 
Bacchante. Weight 4.4 gr. , measurements 
35 by 27 (mm). Circa 1935-1955. Great 
condition from A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 159.00

PRICE - $USD 139.00

PRICE - $USD 139.00



546

36x28(mm.) Great Art from A. Pernice Cameos factory Collection
 Quality carved multicolored shell - The great Beauty vintage.

Quality hand carved/signed Madagaskarian 
shell vintage Beauty (L). Weight 6.62 gr. , mea-
surements 36 by 28 (mm). Circa 1930-1950. 
Great condition from A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 189.00

547    

548

37x29(mm.) Circa 1850 Museum Quality signed by Artist
 The great Bacchante hand carved multicolored shell

43x33(mm.) Museum Quality Georgian signed/carved by Artist
 The Great Bacchante multicolored shell circa 1785

Museum Quality hand carved/signed mul-
ticolored circa 1850 Bacchante. Weight 
5 gr. , measurements 39 by 29 (mm). 
from Italian Grand Tour Collection.

Museum hand carved/signed/shaped mul-
ticolored circa 1780th Bacchante. Weight 
6.28 gr. , measurements 43 by 33(mm). 
from Italian Grand Tour Collection.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 279.00



      PRICE - $USD 129.00

26x20(mm.) From A. Pernice Cameos Collection 1930-1950
Carved/signed multicolored shell - portrait of Luda B.

Quality hand carved/signed by Italian Artist 
profile of woman portrait of Luda B.- Multicol-
ored shell circa 1930th - 1960th. Weight - 2.73  
grams . Measurements - 26 x 20 (mm).  Great 
Antique condition from A. Pernice Collection.

549 

550

45x33(mm.) Great Art Deco shell from A. Pernice Collection
 Quality hand carved multicolored Beauty from 1920th.

Quality hand carved/signed shell Art Deco 
Beauty (L). Weight 6.62 gr. , measure-
ments 45 by 33 (mm). Circa 1920. Great 
condition from A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 169.00

      PRICE - $USD 149.00

48x36(mm.) Apollo God from A. Pernice Cameos Collection
Big Victorian multicolored carved/signed shell.

Museum Quality hand 
carved/signed by the 
Artist profile of Ap-
pollo -God of Art & 
Beauty Multicolored 
shell circa 1870th 
-1910th (or earlier). 
Weight - 11.03  grams 
. Measurements - 48 x 
36  (mm).  Great An-
tique condition from 
A. Pernice Collection.

551

 PRICE - $USD 59.00

25x19 (mm.) Edwardian Golden Sardonyx Classic shell
Hand Carved and signed profile from 1910th.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell 
- Classic profile circa 1900 -1910. Total mea-
surements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). 
Total weight - 1.7 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection..

552



      PRICE - $USD 169.00

50x37(mm.) Big Red head from A. Pernice Collection
Multicolored carved/signed shell circa 1940th.

Museum Quality hand 
carved/signed by the 
Artist The Red Head 
Beauty - Huge Mul-
ticolored Shell circa 
1930th - 1950th (or 
earlier). Weight - 8.14  
grams. Measurements 
- 50 x 37 (mm).  Great 
Antique condition from 
A. Pernice Collection.

553

      PRICE - $USD 159.00

45x34(mm.) Psyche Goddess - from A. Pernice Collection
1910th Edwardian multicolored carved/signed shell.

Quality Edwardian hand carved/signed by the Artist profile of Psyche Goddess 
of Soul and Love - Multicolored shell circa 1910th. Weight - 10.93 grams. Mea-
surements - 45 x 34 (mm). Great Antique condition from A. Pernice Collection.

554

555

48x36(mm.) Museum Quality signed/carved Goddess Ceres
 The multicolored Edwardian shell  circa 1910th.

Museum hand carved/signed mul-
ticolored circa 1910th Ceres God-
dess of Motherhood. Weight 10.64 
gr. Measurements is 48 by 36(mm). 
from famous A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 229.00



      PRICE - $USD 179.00

      PRICE - $USD 139.00

50x38(mm.) Apollo God from A. Pernice Collection
Big Art Deco multicolored greatly carved shell.

45x33(mm.) Young woman from 1930th A. Pernice Collection
Big multicolored greatly carved/signed shell.

Huge Quality Edwardian hand carved  Apollo Goddess of Art, Beauty & Love 
- Multicolored shell circa 1910th - 1920th. Weight - 11.53 grams. Measure-
ments - 50 x 38 (mm). Great Antique condition from A. Pernice Collection.

Huge Quality post Edwardian hand carved red head girl  - Multicol-
ored shell circa 1930th - 1940th. Weight - 11.53 grams. Measurements 
- 50 x 38 (mm). Great Antique condition from A. Pernice Collection.

556 

557    

558

55x40(mm.) Museum Quality carved/signed Bacchante
 (L) Huge multicolored Edwardian shell  circa 1910th.

Museum hand carved/signed multicol-
ored circa 1910th Bacchante. Weight 
15.41 gr. Measurements is 55 by 
40(mm). from A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 269.00



559

560

561

50x38(mm.) Museum Psyche Goddess shell from A. Pernice Collection
 Big Quality hand carved multicolored Beauty from 1920th-1930th.

50x38(mm.) Museum Leatitia Goddess shell from A. Pernice Collection
 Big Quality hand carved multicolored Beauty from 1920th-1930th.

60x44(mm.) Museum Mars - God of War from A. Pernice Collection
 Huge Quality hand carved multicolored shell from 1920th-1930th.

Quality hand carved Psyche Goddess 
shell. Weight 13.72 gr. , measurements 
50 by 38 (mm). Circa 1920. Great 
condition from A. Pernice Collection.

Quality hand carved Greek goddess of gai-
ety, Leatitia, depicted with an anchor on 
her left shoulder      shell. Weight 12.5 gr. , 
measurements 50 by 38 (mm). Circa 1920. 
Great condition from A. Pernice Collection.

Quality hand carved shell - Roman God of 
War  Mars. Weight 19.87 gr. , measurements 
60 by 44 (mm). Circa 1920th-1930th. Great 
condition from A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 269.00

PRICE - $USD 269.00

PRICE - $USD 299.00



562

50x38(mm.) Roman Warrior & Woman from A. Pernice Collection
 Big Quality hand carved multicolored from 1920th-1930th.

Quality hand carved Greek/Roman God & Goddess shell. Weight 14.54 gr. , measure-
ments 50 by 38 (mm). Circa 1920th -1930th. Great condition from A. Pernice Collection.

PRICE - $USD 269.00

      PRICE - $USD 179.00

30x24(mm.) Victorian Bacchante 1890 - 1910 from UK collection
Museum Quality hand carved/signed Sardonyx shell.

Museum Quality hand carved/signed by the Artist profile (L) of Late Victorian 
Beauty - Multicolored shell circa 1890th -1900th. Weight - 5.3  grams . Mea-
surements - 30 x 22  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

563

 PRICE - $USD 69.00

30x21 (mm.) Edwardian Golden Sardonyx shell
Hand carved/signed Moon Goddess 1900th-1910th.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell - 
Classic profile circa 1900 -1910. Total measure-
ments is 1-1/8” by  11/16” or 30 x 21 x 3 (mm). 
Total weight - 2.24 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection..

564

      PRICE - $USD 149.00

35x27(mm.) (L) Early Victorian Gold Sardonyx shell
Hand carved/signed Classic circa 1850 - 1880.

Quality Early Victorian Classic 
profile of Roman woman - Gold 
Sardonyx shell circa 1850th 
-1880th (or earlier). Weight - 4  
grams . Measurements - 35 x 27 
(mm).  Great Antique condition

565



566

567

568

40x30(mm.) Great Art from US Collection
 Hand carved/signed multicolored shell.

40x30(mm.) Great Hand carved/signed from US Collection.
 Art Nouveau multicolored traced shell circa 1930

40x30(mm.) Great Hand carved/signed from US Collection.
Late Art Deco multicolored traced shell circa 1920th

Quality hand carved/signed shell vintage 
Post Edwardian Beauty. Weight 6.67 gr. , 
measurements 40 by 30 (mm). Circa 1925-
1945. Great condition from US Collection.

Quality Art Nouveau hand carved/signed traced 
Post Edwardian vintage shell circa 1930th 
Beauty. Weight 3.81  gr. , measurements 40 by 
30 (mm).. Great condition from US Collection.

Quality Art Deco/Art Nouveau hand carved/signed Post Edwardian 
antique vintage shell circa 192 0th Beauty. Weight  5.27  gr. , mea-
surements 40 by 30 (mm).. Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 149.00



30x23(mm.) Woman’s profile from UK Collection 
Stylish hand carved Art Deco shell from 1915-1930

40x30(mm.) Greek Demeter Goddess - UK Collection 
Stylish hand carved Art Deco shell from 1920th

Circa 1925 from the Art Deco Elite UK Collec-
tion - perfectly hand carved and signed wom-
an’s profile. Total measurements 7/8” width & 
1-1/8” height  or 30  x 23 x 4(mm). Total weight 
- 3.21 grams. The perfect Antique condition.

Circa 1925, from the Art Deco Elite UK Collec-
tion - perfectly hand carved Greek Goddess of Fer-
tility Demeter. Total measurements 1-3/8” width 
& 1-9/16” height  or 40x30x7(mm). Total weight 
- 7.23 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 99.00

569

572

570

571

40x30(mm.) Hand carved/signed from US Collection.
Great Carnelian shell circa 1940th - 1950th

40x30(mm.) Hand carved/signed from US Collection.
Great Classic shell circa 1910th - 1940th.

Museum Quality  hand carved/signed WWII epoch vintage Car-
nelian shell circa 1940th Beauty. Weight 6.4  gr. , measurements 
40 by 30 (mm).. Great condition from Elite US Collection.

Museum Quality  hand carved/signed between WWI & WWII epoch vintage 
Carnelian shell circa 1910th - 1940th Beauty. Weight 6.48 gr. , measurements 
40 by 30 (mm).. Great Antique/Vintage condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 149.00



      PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 169.00

      PRICE - $USD 149.00

39x30(mm.) Edwardian/Post Edwardian Bacchante 1910-1930
Museum Quality hand carved shell from UK collection.

39x30(mm.) Post Edwardian Beauty circa 1920-1930
Quality hand carved/signed Art Deco shell from UK.

40x30(mm.) Edwardian/Post Edwardian female circa 1915-1930
Quality Multicolored hand carved/signed shell - UK collection.

Museum Quality hand carved Bacchante priestess Late Edwardian 
Beauty - shell circa 1910th -1920th. Weight - 8.7  grams . Measurements 
- 39 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Museum Quality hand carved and  signed  Post Edwardian Beauty - multi-
colored shell circa 1910th -1920th. Weight - 5.79  grams . Measurements 
- 39 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Quality multicolored hand carved woman from  late Edwardian - 
shell circa 1910th -1920th. Weight - 7.68  grams . Measurements - 40 
x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

573

575

574



576

40x30(mm.) Museum Quality Edwardian Art Nouveau
 Hand carved Beauty shell from US Collection.

Museum Quality carved shell Edwardian/
Post Edwardian Flora Goddess. Weight 
4.45 gr. , measurements 40 by 30 (mm). Cir-
ca 1915-1925. Perfect from US Collection.

PRICE - $USD 269.00

      PRICE - $USD 189.00

      PRICE - $USD 159.00

39x30(mm.) Victorian/Edwardian Flora Goddess circa 1900-1915
Quality hand carved/signed Art Nouveau shell from UK.

39x30(mm.) 1920-1930 Post Edwardian Selena Goddess of Moon
Quality hand carved/signed Art Deco shell from UK collection.

Museum Quality hand carved and  signed Victorian/Edwardian Flora 
Goddess shell circa 1900th -1910th. Weigh 8 grams. Measurements 
- 39 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Superior Quality hand carved and  signed Post Edwardian Selena Goddess 
of Moon shell circa 1920th -1930th. Weigh 4.83 grams. Measurements 
- 39 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

577

578



      PRICE - $USD 179.00

39x30(mm.) Victorian/Edwardian Beauty (Flora Goddess?) 1900-1910
Quality hand carved Diamond shape shell from UK collection.

Museum Quality hand carved Flora Goddess/Edwardian Beauty - dia-
mond shape shell circa 1900th - 1910th . Weight - 6.87 grams . Measure-
ments - 39 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

579

580

44x33(mm.) Museum Quality Muse with harp circa 1900-1915  
Detailing hand carved and signed Multicolored conch shell.

Museum Quality hand carved/signed shell - 
image of Muse with lira. Weight 7.92 grams. 
Measurements - 44 x 33 (mm). Circa 1915-
1935. Perfect condition US Collection 

PRICE - $USD 199.00

      PRICE - $USD 189.00

39x29(mm.) Edwardian Flora Goddess circa 1910th - 1920th
Quality hand carved/signed Art Nouveau shell from UK.

Museum Quality hand carved and  signed Edwardian Flora Goddess 
shell circa 1910th -1920th. Weigh 6.77 grams. Measurements - 39 
x 29  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

581



39x29(mm.) Beauty from 1940th - UK Collection 
Stylish late Art Deco light hand carved shell

Circa 1940, lite shell from late  Art Deco 
Elite UK Collection - perfectly hand Stylish 
Beauty. Total measurements 1-1/8” width & 
1-1/2” height  or 39 x 29 x 5(mm). Total weight 
- 6.8 grams. The perfect Vintage condition.

PRICE - $USD 79.00

582

 PRICE - $USD 85.00

29x22 (mm.)  The Great Classic from US Collection
Hand carved/signed by Artist shell 1925-1935.

Hand carved/signed shell circa 1915-1935. Multicol-
ored Classic. Total measurements is 7/8” by 1-3/16” or 
22 x 29 x 5 (mm). Total weight -4.25 grams. The per-
fect vintage condition, Connecticut Estate Collection..

583

584

40x30 (mm.) Great Hand carved/signed from US Collection
 Art Nouveau Edwardian Beauty shell circa 1910th.

Quality Art Nouveau hand carved/signed traced 
Post Edwardian vintage shell circa 1930th Beauty. 
Weight 6.23  grams.. Measurements is 40 by 30 
(mm). . Great condition from US Collection.(L).

PRICE - $USD 169.00

585

40x30(mm.) Museum Quality Edwardian Art Nouveau
 Hand carved Flora(?) shell from US Collection.

Museum Quality carved/signed shell Ed-
wardian Flora Goddess. Weight 5.16 grams 
, measurements 40 by 30 (mm). Circa 1905-
1915. Perfect condition from US Collection.

PRICE - $USD 229.00



      PRICE - $USD 199.00

36x28(mm.) Georgian/Early Victorian Bacchante 1780-1840
Museum Quality hand carved shell from UK collection.

Museum Quality hand carved Bacchante priestess Georgian/Early Victo-
rian Beauty - shell circa 1780th -1840th. Weight - 5.13  grams . Measure-
ments - 39 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

586

      PRICE - $USD 189.00

42x33(mm.) Early Victorian Classic Beauty circa 1830-1860
Museum hand carved light shell from UK collection.

Museum Quality hand carved Early Victorian classic Beauty with wreath 
on her head - shell circa 1830th -1860th. Weight - 5.86  grams . Measure-
ments - 42 x 33  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

587

588      

40x29 (mm.) Hand carved Carnelian shell from US Collection
Great Edwardian Classic Beauty circa 1910th.

Quality Imperial Edwardian Classic hand carved carnelian shell 
circa 1910 Beauty with wreath. Weight 6.75 grams. Measurements 
is 40 by 29 (mm.). Great Antique condition from US Collection.

PRICE - $USD 169.00



589

41x32(mm.) Circa 1840-1860 Early Victorian Museum Quality  
Detailing hand carved Multicolored Classic conch shell.

Victorian Museum Quality carved shell - . Weight 
6.31 grams. Measurements - 41 x 32(mm). Cir-
ca 1840-1860. Perfect condition US Collection 

PRICE - $USD 279.00

      PRICE - $USD 99.00

30x23 (mm.) Multicolored Circa 1930th - 1940th
Hand carved/signed Beauty shell from UK

Quality multicolored hand carved profile of young girl - the Post Ed-
wardian shell circa 1930th - 1940th. Weight - 2.39 gr. . Measurements 
- 30 x 23 (mm). Great Vintage condition from UK Elite Action Sale.

590

591

40x30(mm.) Great Quality Edwardian Art Nouveau
 Hand carved Beauty shell from US Collection.

Quality carved shell Edwardian/Post Ed-
wardian Girl (Flora Goddess?). Weight 8.56  
gr. , measurements 40 by 30 (mm). Circa 
1915-1925. Perfect from US Collection.

PRICE - $USD 169.00



592

40x29 (mm.) Hand carved Museum Quality shell from US Collection
Victorian/Edwardian Classic Beauty (Psyche?) circa 1910th.

Quality Victorian/ Edwardian Classic hand carved /signed shell circa 
1910 Beauty (Psyche Goddess?) . Weight 7.8 grams. Measurements 
is 40 by 29 (mm.). Great Antique condition from US Collection, 

PRICE - $USD 169.00

593

39x29(mm.) Museum Quality Edwardian Art Nouveau
 Hand carved/signed Flora(?) shell from US Collection.

Museum Quality carved/signed shell Ed-
wardian Flora Goddess. Weight 5.05 grams, 
Measurements 39 by 29 (mm). Circa 1905-
1915. Perfect condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00

594

34x25(mm.) Museum Quality Edwardian Art Nouveau shell
 High relief hand carved Flora(?) from US Collection.

Quality Victorian/ Edwardian Classic hand carved  high relief shell cir-
ca 1910 Beauty (Art Deco/Art Nouveau). Weight 4.8 grams. Measure-
ments is 34 by 25 (mm.). Great Antique condition from US Collection, 

PRICE - $USD 179.00



595

39x29(mm.) Museum Quality Post Edwardian Beauty from 1920th
 Hand carved/signed shell from US Collection.

Museum Quality carved/signed shell Post Edwardian Beauty 
(Flora Goddess?). Weight is 7.41 grams, Measurements 39 by 29 
(mm). Circa 1920  - 1930. Perfect condition from US Collection.

PRICE - $USD 179.00

596

40x30 (mm.) Great Hand carved Flora Goddess, US Collection
 Art Nouveau Edwardian/Victorian shell, circa 1890-1900th.

Quality Art Nouveau hand carved/signed Victorian/
Early Edwardian vintage shell circa 1890 - 1905 Beauty 
(Flora Goddess?). Weight 9.31  grams.. Measurements 
is 40 by 30 (mm). . Great condition from US Collection..

PRICE - $USD 169.00

35x26(mm.) First half of 18 century - UK Collection 
Old light hand carved shell - Psyche goddess

Antique circa 1725, lite Sardonyx shell from 
Elite UK Collection - Goddess of Soul & 
Sex Psyche. Total measurements 1” width & 
1-7/16” height  or 26 x 35 x 3(mm). Total weight 
- 3.58 grams. The perfect Antique condition.

PRICE - $USD 149.00

597

26x18(mm.) Well hand carved shell Circa 1910th
Edwardian Beauty from  UK collection.

Edwardian circa 1915-1925 from UK private col-
lection - hand carved girl. Total measurements 3/4” 
width &  1” height - 18 x 26 x 6(mm). Total weight 
- 2.99 grams. The Perfect Antique condition.(331)

PRICE - $USD 69.00

598



599

44x32(mm.) Great Sardonyx Vintage shell circa 1940th
 Hand carved/signed Beauty from US Collection.

Quality WWII Classic hand carved thin dark Gold Sardonyx shell 
circa 1940 Beauty (Late Art Deco). Weight 4.11 grams. Measure-
ments is 44 by 32 (mm.). Great Vintage condition from US Collection, 

PRICE - $USD 159.00

35x26(mm.) 1930-1940 - Psyche goddess
Hand carved Multicolored shell . 

35x26(mm.) 1910th - Edwardian Goddess
(L) Hand carved/signed shell.

Vintage circa 1930 - 1940, shell from 
US Collection - Goddess of Soul & Sex 
Psyche. Total measurements 1” width & 
1-7/16” height  or 26 x 35 x 5(mm). Total 
weight - 4.03 grams. Stress line on right.

Edwardian Antique Goddess circa 
1910th, shell from US Collection. 
Total measurements 1” width 
& 1-7/16” height  or 26 x 35 x 
5(mm). Total weight - 4.37 grams. 

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 89.00

600

601

      PRICE - $USD 149.00

34x26(mm.) Post Edwardian Ceres Goddess from UK collection
Perfect Quality hand carved/signed by Artist 1915-1930 shell.

(538) Perfect Quality hand carved/signed by the Artist profile of Ceres - Goddess 
of Motherhood - the Post Edwardian shell circa 1920th. Weight - 6.52  gr. . Mea-
surements - 34 x 26  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

602



603

43x33 (mm.) Great Hand carved Flora Goddess(?), US Collection
 Art Nouveau Late Victorian Gold shell, circa 1890th - 1900th.

Quality Art Nouveau hand carved Victorian/Early Edwardian vintage 
gold shell circa 1890 - 1905 Beauty (Flora Goddess?). Weight 6.24  gram.. 
Measurements is 43 by 33 (mm). . Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 169.00

604

38x30(mm.) Victorian circa 1840-1860 or Earlier Museum Quality  
Detailing hand carved Multicolored Classic conch shell.

Victorian Museum Quality carved shell  . Weight 
4.42 grams. Measurements - 38 x 30(mm). 
Circa 1840-1860. Great Antique condition 

PRICE - $USD 259.00

      PRICE - $USD 249.00

38x31(mm.) Great Georgian Museum Classic - girlish profile .
Quality hand carved sardonyx shell circa 1790th - 1810th

Museum Quality hand carved profile of young woman - the Georgian/Napoleon 
period Sardonyx shell circa 1790th- 1810th Neo Classic. Weight - 5.41 gr. . Mea-
surements - 34 x 26  (mm). Perfect Antique condition from UK Elite Action Sale.

605



606

607

39x33(mm.) Museum Quality Lady in Spanish collar circa 1930th  
Detailing hand carved/signed Multicolored conch shell.

40x29(mm.) Beauty in Spanish head ware circa 1930th  
Hand carved/signed multicolored conch shell.

1930th Museum Quality carved/signed  heavy 
shell. Weight 8.18 grams. Measurements - 
38 x 33 x 9(mm).  Great Antique condition 

1930th shell - quality carved/signed by the artist. Image of woman with 
traditional Spanish head ware. Weight 5.04 grams. Measurements - 
40(mm) x 29(mm). Regular vintage condition with  some stress lines.

PRICE - $USD 259.00

PRICE - $USD 139.00

      PRICE - $USD 189.00

39x29(mm.) WWII epoch superior woman’s profile 1930th - 1940th
Quality hand carved/signed shell from UK Collection Sale.

Museum Quality hand carved and  signed by Artist beauty, from WWII 
times shell, circa 1930th -1940th. Weigh 6.77 grams. Measurements 
- 39 x 29  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

608



609  

40x30 (mm.) (L)Great Hand carved/signed from US Collection
 Art Nouveau Edwardian Beauty shell circa 1910th-1920th.

Quality Art Nouveau hand carved/signed Late/Post 
Edwardian Antique shell circa 1910th - 1920th Beauty/
(Flora Goddess?) Weight 5.33  grams.. Measurements is 
40 by 30 (mm) . Great condition from US Collection.(L).

PRICE - $USD 159.00

      PRICE - $USD 169.00

      PRICE - $USD 159.00

40x30(mm.) Edwardian/Victorian female (Flora?) circa 1895-1915
Museum Quality hand carved/signed shell - UK collection.

40x30(mm.) Art Nouveau Flora Goddess circa 1895-1915
Great Quality hand carved/signed shell - UK collection.

Museum Quality multicolored hand carved woman from Victorian/Edward-
ian times- shell circa 1910th -1920th. Weight - 5.91  grams . Measurements 
- 40 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

Museum Quality multicolored hand carved Flora - Goddess of Flower from Vic-
torian/Edwardian times- shell circa 1890th -1910th. Weight - 7.48  grams . Mea-
surements - 40 x 30  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

610

611



      PRICE - $USD 149.00

40x30(mm.) Art Deco beauty from 1920th - 1930th
Quality hand carved/signed shell - UK collection.

Museum Quality multicolored hand carved Beauty from Post-Edward-
ian times- shell circa 1920th -1930th. Weight - 6.23   grams . Measurements 
- 40 x 30  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

612

      PRICE - $USD 169.00

40x30(mm.) Victorian Cleopatra Queen circa 1895-1915
Museum hand carved/signed shell - UK collection.

Museum Quality hand carved Cleopatra Queen Victorian/Edwardian 
times- shell circa 1890th -1910th. Weight - 8.36  grams . Measurements 
- 40 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

613

36x28 (mm.) Museum hand carved & signed Post Edwardian shell 
1920th-1930th Art Nouveau Beauty from Elite US collection.

614

(L) Quality carved/signed shell Post Ed-
wardian Art Nouveau Beauty. Weight 4.23 
gr., measurements 28 by 36 (mm). Circa 
1920th-1930th. Perfect from US Collection.

PRICE - $USD 169.00



615

39x30(mm.) Museum Quality piece circa 1930th  
Detailing hand carved/signed conch shell.

1930th or earlier Museum Qual-
ity carved/signed shell. Weight 5.4 
grams. Measurements - 39 x 30 x 
9(mm). Great Antique condition 

PRICE - $USD 199.00

40x31 (mm.) Museum Quality carved & signed Post Edwardian shell 
1920th - 1930th Art Nouveau Beauty from Elite US collection.

616

      PRICE - $USD 229.00

Museum Quality multicolored hand carved and signed shell Beauty from 
Post Edwardian times- circa 1920th -1930th. Weight - 5.07 grams . Measure-
ments - 40  x 31  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

40x31 (mm.) Museum hand carved & signed Post Edwardian shell 
1920th - 1930th Art Deco Beauty from Elite US collection.

617

Museum Quality carved/signed shell Post 
Edwardian Art Nouveau. Weight 7.25 gr., 
measurements 40 by 31 (mm). Circa 1920th 
-1930th. Perfect from US Collection.

PRICE - $USD 269.00



      PRICE - $USD 149.00

40x30(mm.) Stylish woman’s profile 1930th - 1950th
Quality hand carved/signed shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved and  signed by Artist beauty shell, 
circa 1930th -1950th. Weigh 6.75 grams. Measurements - 40 x 30             
(mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

618

PRICE - $USD 85.00

PRICE - $USD 139.00

35x27(mm.) Hand carved/signed light shell
Circa 1930 Art Deco stylish profile.

38x30(mm.) Hand carved/signed Art Deco light shell
Circa 1930 woman at marine landscape.

Profile of woman circa 1930th from US private 
collection - hand   carved and signed by Artist 
light shell from Italy. Measurements  is 1-1/8” 
width & 1-3/8” height - 27 x 35 x 3(mm). Total 
weight - 3.93 grams. From Connecticut collection 

Profile of woman circa 1930th from US private collec-
tion - hand   carved and signed by Artist light shell with 
image of woman at marine landscape. Measurements  
is 1-1/2” width & 1-3/8” height - 35 x 30 x 5(mm). To-
tal weight - 4.24 grams. From Connecticut collection 

619

621

620

40x30(mm.) Museum Quality Victorian/Edwardian shell
 Hand carved Ophelia image from US Collection.

Museum Quality carved shell Edwardian 
Ophelia image from “Hamlet”. Weight 6 gr. 
, measurements 40 by 30 (mm). Circa 1910-
1925. Perfect from Elite US Collection.

PRICE - $USD 249.00



      PRICE - $USD 179.00

      PRICE - $USD 179.00

40x30(mm.) Art Nouveau woman’s profile 1920th - 1930th
Quality hand carved/signed shell from UK Collection.

40x30(mm.) Psyche Goddess of Soul w/butterfly profile 1920th - 1930th
Quality hand carved/signed Multicolored shell from UK Collection.

Superior Quality hand carved and  signed by Artist beauty shell, 
circa 1920th -1930th. Weigh 6.95 grams. Measurements - 40 x 30             
(mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

Superior Quality hand carved and  signed by Artist - Psyche Goddess of Soul, Sex 
& Sensitive Love multicolored shell, circa 1920th -1930th. Weigh 9.55 grams. 
Measurements - 40 x 30 (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

622

623

40x31 (mm.) Museum Quality hand carved & signed by Artist
1930th - 1940th Beauty shell from Elite US collection.

624

Quality carved/signed shell Post Edwardian 
Psyche Goddess. Weight 6.21 gr. , measure-
ments 40 by 31 (mm). Circa 1920th -1930th. 
Perfect condition from US Collection(155).

PRICE - $USD 269.00



625

40x30(mm.) Museum Quality Beauty from 1930th - 1950th
 Hand carved/signed by Artist shell from US Collection.

Museum Quality carved and signed by 
Artist shell . Weight 8.6 gr. , measurements 
40 by 30 (mm). Circa 1930th -1940th. 
Perfect condition from US Collection.

PRICE - $USD 249.00

      PRICE - $USD 169.00

40x30(mm.) Art Deco beauty from 1920th - 1930th
Great quality hand carved shell - UK collection.

The Great Quality multicolored hand carved/signed(faded partialy) Beauty from 
Post-Edwardian times- shell circa 1920th -1930th. Weight - 5.75   grams . Mea-
surements - 40 x 30  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

626

      PRICE - $USD 139.00

35x27(mm.) Art Deco girl from 1935 UK collection sale
Museum Quality hand carved/signed by Artist shell.

Museum Quality hand carved/signed by the Artist profile Beau-
ty from 1935 shell. Weight - 5.34  grams . Measurements - 35 x 
27  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

527



      PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 129.00

39x30(mm.) Superior Quality woman’s profile 1920th - 1930th
Hand carved/signed(?) shell from US Collection Action.

39x30mm.) Woman with a flowers in her hair, 1920th-1930th
Heavy hand carved/signed shell from US Collection.

Great Quality hand carved and  signed by Artist beauty, , cir-
ca 1920th -1930th. Weigh 5.94 grams. Measurements - 39 x 
30  (mm).  Great Antique condition from US Action Sale.

Great Quality hand carved and  signed by Artist beauty, , cir-
ca 1920th -1930th. Weigh 9.13 grams. Measurements - 39 x 
30 x 7  (mm).  Great Antique condition from US Collection.

628

630

      PRICE - $USD 179.00

40x30(mm.) Diamond shape Art Deco Beauty from 1920th 
Quality hand carved/signed shell from UK Collection.

Superior Quality hand carved and  signed by Artist beauty shell, 
circa 1920th   Art  Deco. Weigh 4.89 grams. Measurements - 40 
x 30 (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

629



631

40x30(mm.) Museum Quality Post Edwardian shell
 Hand carved Bacchante from US Collection.

Museum Quality carved/signed Classic 
shell Edwardian image. Weight 6.6 gr. , 
measurements 40 by 30 (mm). Circa 1915 
-1925. Perfect from Elite US Collection.

PRICE - $USD 279.00

632

40x30(mm.) Museum Quality Beauty from 1910th - 1930th
 Hand carved/signed by Artist shell from US Collection.

Museum Quality carved and signed by Art-
ist shell . Weight 6.08 gr. , measurements 
40 by 30 (mm). Circa 1910th -1930th. 
Perfect condition from US Collection.

PRICE - $USD 289.00

      PRICE - $USD 159.00

39x29(mm.) Superior Art Deco woman’s profile 1920th - 1930th
Quality hand carved multicolored shell from UK Collection Sale.

Quality hand carved Beauty, multicolored thin shell, circa 
1920th -1930th. Weigh 5.46 grams. Measurements - 39 x 29  
(mm).  Good Antique condition from UK Elite Action Sale.

633



634  

40x30 (mm.) Great Hand carved/signed from US Collection
 Bidermayer/Art Nouveau Victorian Beauty shell circa 1890.

Quality Art Nouveau hand carved/signed Late Vic-
torian Antique shell circa 1890 Beauty/(Flora God-
dess?/Psyche?) Weight 5.72 grams. Measurements is 
40 by 30 (mm) . Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 159.00

635

40x30(mm.) Museum Quality Edwardian Bacchante circa 1910
 Hand carved/signed multicolored shell from US Collection.

Museum Quality carved/signed Classic shell 
Edwardian Bacchante. Weight 4.95 gr., mea-
surements 40 by 30 (mm). Circa 1905 -1920. 
Perfect condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 229.00

636 

40x30(mm.) Museum Quality Muse with harp circa 1915-1935  
Detailing hand carved and signed conch shell.

Museum Quality hand carved/signed shell - im-
age of Muse with lira. Weight 8.11 grams. Mea-
surements - 40 x 30 (mm). Circa 1915 -1935. 
Perfect condition the from Elite US Collection. 

PRICE - $USD 199.00



637

40x30(mm.) Museum Quality Edwardian Bacchante circa 1930
 Hand carved shell from US Collection.

Museum Quality hand carved  before WWII 
Classic shell Bacchante. Weight 7.4 gr., 
measurements 40 by 30 (mm). Circa 1930th. 
Perfect condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 199.00

638

43x30(mm.) 1930th Athena Goddess of battle strategy, and wisdom 
Museum Quality hand carved/signed from US Collection.

Museum Quality carved shell - Athena God-
dess of Battle & Wisdom. Weight 6.77 gr. , 
measurements 45 by 33 (mm). Circa 1915-
1925. Perfect from Elite US Collection.

PRICE - $USD 279.00

      PRICE - $USD 139.00

35x25(mm.) UK Antique Action Psyche Goddess from 1890-1905
Museum Quality Art Nouveau hand carved Multicolored shell.

Museum Quality Goddess hand carved/signed by the Artist profile of Soul 
Goddess Psyche from 1890 - 1905 shell. Weight - 3.56  grams . Measure-
ments - 35 x 25  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

639



      PRICE - $USD 169.00

      PRICE - $USD 169.00

41x30(mm.) Victorian Goddess of Moon Selena circa 1890-1910
Quality hand carved Classic shell - UK collection.

40x30(mm.) Goddess of Moon Selena circa 1930th UK Action
Quality hand carved & signed multicolored shell.

Quality hand carved Moon Goddess Selene from Victorian/Edwardian times 
- shell circa 1890th -1910th. Weight -7.77  grams . Measurements is 1-5/8” by 
1-3/16”  or  41 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

Quality hand carved Moon Goddess Selene from before WWII - shell 
circa 1930h. Weight -4.4  grams . Measurements is 1-5/8” by 1-3/16”  or  
40 x 30  (mm).  Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

640

641

642

40x30(mm.) Museum Quality Post Edwardian shell
 Hand carved Beauty from US Collection.

Museum Quality carved/signed by Artist 
shell Edwardian Beauty. Weight 6.31 gr. , 
measurements 40 by 30 (mm). Circa 1915 
-1925. The Great from Elite US Collection.

PRICE - $USD 249.00



      PRICE - $USD 169.00

40x30(mm.) Circa 1930th Classic Roman Beauty from UK Action
Quality hand carved & signed multicolored shell.

Great Quality hand carved and signed, before WWII - shell circa 1930th 
or earlier. Weight -5  grams. Measurements is 1-5/8” by 1-3/16”  or  40 x 30  
(mm).  Great Vintage/Antique condition from UK Elite Action in 2007.

643

      PRICE - $USD 199.00

40x30(mm.) Selene/Luna Goddess of Moon circa 1875-1895
Great Quality hand carved/signed shell - UK collection.

Museum Quality multicolored hand carved Goddess of Moon Selene/Luna from 
Victorian period - shell circa 1870th -1890th. Weight - 5.96  grams . Measure-
ments - 40 x 30  (mm). Great Antique condition from UK Elite Action in 2007.

644

645

40x30(mm.) Museum Quality Edwardian shell circa 1910
 Hand carved  Art Nouveau Flora from US Collection.

Quality carved Art Nouveau Edwardian 
Flora Goddess. Weight 5.35 gr. , measure-
ments 40 by 30 (mm). Circa 1905-1915. The 
Great from condition from US Collection.

PRICE - $USD 229.00



646

39x32mm.) Museum Quality Georgian/Victorian Girl (Bacchante?)
 Hand carved multicolored shell from US Collection circa 1820.

Museum Quality carved Georgian/Victori-
an shell. Weight 6.99 gr., measurements 39 
by 32 (mm). Circa 1810 -1830. Perfect An-
tique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 289.00

647  

40x30 (mm.) Great Hand carved/signed from US Collection
Art Nouveau late Victorian Beauty shell circa 1890-1900.

Quality Art Nouveau hand carved/signed Late Vic-
torian Antique shell circa 1890 Beauty/(Flora God-
dess?) Weight 7 grams.. Measurements is 40 by 
30 (mm) . Perfect condition from US Collection.

PRICE - $USD 149.00

      PRICE - $USD 159.00

40x30(mm.) UK Antique Action Bacchante from 1920-1940
Quality hand carved and signed Art Deco shell.

Quality Goddess hand carved/signed by the Artist profile priestess Bac-
chante 1920 - 1940 shell. Weight - 6.61 grams. Measurements - 40 x 30  
(mm). Great Antique/Vintage condition from UK Elite Action Sale.

648



      PRICE - $USD 149.00

40x30(mm.) Vintage depict woman’s 1950th - 1960th profile
Quality hand carved/signed shell from UK Collection.

Superior Quality hand carved and  signed vintage shell, circa 
1950th -1960th. Weigh 5.57 grams. Measurements - 40 x 30             
(mm).  Great Antique condition from UK Elite Action Sale.

649

650

651

40x30(mm.) Museum Quality Beauty from 1930th - 1950th
 Octagonal hand carved/signed shell from US Collection.

40x30(mm.) Quality Art Deco Bacchante from 1910th - 1930th
 Octagonal hand carved/signed Art Deco shell US Collection.

Museum Quality Art Deco style  carved 
and signed by Artist octagonal shell. 
Weight 7.67 gr. , measurements 40 by 30 
(mm). Circa 1930th -1940th or earlier. Per-
fect Vintage condition from US Collection.

Museum Quality Art Deco style  carved and 
signed by Artist octagonal shell. Weight 
7.05 gr. , measurements 40 by 30 (mm). 
Circa 1910th -1930th or earlier. Perfect 
Antique condition from US Collection.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 199.00



 PRICE - $USD 69.00

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 89.00

25x19 (mm.) Post Edwardian Golden Sardonyx shell
Hand carved/signed profile from 1910th-1930th.

25x19 (mm.) Victorian/Edwardian Sardonyx shell
Hand carved/signed Bacchante from 1890 - 1910.

25x19 (mm.) Victorian circa 1890-1905 shell
Hand carved Roman Gladiator head

23x20 (mm.) Victorian Bacchante high relief shell
Hand carved/signed profile from 1890th-1030th.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell 
- Post Edwardian profile circa 1915 -1930. Total 
measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). 
Total weight - 2.2 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection. (552).

Hand carved and signed quality Sardonyx shell 
- Post Edwardian profile circa 1915 -1930. Total 
measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). 
Total weight - 3.18 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection. (552).

Hand carved and signed quality Sardonyx shell - 
Roman Gladiator profile circa 1890 -1905. Total 
measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 4 (mm). 
Total weight - 2.25 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection. (552) (655).

Hand carved and signed high relief Sardonyx shell 
- Victorian Bacchante profile circa 1890 -1930. 
Total measurements is 7/8” by”11/16” or 25 x 19 x 
6(mm). Total weight - 2.4 grams. The perfect An-
tique condition, Connecticut Estate Collection.

652

656

657 

653

 PRICE - $USD 69.00

25x19 (mm.) Left faced woman from 1915-1935
Hand Carved and signed gold sardonyx shell.

Hand carved quality multicolored shell - God-
dess of Sex and Soul Psyche circa 1910 -1920. 
Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 
(mm). Total weight - 2.58 grams. The perfect An-
tique condition, Connecticut Estate Collection..

654

 PRICE - $USD 79.00

30x23 (mm.) Well carved Classic profile portrait 
Thick hand carved shell circa 1925-1935.

Hand carved/signed shell circa 1915-1935, Classic Beau-
ty portrait. Total measurements is 1-3/16” by 15/16” or 
30 x 23 x 5(mm). Total weight - 3.79 grams. The perfect 
Antique condition, Connecticut Estate Collection(457)..

655



29x22 (mm.) Classic Psyche Goddess from US Collection
Hand carved/signed multicolored shell 1915-1925.

Hand carved stylish Art Deco image of  Goddess of Soul Psyche 
circa 1915-1925. Multicolored Classic shell. Total measurements 
is 7/8” by 1-3/16” or 22 x 29 x 5 (mm). Total weight - 3.52 grams. The 
perfect Antique condition, from Connecticut Estate Collection..

658

 PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 99.00

25x18 (mm.) Post Edwardian shell from 1920-1930
Superiorly well hand carved/signed Beauty.

Well hand carved and signed quality late Art Deco 
shell - Post Edwardian Beauty circa 1920th -1930th. 
Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 18 x 5 
(mm). Total weight - 2.74 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection. (552)(654).

659

 PRICE - $USD 99.00

30x23 (mm.) Great female profile circa 1915-1925 
Thick hand carved shell from private collection.

Great hand carved shell circa 1915-1925, Classic por-
trait. Total measurements is 1-3/16” by 15/16” or 30 x 
23 x 5(mm). Total weight - 3 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection(457)(655).

660

 PRICE - $USD 89.00

30x22 (mm.) Left faced female portrait 
(L) Hand carved shell circa 1915-1925.

Hand carved/signed shell circa 1915-195, left faced 
portrait. Total measurements is 1-3/16” by 15/16” or 30 
x 22 x 5(mm). Total weight - 3.17 grams. The perfect 
Antique condition, Connecticut Estate Collection(457)..

661

 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 99.00

25x19 (mm.) Museum Brown Sardonyx shell
Hand carved/signed Psyche from 1920th.

25x19 (mm.) Museum Brown Sardonyx left faced shell
Hand carved/signed Goddess Ceres circa 1920th.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell - Post 
Edwardian circa 1915 -1930 profile Goddess of Soul & 
Sex Psyche. Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 
19 x 3 (mm). Total weight - 1.74 grams. The perfect An-
tique condition, Connecticut Estate Collection. (552).

Hand carved and signed quality Sardonyx shell - Post Edward-
ian circa 1915 -  1930 Art Deco left faced profile Goddess 
of Fertility & motherhood Ceres. Total measurements is 1” 
by”3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). Total weight - 1.87 grams. The per-
fect Antique condition, Connecticut Estate Collection. (662).

662

663



 PRICE - $USD 69.00

25x19 (mm.) Goldish Sardonyx shell - left faced Beauty
Hand carved/signed circa 1920th-1940th.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell - Post Ed-
wardian circa 1920 - 1940 Art Deco left faced profile of 
beautiful woman. Total measurements is 1” by”3/4” or 25 
x 19 x 3 (mm). Total weight - 2 grams. The perfect Antique/
Vintage condition, Connecticut Estate Collection. (662).

664

 PRICE - $USD 89.00

 PRICE - $USD 79.00

30x23 (mm.) Great female profile circa 1925-1935 
Hand carved/signed shell from private collection.

29x22 (mm.) Classic female profile circa 1935-1945 
Hand carved/signed shell from private collection.

Great hand carved shell circa 1915-1925, Classic portrait. 
Total measurements is 1-3/16” by 15/16” or 30 x 23 x 
5(mm). Total weight - 3 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection(457)(655)(660).

665

667

Hand carved/signed shell circa 1935-1945. The  WWII 
Beauty. Total measurements is 7/8” by 1-1/16” or 22 x 
29 x 5 (mm). Total weight -3.24 grams. The perfect vin-
tage condition, from Connecticut Estate Collection..

 PRICE - $USD 39.00

25x19 (mm.) Light Sardonyx shell
Hand carved profile circa 1920th.

Hand carved   light  Sardonyx shell - Post Edwardian circa 1920-  1930  stylish Art 
Deco profile. Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). Total weight 
- 1.87 grams. The perfect Antique condition, Connecticut Estate Collection..

668

 PRICE - $USD 89.00

 

25x19 (mm.) Quality Light Sardonyx shell
Hand carved/signed Beauty from 1950th.

25x19 (mm.) Quality Light Sardonyx shell
Hand carved/signed Beauty from 1930th.

Hand carved and signed quality Sardonyx 
shell - 1950th Beauty profile Total measure-
ments is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 2 (mm). Total 
weight - 2.39 grams. The perfect Vintage con-
dition, Connecticut Estate Collection. (552).

Hand carved quality Sardonyx shell - 1930th 
woman portrait. Total measurements is 1” 
by”3/4” or 25 x 19 x 2            (mm). Total weight 
- 1.84 grams. The perfect Vintage condition, 
Connecticut Estate Collection. (552)(669).

669

670

PRICE - $USD 89.00



 PRICE - $USD 99.00

25x19 (mm.) Victorian/Edwardian Sardonyx shell
1890-1910 Hand carved/signed Ceres Goddess.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell 
Victorian/Edwardian profile circa 1890 -1910. To-
tal measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 4 (mm). 
Total weight - 2.47 grams. The perfect Antique con-
dition. Connecticut Estate Collection. (552)(656)

671

 PRICE - $USD 99.00

25x19 (mm.) Quality Brown Sardonyx shell
Hand carved/signed Psyche 1890-1910.

Hand carved and signed quality Sardonyx shell - Post Ed-
wardian circa 1915 -1930 profile Goddess of Soul & Sex 
Psyche. Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 
(mm). Total weight - 1.74 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection. (552)(656)(671).

672

673

PRICE - $USD 199.00

22x16(mm.) Couple Dark Sardonyx shells 1915-1925 
Museum Quality hand carved lady’s profiles

Museum Quality from 1925-1925 
- well hand carved and signed 
dark brown couple Sardonyx 
shells. Total measurements 
7/8” height & 5/8” width or 
22 x 16 x 3(mm). Total weight 
- 2.82 grams. Can be using for 

earrings. Good Antique condi-
tion from private US collection.

 PRICE - $USD 99.00

24x18 (mm.) Edwardian/Post Edwardian shell
1910-1920 Hand carved/signed Bacchante.

Superiorly detailing hand carved and signed 
quality Sardonyx shell Edwardian/Post Ed-
wardian profile circa 1910 -1920. Total mea-
surements is 1” by”3/4” or 24 x 18 x 4 (mm). 
Total weight - 2.47 grams. The perfect Antique 
condition fr Connecticut Estate Collection. 

674

675

PRICE - $USD 79.00

20x15(mm.) 1920th - 1940th Goddess Ceres
Quality hand carved/signed shell from UK.

Circa 1920th -1940th, from UK col-
lection - tiny hand carved and signed 
by the Artist shell Goddess of Moth-
erhood Ceres. Total measurements 
5/8” width & 13/16” height or 15 x 20 
x 3(mm). Total weight - 1.14 grams.



PRICE - $USD 49.00

PRICE - $USD 59.00

PRICE - $USD 69.00

PRICE - $USD 79.00

20x15(mm.) Late Victorian Classic 1880-1900
Quality hand carved/signed Sardonyx shell.

20x15(mm.) Art Deco Classic 1920th-1930th
Hand carved/signed Carnelian shell.

20x15(mm.) Art Deco Classic 1920th - 1930th
Well hand carved Carnelian shell from UK.

20x15(mm.) Art Nouveau Bacchante from 1910th 
Greatly hand carved tiny shell from UK.

Circa 1880th -1900th, from UK collection - tiny hand 
carved and signed by the Artist,Victorian Classic Gold 
Sardonyx shell. Total measurements” 5/8 width & 13/16” 
height or 15 x 20 x 3(mm). Total weight - 0.98 grams.

Circa 1920th -1930th, from UK collection - tiny 
hand carved and signed by the Artist, carnelian shell. 
Total measurements” 5/8 width & 13/16” height 
or 15 x 20 x 2 (mm). Total weight - 1.17 grams.

Circa 1920th 1930th from UK collection - tiny 
hand carved Carnelian shell. Total measure-
ments” 9/16 width & 3/4” height or 15 x 20 x 2 
(mm). Total weight - 1.8 grams. Great condition

Circa 1910th, from UK collection - tiny hand 
carved carnelian shell. Total measurements” 
5/8 width & 3/4” height or 15 x 20 x 2 (mm). 
Total weight - 2.12 grams. Great condition

676 

677

678

679

 PRICE - $USD 59.00

 PRICE - $USD 59.00

25x19 (mm.) 1930th light Sardonyx shell
Hand carved/signed left faced woman

25x19 (mm.) 1920th-1930th light Sardonyx shell
Hand carved/signed right faced woman

Hand carved and signed quality Sardonyx shell. 
Circa 1930 female profile. Total measurements 
is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 5 (mm). Total weight 
- 2 grams. The perfect vintage condition, Con-
necticut Estate Collection.(552)(656)(671).

Hand carved and signed quality Sardonyx shell. 
Circa 1925 female profile. Total measurements 
is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 5 (mm). Total weight - 2 
grams. The perfect vintage condition, Connect-
icut Estate Collection.(552)(656)(671)(680).

680

681 



PRICE - $USD 89.00

20x15(mm.) Museum Art Nouveau Bacchante circa 1890-1910 
Greatly hand carved/signed multicolored shell from UK.

Circa 1910th, from UK collection - tiny Multi-
colored hand carved carnelian shell. Total mea-
surements” 5/8 width & 3/4” height or 15 x 20 x 5 
(mm). Total weight - 1.21 grams. Great condition

682

683

684

685

30x23 (mm.) Muse with harp - Art Deco shell circa 1910th-1920th
Museum Quality Hand Carved Shell. Signed by Italian Master

Museum Quality 1-3/8” by 7/8” carving and signed by Italian carver, 
Conch shell - image of Muse playing on harp. For 100 y. o. - the con-
dition is fantastic! Total weight is 2.93 grams. US private collection

PRICE - $USD 199.00

 PRICE - $USD 59.00

 PRICE - $USD 79.00

29x22 (mm.)  Left faced Art Deco from US Collection
Hand carved stylish light shell from 1925-1935.

29x22 (mm.)  Apollo God of Love, Beauty & Arts 
Hand carved Art Nouveau shell from 1895-1915.

Hand carved Art Deco light Sardonyx shell circa 1925-
1935. Left faced girl. Total measurements is 7/8” by 1-3/16” 
or 22 x 29 x 4 (mm). Total weight - 2.15 grams. The perfect 
vintage condition, Connecticut Estate Collection(583) .

Hand carved Art Nouveau light shell circa 1895-1915. Roman 
God  of Love, Beauty & Arts Apollo. Total measurements is 
7/8” by 1-3/16” or 22 x 29 x 4 (mm). Total weight - 3.74 grams. 
The perfect Antique condition, Connecticut Estate Collection .

 PRICE - $USD 89.00

25x18 (mm.) Art Deco shell from 1920-1930
Stylish hand carved/signed sporty girl.

Well hand carved and signed quality late Art Deco 
Beauty shell - circa 1920th -1930th. Total mea-
surements is 1” by”3/4” or 25 x 18 x 5 (mm). To-
tal weight - 2.85 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection. (552)(654).

686



 PRICE - $USD 79.00

25x18 (mm.) Beauty from 1930-1950
Stylish hand carved Carnelian shell.

Well hand carved quality WWII Times Beauty x - circa 
1930th -1950th. Total measurements is 1” by”3/4” or 25 x 
18 x 5 (mm). Total weight - 2.5 grams. The perfect Vintage 
condition, Connecticut Estate Collection.(552)(654).

687

 PRICE - $USD 79.00

24x18 (mm) Greatly hand carved shell
WWII times Beauty circa 1940.

Superiorly detailing hand carved circa 1940th. Total 
measurements is 1” by”3/4” or 24 x 18 x 6 (mm). 
Total weight - 2.39 grams. The perfect vintage 
condition from Connecticut Estate Collection. 

688

PRICE - $USD 85.00

24x18(mm.) 1930th - 1940th female profile  
Greatly hand carved/signed dark sardonyx shell.

Edwardian 1930th - 1940th - well hand carved 
and signed Art Nouveau shell - Flora Goddess 
of Flowers. Total measurements 1” by 3/4” or 
24 x 18 x 3(mm). Total weight - 2.61 grams. The 
Perfect Antique condition from UK Collection.

689

34x27 (mm.) Hand carved/signed by the Artist straight face
Circa 1930th-1940th. Museum Quality Sardonyx shell.

Museum Quality high relief hand 
carved/signed shell image straight face 
beauty. Weight - 5.99 grams. Measure-
ments - 34(mm.) tall and 27(mm.) wide. 
Circa 1930th-1940th. Great Antique 
condition from US Elite Action Sale.

691

PRICE - $USD 39.00

20x15(mm.) Late Art Deco circa 1920th-1940th
Hand carved carnelian shell.

Circa 1920th -1940th, from UK collection - tiny hand carved 
/signed(?)Carnelian shell. Total measurements” 5/8 width & 
13/16” height or 15 x 20 x 3(mm). Total weight - 1.52 grams.

690 

PRICE - $USD 229.00



692

694

693

39x30(mm.) Museum Quality Edwardian circa 1910th- 1920th  
Detailing hand carved/signed conch shell.

40x30(mm.) Museum Quality Edwardian circa 1910th- 1920th  
Bacchante image - Detailing hand carved conch shell.

40x29(mm.) Museum Quality Edwardian Beauty shell
Detailing hand carved/signed circa 1930th- 1940th.

Circa 1910th - 1920th Museum Quality  
carved/signed shell. Weight 7.22 grams. 
Measurements - 39 x 30 x 7(mm). Great 
Antique condition from UK Collection. 

Circa 1910th - 1920th Museum Quality  
carved/signed shell. Weight 7.9 grams. 
Measurements - 40 x 30 x 7(mm). Great An-
tique condition from Elite UK Collection. 

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 229.00

Circa 1930th - 1940th Museum Quality  
carved/signed shell. Weight 6.18 grams. 
Measurements - 40 x 29 x 7(mm). Great 
Antique condition from UK Collection. 



695

697

40x30 (mm.) Great hand carved & signed by Artist Beauty
 Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1920th.

45x38 (mm.) Big Classic Victorian Flora Goddess
Great hand carved shell circa 1890th - 1910th.

Quality hand carved/signed Edwardian/Post Edwardian Great-
ly carved and signed by the Artist shell circa 1910th - 1920th 
Beauty (Flora Goddess?). Weight 6.77 grams. Measurements 
is 40 by 30 (mm). Great condition from US Collection.

Quality hand carved late Victorian Greatly carved 
heavy shell circa 1890th - 1910th Beauty (Flora 
Goddess?). Weight 11.42 grams. Measurements is 
45 by 38 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 179.00

696

44x33(mm.) Museum Quality Beauty circa 1920th - 1930th  
Detailing Big hand carved and signed by Artist shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Art Deco shell. Weight 9.29 grams. 
Measurements - 44 x 33 (mm). Circa 1920-
1930. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 269.00

PRICE - $USD 189.00



698

45x33(mm.) High quality Muse from 1930th - 1950th  
Big hand carved shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved image of 
Muse & Lira. Weight 6.1 grams. Measure-
ments - 45 x 33 (mm). Circa 1930-1950. 
Perfect condition from UK Collection 

PRICE - $USD 199.00

699

45x34 (mm.) Museum Quality hand carved Art Nouveau Beauty
 Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1920th.

Quality hand carved Edwardian/Post Edwardian Greatly 
carved Art Nouveau big shell circa 1910th - 1920th Beau-
ty (Flora Goddess?). Weight 10.59 grams. Measurements 
is 45 by 34 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 229.00

700700

44x32 (mm.) Museum Quality hand carved/signed Art Nouveau
 Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

44x32 (mm.) Museum Quality hand carved/signed Art Nouveau
 Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Quality hand carved Post Edwardian Greatly carved 
Art Nouveau big shell circa 1910th - 1930th Beauty 
(Flora Goddess?). Weight 8.31 grams. Measurements 
is 44 by 32 (mm). Great condition from US Collection.

Quality hand carved Post Edwardian Greatly carved 
Art Nouveau big shell circa 1910th - 1930th Beauty 
(Flora Goddess?). Weight 8.31 grams. Measurements 
is 44 by 32 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 229.00PRICE - $USD 199.00



701

44x33(mm.) Selena Goddess of Moon - Quality hand carved
 Multicolored late Art Nouveau shell circa 1910th - 1930th.

Quality hand carved Post Edwardian Goddess of Moon 
Selena Greatly carved Art Nouveau style shell circa 
1910th - 1930th . Weight 7.45 grams. Measurements 
is 44 by 33 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00

702

45x29(mm.) Stylish Art Deco - Quality hand carved & traced
 White shell circa 1910th - 1920th from UK Collection.

Quality left faced hand carved Post Edwardian Classic Greek 
Beauty profile. Greatly carved and traced from Art Deco stylish 
white shell circa 1910th - 1930th . Weight 5.21 grams. Measure-
ments is 45 by 29 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 189.00

703

44x33(mm.) Museum quality Goddess Flora from 1920th - 1930th  
Big hand carved/signed by the Artist shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved/signed Flora 
Goddess. Weight  6.91 grams. Measurements 
- 44 by 33 (mm). Circa 1920th - 1940th. Per-
fect Antique condition from UK Collection 



PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 249.00

704

705

44x33(mm.) Museum quality Goddess Psyche from 1910th - 1930th  
Big hand carved/signed by the Artist shell from UK Collection.

44x31(mm.) Museum Quality Art Deco shell from 1910-1930  
Big hand carved/signed by the Artist from UK Collection.

Museum Quality hand carved/signed 
Psyche Goddess. Weight is 12.23 grams. 
Measurements - 44 by 33 (mm). Circa 
1920th -1940th. Perfect Antique condition .

Museum Quality hand carved/signed styl-
ish Art Deco woman. Weight is 7 grams. 
Measurements - 44 by 31(mm). Circa 
1910th -1930th. Perfect Antique condition .

706

45x33 (mm.) Classic WWII Beauty circa 1930-1950.
Great Big hand carved/signed shell.

The Perfect Quality hand carved/signed heavy shell 
circa 1930 - 1950 WWII Times Beauty. Weight 
8.56 grams. Measurements is 45 by 33(mm). Per-
fect Vintage condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 189.00



707

46x35(mm.) Museum Quality Goddess of Soul & Erotic Psyche from UK. 
Big hand carved/signed from 1910th - 1930th multicolored shell

Museum Quality hand carved/signed 
Psyche Goddess. Weight is 9.58 grams. 
Measurements - 46 by 35 (mm). Circa 
1910th -1930th. Perfect Antique condition .

PRICE - $USD 279.00

708

45x34 (mm.) Quality hand carved Muse of Theater Melpomene
 Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Quality hand carved Post Edwardian carved/signed 
Muse of Theater Melpomene circa 1910th - 1920th 
Weight 9.71 grams. Measurements is 45 by 34 (mm). 
Great Antique/Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 159.00

709

43x31 (mm.) Late Victorian Classic 1890th - 1910th.
Great hand carved/signed Multicolored shell

Quality hand carved late Victorian Greatly carved 
heavy shell circa 1890th - 1910th Classic Beauty (Flo-
ra Goddess?). Weight 9.39 grams. Measurements is 
43 by 31 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 149.00



710

712

44x33(mm.) Museum Quality hand carved and signed by the Artist
 Multicolored late Art Nouveau shell circa 1910th - 1930th.

44x33(mm.) Museum Quality hand carved Edwardian Beauty
 Multicolored late Art Nouveau shell circa 1910th - 1930th.

Museum Quality hand carved Post Edwardian 
Greatly carved Art Nouveau style shell circa 1910th 
- 1930th . Weight 8.1  5 grams. Measurements is 44 
by 33 (mm). Great condition from US Collection.

Museum Quality hand carved Edwardian/Post Edward-
ian Greatly carved late Art Nouveau style shell circa 
1910th - 1930th . Weight 9.22 grams. Measurements is 
44 by 33 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 249.00

711

45x33(mm.) Museum Quality Beauty circa 1915 - 1930  
Detailing Big hand carved and signed by Artist shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Edwardian shell. Weight 10.9 grams. 
Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 1920-
1930. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 269.00



713

45x33(mm.) Museum Quality circa 1925-1935  
Detailing big hand carved Beauty shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Post Edwardian shell. Weight 8.4 
grams. Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 
1930. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 249.00

714

45x34 (mm.) Quality hand carved Art Deco Beauty
 Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Quality carved Post 
Edwardian carved/ 
Art Deco Beauty 
circa 1910th - 
1930th Weight is 
8.89 grams. Mea-
surements is 45 
by 34 (mm). Great 
Antique/Vintage 
condition from 
US Collection.

PRICE - $USD 169.00

715

44x33(mm.) Great Quality hand carved & signed by Artist
 Multicolored Beauty shell circa 1920th - 1930th.

Quality hand carved and signed by the Artist shell circa 
1920th - 1930th . Weight 10.41 grams. Measurements 
is 44 by 33 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 159.00



716

718

44x33(mm.) Great Quality hand carved & signed by Artist
 Edwardian Classic Beauty shell circa 1910 - 1920.

44x33(mm.) Great Quality hand carved 1915 - 1935.
 Post Edwardian Classic Beauty thick shell

Quality hand carved and signed by the Artist Classic Edward-
ian shell circa 1910 - 1920. Weight 7.31 grams. Measure-
ments is 44 by 33 (mm). Great condition from US Collection.

Quality hand carved Classic Post Edwardian shell cir-
ca 1915 - 1935. Weight 8.67 grams. Measurements is 
44 by 33 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 159.00

PRICE - $USD 169.00

717

45x35(mm.) Victorian Museum Quality Classic circa 1850-1875 
Big hand carved Beauty- Multicolored detailing shell.

Museum Quality carved/signed by Artist 
Middle Victorian shell. Weight 8.88 grams. 
Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 1860. 
Good Antique condition from US Collection 

PRICE - $USD 289.00



719

45x34 (mm.) Quality stylish hand carved/signed Muse with Lira
 Post Edwardian Art Deco shell, circa 1910th - 1920th.

Quality hand carved Post Edwardian hand carved 
big Art Deco shell circa 1910th - 1920th Muse with 
Lira. Weight 9.81 grams. Measurements is 45 by 34 
(mm). Great Antique condition from US Collection.

PRICE - $USD 169.00

720

42x32 (mm.) Great Quality hand carved/signed Art Deco
 Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Quality hand carved/signed Post Edwardian greatly 
carved stylish Art Deco shell circa 1910th - 1930th 
Beauty. Weight 7.66 grams. Measurements is 42 
by 32 (mm). Great condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00

721

45x34 (mm.) Quality hand carved/signed Art Deco Psyche Goddess
 High relief stylish Gold Sardonyx shell, circa 1910th - 1920th.

Quality hand carved Edwardian/Post Edwardian Great-
ly carved Art Deco shell circa 1910th - 1920th Psyche 
Goddess. Weight 7.08 grams. Measurements is 45 by 
34 (mm). Good Antique condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00



722

44x33(mm.) Selena Goddess of Moon - Hand carved/signed
 Multicolored Victorian Classic circa 1880th - 1900th.

Quality hand carved & signed Goddess of Moon with Torch 
as a symbol Selena Greatly carved and signed by Artist shell 
circa 1880th - 1900th. Weight 9.55 grams. Measurements is 
44 by 33 (mm). Great condition from US Collection (701).

PRICE - $USD 179.00

723

45x34 (mm.) Quality hand carved and signed by Artist  
Detailing Bacchante from 1920th-1930th big shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Bacchante(?) shell. Weight 8.15 
grams. Measurements - 45 x 34(mm). Circa 
1930. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 249.00

724

45x32(mm.) Museum Psyche Goddess circa 1910  
Detailing big hand carved and signed shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Edwardian shell. Weight 8.65 grams. 
Measurements - 45 x 32  (mm). Circa 1910. 
Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 229.00



725 

727 

45x34 (mm.) Greatly hand carved and signed by Artist  
Detailing Beauty from 1920th-1930th Big shell.

45x34 (mm.) Greatly hand carved and signed by Artist  
Big detailing Muse from 1880th - 1910th shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Beauty shell. Weight 10.16 grams. 
Measurements - 45 x 34(mm). Circa 1930. 
Perfect condition from US Collection 

Museum Quality hand carved/signed shell  
- image of Muse. Weight 10.77 grams. Mea-
surements - 45 x 34(mm). Circa 1880 -1910. 
Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 269.00

PRICE - $USD 269.00

726

45x33(mm.) Museum Quality Beauty circa 1925-1935  
Stylish Art Deco hand carved & signed shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Stylish Art Deco shell. Weight 9.56 
grams. Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 
1930. Perfect condition from US Collection 

PRICE - $USD 259.00



728

730

45x33(mm.) Big Museum Quality circa 1915-1935  
Detailing hand carved/signed Beauty shell.

45x33(mm.) Big Quality circa 1895-1915  
Hand carved Victorian Beauty shell.

Museum Quality hand carved/signed by 
Artist Post Edwardian shell. Weight 10.72 
grams. Measurements - 45 x 33 (mm). 
Circa 1920. Perfect Antique condition. 

Great Quality hand carved Victorian shell. 
Weight 8.78 grams. Measurements - 45 x 
33 (mm). Circa 1895-1915. Perfect An-
tique condition from US Elite Collection. 

PRICE - $USD 279.00

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 299.00

729

44x32(mm.) Museum quality Bacchante from 1910th - 1930th  
Big multicolored hand carved shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved/signed 
Psyche Goddess. Weight is 11.97 grams. 
Measurements - 44 by 32 (mm). Circa 
1910th  -1930th. Perfect Antique condition .



731

732

45x33(mm.) Stylish Museum Quality circa 1925-1935   
Intricately hand carved Multicolored Beauty shell.

44x32(mm.) Stylish Bacchante circa 1910-1925  
Hand carved/signed multicolored shell.

Museum Quality - Intricately hand carved 
shell. Weight 8.42 grams. Measurements  
is  45 x 33 (mm). Circa 1930. Good Antique 
condition UK Elite private Collection 

Stylish Art Deco Bacchante - hand carved shell. Weight  is 
11.11 grams. Measurements  is  44 x 32 (mm). Circa 1910th - 
1920th. Good Antique condition UK Elite private Collection 

PRICE - $USD 279.00

PRICE - $USD 179.00

733

45x33(mm.) High Quality Muse from 1920th - 1930th  
Big hand carved/signed multicolored shell.

Museum Quality hand carved image of 
Muse & Lira. Weight 6.1 grams. Measure-
ments - 45 x 33 (mm). Circa 1930-1950. 
Perfect condition from UK Collection 

PRICE - $USD 249.00



734

735

45x33(mm.) Stylish Museum Quality circa 1925-1935   
Intricately hand carved Girl with a flower shell.

46x36(mm.) Stylish late Art Deco 1915-1935 shell   
Hand carved/signed Girl in a flower hat.

Museum Quality - Intricately hand carved 
shell. Weight 9.83 grams. Measurements  
is  45 x 33 (mm). Circa 1930. Good Antique 
condition from Elite private Collection 

Museum Quality - Intricately hand carved 
shell. Weight 11 grams. Measurements  is  
46 x 36 (mm). Circa 1930 good Antique 
condition from Elite private Collection 

PRICE - $USD 279.00

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 199.00

736

44x33(mm.) Museum quality Bacchante from 1900th - 1910th  
Big hand carved/signed shell from UK Collection.

Quality hand carved/signed Bacchante 
Goddess. Weight is 7.66 grams. Mea-
surements - 44 by 33 (mm). Circa 1900th 
-1910th. Perfect Antique condition .



PRICE - $USD 169.00

737

44x32(mm.) Ceres - Goddess of Fertility from 1890th - 1920th  
Big multicolored hand carved shell from UK Collection.

Quality hand carved Ceres - Goddess of Fer-
tility. Weight is 9.87 grams. Measurements 
- 44 by 32 (mm). Circa 1890th  -1920th. 
Perfect Antique condition from UK.

738

44x33(mm.) Great Quality hand carved Classic shell 1905-1925.
Edwardian/Post Edwardian Ceres Goddess of Motherhood

Quality hand carved Edwardian/Post Edwardian Classic 
shell circa 1905 - 1925. Weight 10.6 grams. Measurements 
is 44 by 33 (mm). Great condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 199.00

739

45x33(mm.) Superior quality from 1920th - 1940th  
Big hand carved beauty shell from UK Collection.

Great Quality hand carved/signed image 
before WWII Beauty. Weight 10.19 grams. 
Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 1920-
1940. Perfect condition from UK Collection 

PRICE - $USD 199.00



PRICE - $USD 199.00

740

44x33(mm.) Museum Victorian Psyche Goddess 1880th - 1890th  
Big hand carved/signed shell from UK Collection.

Quality hand carved/signed Psyche God-
dess. Weight is 11.66 grams. Measurements 
- 44 by 33 (mm). Circa 1880th -1890th. 
Perfect Antique condition from UK.

741

45x33 (mm.) Quality stylish hand carved UK Classic Beauty
 Post Edwardian late Art Deco shell, circa 1920th - 1930th.

Quality hand carved Post Edwardian hand carved 
big Art Deco shell circa 1920th - 1930th Muse with 
Lira. Weight 7.49 grams. Measurements is 45 by 33 
(mm). Great Antique condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 279.00

742

44x33(mm.) Museum Quality Beauty circa 1930th - 1950th  
Superiorly hand carved/signed shell from UK Collection.

Quality hand carved/signed by Artist Beau-
ty. Weight is 9.95 grams. Measurements - 
44 by 33 (mm). Circa 1930th -1950th. Per-
fect vintage condition from UK collection.



743

46x35(mm.) Victorian Museum Multicolored circa 1850-1875 
Abundantia (Roman Goddess of prosperity) - carved/signed shell.

Museum Quality Prosperity Goddess carved/
signed Victorian shell. Weight 12.44 grams. 
Measurements - 46 x 35 (mm). Circa 1860. 
Great Antique condition from UK Collection 

PRICE - $USD 289.00

744

45x33(mm.) Museum quality Classic circa 1910th - 1920th  
Big hand carved beauty shell from UK Collection.

Great Quality hand carved Classic 
image from 1930th Beauty. Weight 8 
grams. Measurements - 45 x 33 (mm). 
Circa 1910th - 1920th. Perfect An-
tique condition from UK Collection 

PRICE - $USD 249.00

745

45x33(mm.) Museum Giovanny Noto from 1930th - 1950th  
Multicolored carved/signed by Master shell.

Museum G.Noto hand carved/signed image 
of WWII Beauty & Bird. Weight is 6.6 grams. 
Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 1930-
1950. Perfect condition from UK Collection 

PRICE - $USD 399.00



PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 199.00

746

747

44x33(mm.) Museum Art Nouveau Beauty circa 1910th   
Superiorly hand carved/signed multicolored shell.

43x34(mm.) great Art Nouveau Beauty(Flora?) circa 1890th   
Superiorly hand 3D carved/signed multicolored shell.

Quality hand carved/signed Art Nouveau 
Beauty. Weight is 7.85 grams. Measure-
ments - 44 by 33 (mm). Circa 1910th. Per-
fect antique condition from UK collection.

Quality hand carved/signed Art Nouveau 
3D Beauty. Weight is 11.2 grams. Measure-
ments - 43 by 34 (mm). Circa 1890th per-
fect condition Antique Multicolored shell.

748

45x33(mm.) Museum Art Nouveau from 1890th - 1910th  
Crafty multicolored carved/signed by Master shell.

Museum Quality hand carved/signed image 
Art  Nouveau Beauty. Weight is 11.3 grams. 
Measurements - 45 x 33 (mm). Circa 1890-
1920. Perfect condition Multicolored Antique

PRICE - $USD 249.00



749

44x35(mm.) Museum Quality 3D Beauty from 1930th - 1950th  
Big hand carved/signed Sardonyx shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved/signed 
Sardonyx shell. Weight is 8.34 grams. 
Measurements - 44 by 35 (mm). WWII Cir-
ca 1930th - 1950th. From UK Collection.

PRICE - $USD 329.00

750

45x34 (mm.) Quality hand carved circa 1930-1950
Big  Light Brown Sardonyx shell 

Quality hand carved Post Edwardian carved/signed 
Muse of Theater Melpomene circa 1910th - 1920th 
Weight 11.36 grams. Measurements is 45 by 34 (mm). 
Great Antique/Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 139.00

PRICE - $USD 199.00

751

44x33(mm.) Quality Edwardian Beauty circa 1910th - 1920th  
Superiorly hand carved/signed shell from UK Collection.

Quality hand carved/signed Edwardian. 
Weight is 7.34 grams. Measurements - 44 
by 33 (mm). Circa 1910th -1920th. Perfect 
vintage condition from UK collection.



 

38x30 (mm.) Edwardian Psyche Goddess
Greatly carved shell from US 1910th.

Great hand carved conch shell 
circa 1910 - 1925, lady’s pro-
file. Total measurements 1-1/2” 
by 1-1/8” or 38 x 30 x 5 (mm). 
Total weight - 6.27 grams. The 
perfect condition from US 
Connecticut Estate Collection.

PRICE - $USD 99.00

752

753

50x38(mm.) Circa 1920th - 1930th Beauty with flowers
 Great Quality Big hand carved/signed shell from France.

Quality hand carved and signed by Artist shell, circa 1920th  -1930th. 
Weight 13.06 grams , measurements 50 (mm) by 38 (mm). Perfect 
Antique/Vintage condition from Antique Shop in Paris,  France, 1997.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 249.00

754

50x36(mm.) Edwardian Diana Goddess circa 1910th - 1920th  
Multicolored hand carved shell from UK Collection.

Quality hand carved Edwardian Diana 
Goddess. Weight is 7.78 grams. Mea-
surements - 50 by 36 (mm). Circa 1910th 
-1920th. Antique from UK collection.

 PRICE - $USD 89.00

20x15 (mm.) Left faced Ceres Goddess tiny Classic Profile.
Greatly hand carved light shell from 1870th - 1890th.
Hand carved light tiny little shell circa 1870th 
-1890th. Profile of Ceres - Goddess of Mother-
hood. Total measurements  3/4” by 5/8” or 20 x 
15 (mm). Total weight -1.38  grams. The perfect 
condition from US Connecticut Estate Collection.

755 



756

757

50x38(mm.) Circa 1930th - 1940th Psyche Goddess of Soul
 Great Quality Big hand carved shell from France.

50x38(mm.) 1910th Post Edwardian Art Deco
 Great Quality Big hand carved/signed shell 

Quality hand carved big shell, circa 1930th - 1940th. Weight 
7.9 grams, measurements 50 (mm) by 38 (mm). Perfect Vin-
tage condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.

Quality hand carved and signed by the Artist big Edwardian/Post Edwardian post 
Art Deco shell, circa 1930th. Weight 10.35 grams, measurements 50 (mm) by 
38 (mm). Perfect Antique condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.

PRICE - $USD 229.00 

PRICE - $USD 199.00 

PRICE - $USD 249.00

758

47x37(mm.) Woman profile from US Collection circa 1930th 
Superior hand carved and signed by Artist shell.

Quality hand carved and signed by Artist 
shell. Weight is 11.11 grams. Measurements 
- 47 by 37 (mm). Circa 1930th -1940th. Per-
fect vintage condition from US collection.



759

50x38(mm.) 1920th Post Edwardian Art Deco
 Big Quality hand carved shell girl in hat

Quality hand carved and signed big Post Edwardian Art Deco shell, cir-
ca 1920th. Weight 10.81 grams, measurements 50 (mm) by 38 (mm). 
Perfect Antique condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.

PRICE - $USD 279.00 

49x36(mm.) Circa 1920 Hand carved big light Sardonyx Shell. 
Museum Quality Art Deco from UK Antique collection.

Big Museum Quality carved light
Sardonyx Shell. Weight of Art Deco 
beauty - 7.57 gram. Measurements 
- 49(mm.) tall and 36(mm.) wide. 
Made circa 1920. Great Antique con-
dition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 249.00

760

PRICE - $USD 199.00

761

50x36(mm.) Circa 1930th Ceres Goddess 
Hand carved shell from UK Collection.

Quality hand carved Ceres Goddess of Fer-
tility & Motherhood. Weight is 9.46 grams. 
Measurements - 50 by 36 (mm). Circa 1930th. 
Big Antique/Vintage from UK collection.



PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 349.00

762

763

51x38(mm.) Circa 1930th Multicolored Beauty/Ceres Goddess (?)
Superiorly hand carved/signed shell from UK Collection.

60x44(mm.) Circa 1920th Multicolored Art Deco Stylish Beauty
Museum hand carved/signed shell from UK Collection.

Great Quality hand carved/signed Multi-
colored shell - Ceres(?) Goddess of Fertil-
ity. Weight is 15.5 grams. Measurements 
- 51 by 38 (mm). Circa 1930th (or earlier) 
. Big Antique/Vintage from UK collection.

Museum Quality hand carved/signed Mul-
ticolored shell - Art Deco Beauty . Weight 
is 12.78 grams. Measurements - 60 by 44 
(mm). Circa 1920th (or earlier). Perfect 
condition Antique from UK collection.

PRICE - $USD 299.00

764

47x37(mm.) Museum Bacchante circa 1880th from US Collection 
Superior hand carved and signed dark Sardonyx shell.

Museum Quality Bacchante - hand 
carved//signed dark Sardonyx shell. 
Weight is 9.28 grams. Measurements 
- 47 by 37 (mm). Circa 1880th. Perfect 
vintage condition from US collection.



30x23(mm.) Quality Victorian Ceres Goddess
Hand carved/signed shell circa 1895-1910

Quality Victorian hand carved Ceres - Goddess of Motherhood profile 
in the high relief shell. Weight - 5 gr. . Measurements - 30 x 23 x 8 (mm). 
Circa 1895 - 1910. Great Antique condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 129.00

765

766

767

35x26(mm.) Octagonal Edwardian Bacchante from UK collection
Museum Quality hand carved 1910th circa multicolored shell.

40x30(mm.) Octagonal Edwardian Beauty from UK collection
Quality hand carved circa 1910th multicolored shell.

Museum Quality hand carved/signed Art 
Deco style shell. Weight 5.97 gr. . Mea-
surements - 35 x 26 (mm). Circa 1910th. 
Perfect condition from UK Antique.

Octagonal hand carved/signed Art Deco 
shell. Weight 10.65 gr. . Measurements 
- 40 x 30 (mm). Circa 1910th. Perfect 
condition from UK Antique collection.

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 169.00



768

769

45x33(mm.) Octagonal Edwardian Ceres Goddess Classic UK collection
Museum Quality hand carved/signed circa 1910th multicolored shell.

45x33(mm.) Octagonal Victorian/Edwardian Classic from UK
Museum Quality hand carved/signed shell circa 1890-1910th.

Octagonal hand carved/signed Museum 
shell. Weight 11.13  gr. . Measurements 
- 45 x 33 (mm). Circa 1910th. Perfect 
condition from UK Antique collection.

Octagonal hand carved/signed Museum 
shell. Weight 7.99  gr. . Measurements - 
45 x 33 (mm). Circa 1890-1910. Perfect 
condition from UK Antique collection.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 249.00

770

45x34 (mm.) Quality hand carved/signed shell 
Big Flower Beauty from 1930-1950

Great Quality hand carved WWII times carved/signed  beauty 
from  circa 1930th - 1940th. Weight 10.09 grams. Measurements 
is 45 by 34 (mm). Great Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 149.00



PRICE - $USD 249.00

771

50x38(mm.) Victorian Bacchante(?) circa 1880 - 1910
Multicolored hand carved/signed shell from UK.

Quality hand carved multicolored Victo-
rian profile. Weight is 13.62 grams. Mea-
surements - 50 by 38 (mm). Circa 1880 
-1910th. Antique from UK collection.

PRICE - $USD 249.00

772

50x36(mm.) Edwardian Beauty circa 1910th - 1920th  
Great hand carved/signed shell from UK Collection.

Superior hand carved Edwardian Beauty. 
Weight is 10.18 grams. Measurements - 50 
by 36 (mm). Circa 1910th - 1920th. Perfect 
condition Antique from UK collection.

773

45x34(mm.) Art Nouveau Beauty from 1890th - 1910th  
 Museum Quality carved/signed by Master shell.

Museum Quality hand carved im-
age of Victorian/Edwardian beauty. 
Weight is 11 grams. Measurements 
- 45 x 34 (mm). Circa 1890-1910. 
Perfect condition from UK Collection 

PRICE - $USD 249.00



49x37(mm.) 1920th-1930th Hand carved  and signed big shell. 
Museum Quality beauty from UK Antique collection.

49x37(mm.) 1930th - 1940th Hand carved big shell. 
Great Quality Beauty from UK Action Sale.

Big Museum Quality carved/signed 
shell. Weight of this Art Deco Beauty  
and Bird - 14.73 grams. Measurements 
- 49(mm.) tall and 37(mm.) wide. Made 
circa 1920th - 1930th. Great Antique 
condition from UK Elite Action Sale.

Big Quality carved shell. Weight of 
this Post Art Deco Beauty - 10.12 
grams. Measurements - 49(mm.) 
tall and 37(mm.) wide. Made circa 
1930th - 1940th. Great Antique con-
dition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 269.00

PRICE - $USD 249.00

774

776

PRICE - $USD 269.00

775

50x36(mm.) Victorian Roman Style Classic circa 1890th  
Great hand carved/signed shell from UK Collection.

Hand carved Victorian Museum Beauty. 
Weight is 13.23 grams. Measurements - 50 
by 36 (mm). Circa 1890th Classic. Perfect 
condition Antique from UK collection.



PRICE - $USD 329.00

PRICE - $USD 299.00

777

779

50x36(mm.) Edwardian Beauty circa 1910th - 1920th  
Museum carved/signed Art Nouveau shell from UK.

50x37(mm.) Post Edwardian Beauty circa 1920th - 1930th  
Museum carved/signed late Art Nouveau shell from UK.

Museum hand carved Edwardian Beauty 
shell. Weight is 10.51 grams. Measurements 
- 50 by 36 (mm). Circa 1910th - 1920th. Per-
fect condition Antique from UK collection.

Museum hand carved/signed Beauty shell. 
Weight is 10.55 grams. Measurements - 50 
by 36 (mm). Circa 1920th - 1930th. Perfect 
condition Antique from UK collection.

778

44x34(mm.) Great Quality hand carved 1915 - 1935.
 Post Edwardian Art Deco cute girl shell

Quality hand carved Classic Post Edwardian Multicolored shell circa 
1915 - 1935. Cute girl style of WWI and after. Weight 8.71 grams. Mea-
surements is 44 by 34 (mm). Great Antique condition from US Collection.

PRICE - $USD 229.00



49x37(mm.) 1930th - 1940th Hand carved/signed shell. 
Big Superior Quality Beauty from UK Action Sale.

Museum Quality carved/signed by Art-
ist big shell. Weight of this Post Art Deco 
Beauty - 9.55 grams. Measurements - 
49(mm.) tall and 37(mm.) wide. Made 
circa 1930th - 1940th. Great Vintage 
condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 279.00

780  

781

50x38(mm.) Circa 1910th - 1920th Powerful Art Deco Female Image
 Great Big Quality hand carved/signed Sardonyx shell from France.

Quality hand carved and signed by Artist dark Sardonyx shell, circa 1920th  
-1930th. Weight 8.5 grams , measurements 50 (mm) by 38 (mm). Perfect 
Antique/Vintage condition from Antique Shop in Paris,  France, 1997.

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 279.00

782

50x38(mm.) UK Collection Edwardian Beauty circa 1910th - 1920th  
Museum hand carved/signed light brown Sardonyx shell.

Museum hand carved Edwardian Beauty. 
Weight is 10.47 grams. Measurements - 50 
by 38 (mm). Circa 1910th - 1920th. Perfect 
condition Antique from UK collection.



39x29 (mm.) Late Art Deco circa 1930-1940 from US private collection
Greatly detailing hand carved and traced portrait.

US private collection, great hand carved and traced shell -ladies portrait. Measurements 1-1/2” 
by 1-1/8” or 39 x 29 (mm).  Total weight - 5 grams. The perfect condition from 1930th - 1940ths .

PRICE - $USD 149.00

783

PRICE - $USD 75.00
40x30 (mm.) Stylish Quality hand carved/signed multicolored shell

Red head Beauty circa 1920th-1940th. US Antique collection.

Quality hand carved/signed shell-red 
head Weight - 6.66 gr.. Measurements - 40 
by 30(mm.). Circa 1930th. Great Antique 
condition from US Elite Action Sale.

PRICE - $USD 159.00

784

PRICE - $USD 299.00

785

50x37(mm.) Post Edwardian late Art Nouveau circa 1920th-1930th  
Carved Museum Quality Beauty and Bird shell from UK.

Museum Quality hand carved Late Art 
Nouveau Beauty & Bird shell. Weight 
is 13 grams. Measurements - 50 by 36 
(mm). Circa 1920th - 1930th. Perfect 
condition Antique from UK collection.



49x37(mm.) 1920th - 1930th Hand carved pretty girl image. 
Big Superior Quality Beauty shell from UK Action Sale.

Quality hand carved shell. Weight of 
this shell  - 12.92 grams.  Measurements 
- 49(mm.) tall and 37(mm.) wide. Made 
circa 1920th - 1930th. Great Antique 
condition from UK Action Sale(780)).

PRICE - $USD 229.00

786

 PRICE - $USD 99.00

30x23 (mm.) Victorian Ceres Goddess circa 1885-1905 
Hand carved/signed shell from private collection.

Detail hand carved/signed shell circa 1885-1905, Ceres  God-
dess. Total measurements is 1-3/16” by 15/16” or 30 x 23 x 
5(mm). Total weight - 5 .22 grams. The perfect Antique con-
dition, Connecticut Estate Collection(457)(655)(660)(665).

787

PRICE - $USD 249.00

788

789 

44x32(mm.) Museum Post Edwardian Beauty   
Superiorly hand carved circa 1910th shell.

Great Quality hand carved/signed Art 
Nouveau Post Edwardian Beauty. Weight 
is 8 grams. Measurements - 44 x 32 x 9 
(mm). Circa 1910th. High relief good an-
tique condition from US collection.(746).

 PRICE - $USD 39.00

25x19 (mm.) Late Art Deco profile 1920th-1930th 
Hand carved light shell from US Collection.

Great hand carved/signed by Artist light shell circa 1920th 
- 1930th, Art Deco woman profile. Total measurements 1” 
by 3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). Total weight - 2.17 grams. The 
perfect condition from US Connecticut Estate Collection.



PRICE - $USD 349.00

790

48x39(mm.) Museum Quality Bacchante circa 1910th - 1930th  
Big hand carved/signed shell Classic from UK Collection.

Museum Quality hand carved/signed 
Bacchante. Weight is 13.5 grams. Mea-
surements - 48 by 39 (mm). Circa 1910th 
-1930th. Perfect Antique condition .

791

45x34 (mm.) Quality hand carved shell US collection
Goddess of fertility Ceres circa 1910-1935

Great Quality hand carved WWI times carved/signed  Ce-
res Goddess of Motherhood and Fertility circa 1910th - 
1930th. Weight 6.01 grams. Measurements is 45 by 34 (mm). 
Great Antique/Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 169.00

PRICE - $USD 199.00

792

50x37(mm.) Post Edwardian late Art Deco circa 1920th-1930th  
Great carved/signed Classic Beauty shell from UK collection.

Quality hand carved Art Deco Beau-
ty shell. Weight is 12.23 grams. 
Measurements - 50 by 37 (mm). 
Circa 1920th - 1930th. Perfect con-
dition Antique from UK collection.



793

49x36 (mm.) Quality hand carved shell US collection
Post Edwardian Beauty circa 1910-1935

Great Quality hand carved WWI/Post WWI times 
carved Post Edwardian Beauty circa 1910th - 1930th. 
Weight 11.11 grams. Measurements is 49 by 36 
(mm). Great Antique  condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00

794

45x34 (mm.) Quality hand carved shell US collection
Multicolored Beauty shell 1910th-1930th

Great Quality hand carved circa WWI times carved/
signed?) Multicolored Flora(?) circa 1910th - 1930th. 
Weight 9.43 grams. Measurements is 45 by 34 (mm). 
Great Antique/Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 149.00

PRICE - $USD 299.00

795

48x39(mm.) Museum Quality Bacchante from 1930th - 1950th  
Intricately hand carved/signed shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved Bacchante. 
Weight is 8.22 grams. Measurements - 48 
by 39 (mm). Circa 1930th-1950th. Perfect 
Vintage condition from UK collection.



55x42(mm.) Huge Art Nouveau/Deco 1910th-1920th Sardonyx shell.
Museum Quality Left faced girlish Profile. Carved/Signed.

55x39(mm.) Huge Art Nouveau/Deco 1910th - 1920th Sardonyx shell.
Museum Quality Carved image of Motherhood Goddess Ceres.

Museum Quality hand carved/signed 
Art Nouveau light brown Sardonyx 
Shell A.Mucha style. Young girl portrait 
signed. Measurements - 55(mm.) by 
40(mm.) wide. Signed by artist. (152).

Museum Quality hand carved/signed Art Nouveau/Deco light brown 
Sardonyx Shell A.Mucha style. Ceres Goddess of fertility. Weight is 11 
grams.  Measurements - 55(mm.)   by 39(mm.)  wide. Signed by artist. (152).

PRICE - $USD 299.00

PRICE - $USD 299.00

796

797

49x37(mm.) 1920th - 1930th Hand carved/signed shell. 
Museum Quality Beauty from UK Action Sale.

Quality hand carved/signed shell. Weight 
of this shell  - 8.26 grams.  Measurements 
- 49(mm.) tall and 37(mm.) wide. Made 
circa 1920th - 1930th. Great Antique 
condition from UK Action Sale (780).

PRICE - $USD 249.00

798



799

55x40(mm.) Museum Quality carved Venus Goddess
 Huge multicolored Edwardian shell circa 1910th.

Museum Quality hand carved multicol-
ored shell Venus Goddess circa 1910th. 
Weight 13.81 gr. Measurements is 55 
by 40(mm), from elite UK Collection.

PRICE - $USD 299.00

800

49x36 (mm.) Quality hand carved/signed shell US collection
Post Edwardian Beauty circa 1920th - 1930th

Great Quality hand carved/signed WWI/Post WWI times 
carved Post Edwardian Beauty circa 1920th - 1930th. 
Weight 10.41 grams. Measurements is 49 by 36 (mm). 
Great Antique/Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 199.00

PRICE - $USD 249.00

801

50x37(mm.) Circa 1910th - 1920th Great Edwardian Beauty Image
 Big Quality hand carved/signed Sardonyx Art Deco shell.

Quality hand carved and signed by Artist Edwardian shell, circa 1910th 
- 1920th . Weight 13.69 grams, measurements 50 (mm) by 37 (mm). 
Perfect Antique condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.



PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 169.00

PRICE - $USD 169.00

802

803

804

50x37(mm.) Circa 1910th - 1920th Psyche Goddess of Soul
 Great hand carved Edwardian  Art Deco shell.

50x37(mm.) Circa 1930th - 1940th Great French Beauty
Late Art Deco big hand carved with bail hole shell.

50x37(mm.) Circa 1910th Great Classic
Big hand carved Conch shell.

Quality hand carved by Artist Edwardian shell - Goddess of Soul Psyche, 
circa 1910th - 1920th . Weight 13.01 grams, measurements 50 (mm) by 37 
(mm). Perfect Antique condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.

Quality hand carved by Artist WWII period shell - Late Art Deco, circa 
1930th - 1940th . Weight 11.29 grams, measurements 50 (mm) by 37 
(mm). Good Antique condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.

Quality hand carved Victorian/Edwardian period Classic shell, circa 
1900th - 1910th . Weight 11.52 grams, measurements 50 (mm) by 37 (mm). 
Perfect Antique condition from Antique Shop in Paris, France, 1997.



PRICE - $USD 329.00

805

50x37(mm.) Great Museum Quality circa 1930th - 1950th  
Carved/signed by Artist Beauty shell from UK collection.

Museum Quality intricately hand 
carved and signed by Artist Beauty 
shell. Weight is 12.57 grams. Mea-
surements - 50 by 37 (mm). Circa 
1930th - 1950th. Perfect condition 
Antique/Vintage from UK collection.

      PRICE - $USD 179.00

      PRICE - $USD 239.00

50x40(mm.) Early Victorian circa 1850 - 1870
Big light multicolored greatly carved shell.

50x37 (mm.) Victorian/Edwardian Diana Goddess circa 1890-1915
Big light multicolored great quality carved shell.

Huge Quality early Victorian hand carved and signed - Multicol-
ored shell circa 1850th - 1870th. Weight - 12.7 grams. Measure-
ments - 50 x 40 (mm). Great Antique condition (556) (551) (559)

Huge Quality Victorian/Edwardian 
hand carved - Multicolored shell 
circa 1890th-1915th. Weight - 
12.91 grams. Measurements - 50 x 
40 (mm). Great Antique condition

806  

807



PRICE - $USD 329.00

808

51x39(mm.) Museum Quality Bacchante w/ram head on her shoulder 
1870th - 1890th hand carved/signed shell from UK Collection.

Museum Quality hand carved Bacchante. 
Weight is 11.89 grams. Measurements - 51 
by 39 (mm). Circa 1870th - 1890th. Perfect 
Vintage condition from UK collection.

PRICE - $USD 269.00

809

48x36(mm.) Museum Quality Edwardian from 1910th 
Intricately hand carved shell from UK Collection.

Museum Quality Edwardian hand carved 
Beauty. Weight 12.46 grams. Measure-
ments - 48 by 36 (mm). Circa 1910th. Per-
fect Antique condition from UK collection.

49x36(mm.) 1930th - 1940th Hand carved shell. 
Museum Quality Beauty from UK Action Sale.

Quality hand carved/shell. Weight of this 
Beauty  - 12.95 grams. Measurements - 
49(mm.) tall and 36(mm.) wide. Made 
circa 1930th - 1940th. Great Antique con-
dition from UK Action Sale (780)(798).

PRICE - $USD 229.00

810



811

49x36 (mm.) Quality hand carved shell US collection
Post Edwardian Beauty circa 1920th - 1930th.

Great Quality hand carved/signed WWI/Post WWI times 
carved Post Edwardian Beauty circa 1920th - 1930th. 
Weight 8.82 grams. Measurements is 49 by 36 (mm). Great 
Antique/Vintage condition from US Collection (800).

PRICE - $USD 199.00

812

45x34 (mm.) Quality hand carved from US collection
Multicolored Beauty shell 1930th - 1940th

Great quality circa WWII times hand carved/
signed?) Multicolored Beauty circa 1930th - 1940th. 
Weight 8.7 grams. Measurements is 45 by 34 (mm). 
Clip on the low left. Art from US Collection (811).

PRICE - $USD 149.00

813

20x15 (mm.) Great Quality hand carved high relief shell
1920th - 1930th straight face German Beauty in cap.

Superior quality intricately hand carved straight face shell - German 
girl from 1920th - 1930th. Weight - 2 grams. Measurements is 20 
by 15 (mm). Great Antique/Vintage condition from US Collection.

PRICE - $USD 89.00



 

35x27 (mm.) US collection WWII time Beauty 
Well hand carved shell 1930th - 1940th.

Great hand carved conch shell circa 1930 
- 1950, lady’s profile. Total measurements 
1-1/16” by 1-3/8” or 38 x 30 x 5 (mm). To-
tal weight - 3.41 grams. The perfect condi-
tion from US Connecticut Estate Collection.

PRICE - $USD 79.00

814

815

35x27(mm.) Post Edwardian hand carved/signed Beauty
1920th Museum Quality shell from UK collection.

Museum Quality hand carved/signed Post 
Edwardian shell. Weight 4.64 gr. . Mea-
surements - 35 x 27 (mm). Circa 1920th. 
Perfect Antique condition from UK

PRICE - $USD 189.00

30x23(mm.) Museum Quality circa 1930 Ceres Goddess
Hand carved/signed by famous Jiovanny Apa shell.

Ceres - Quality hand carved/signed  shell 
by famous  Giovanny Apa. Weight - 2.8 
gr. . Measurements - 29 x 23 x 4 (mm). 
Circa 1930. US Elite Action Sale(342).

PRICE - $USD 179.00

816

PRICE - $USD 69.00

25x19(mm.) Edwardian from 1910th Classic
Hand carved/signed light Sardonyx shell.

From 1905-1925 - well hand carved/signed 
light Sardonyx shell. Edwardian/Post Ed-
wardian profile. Total measurements 1” 
by 3/4”or 25 x 19 x 3(mm). Total weight - 
1.84 grams. The perfect Antique condition.

817



818

40x32 (mm.) Great hand Sardonyx, US Collection 
Classic Victorian shell, circa 1850th - 1870th Bacchante.

Quality hand carved Victorian Antique Classic shell circa 1850 - 
1875 Beauty (Bacchante priestess). Weight 5.2  grams. Measure-
ments is 40 by 32 (mm). Little crack on the left. From US Collection.

PRICE - $USD 169.00

25x19 (mm.) Woman Playing harp at trees & wall landscape.
Hand carved dark brown sardonyx shell from 1920th.

Hand carved woman with harp. Unmounted brown 
Sardonyx shell. Total measurements 3/4” with by 
1” and height - 25 x 19 x 4(mm). Weight - 1.63 
grams. The well vintage condition, circa 1920th

PRICE - $USD 59.00

819

820

39x29(mm.) Quality Edwardian circa 1910th-1920th  
Bacchante - Detailing hand carved/signed shell.

Circa 1910th - 1920th Museum Quality  
carved/signed shell. Weight 9.36 grams. 
Measurements - 39 x 29 x 7(mm). Great An-
tique condition from Elite UK Collection. 

PRICE - $USD 189.00

 PRICE - $USD 69.00

24x18 (mm.) Victorian Psyche Goddess Classic 1880-1900 
Quality hand carved/signed multicolored shell.

Quality hand carved/signed multicolored shell circa 
1880-1900. Classic Psyche Goddess of Soul profile. 
Total measurements is 1” by 11/16” or 24 x 18 x 4 
(mm). Total weight - 1.74 grams. The perfect condi-
tion from US Connecticut Estate Collection(360).

821



 PRICE - $USD 95.00

25x19 (mm.) Roman gladiator from US Collection
Hand carved/signed Victorian shell 1895-1915.

Hand carved and signed Victorian/Edwardian image of left faced 
Roman Gladiator, shell circa 1895-1915. Total measurements 
is 1” by 3/4” or 25 x 19 x 6 (mm). Total weight -2.14  grams. 
The antique perfect condition from Elite US Collection(417)

822

823

35x27(mm.) Quality hand carved/signed shell
1920th - 1940th Beauty from UK collection.

Museum Quality hand carved/signed Post 
Edwardian shell. Weight 5.2 gr. . Mea-
surements - 35 x 27 (mm). Circa 1930th. 
Perfect Vintage condition from UK (815)

PRICE - $USD 149.00

824

40x30 (mm.) Great hand carved & signed by Artist Bacchante
 Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1920th.

Museum Quality hand carved/signed Edwardian/Post Edwardian 
Greatly carved and signed by the Artist shell circa 1910th - 1920th 
Beauty (Bacchante?/Flora Goddess?). Weight  5.77 grams. Measure-
ments is 40 by 30 (mm). Great condition from US Collection(695).

PRICE - $USD 179.00

 PRICE - $USD 89.00

30x23 (mm.) Great female profile circa 1935-1955 
Hand carved/signed shell from private collection.
Great hand carved shell circa 1935-1955. Total 
measurements is 1-3/16” by 15/16” or 30 x 23 
x 5(mm). Total weight - 2.69 grams. The per-
fect vintage condition (457)(655)(660)(665).

825



826

35x27(mm.) Quality hand carved/signed shell
1910th Edwardian Goddess Ceres from UK.

Quality hand carved/signed Edwardian 
Ceres shell. Weight 5.2 grams. Measure-
ments - 35 x 27 (mm). Circa 1910th. Perfect 
Vintage condition from UK (815)(823)

PRICE - $USD 149.00

827 

828

45x34 (mm.) Quality hand carved shell US collection
Flower Beauty shell from 1920th - 1930th.

45x34 (mm.) Quality hand carved shell US collection
Ceres Goddess of Soul circa 1910th - 1920th.

Great quality hand carved after WWI times carved/signed(?) Flora(?) 
circa 1920th - 1930th. Weight 12.93 grams. Measurements is 45 by 34 
(mm). Great Antique/Vintage condition from US Collection (794).

Great quality hand carved  WWI - WWII times carved/signed(?) Goddess of Fertil-
ity and Motherhood Ceres 1910th - 1930th. Weight 11.11 grams. Measurements is 
45 by 34 (mm). Great Antique/Vintage condition from US Collection (794) (827).

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 189.00



 30x23  (mm.) Quality hand carved & signed by Artist
Beauty circa 1930-1950. From Elite US collection.

WWII times Beauty circa 1930 - 1950 well carved and signed  
shell. Measurements by 1-1/4” by 15/16”  or 30 by 23 x 4(mm). 
Total weight - 3.54 grams. The Perfect Antique condition(275)

PRICE - $USD 99.00

829

830

831

45x34(mm.) Art Deco lady from 1910th - 1920th  
 Museum Quality carved/signed by Master shell.

Museum Quality hand carved image of 
Post Edwardian beauty. Weight is 8.43 gr. 
.Measurements - 45 x 34 (mm). Circa 1920. 
Perfect condition from UK Collection(773) 

PRICE - $USD 229.00

44x33 (mm.) Quality hand carved/signed Art Deco
 Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Quality hand carved Post Edwardian Greatly 
carved Art Deco big shell circa 1910th - 1930th 
Beauty. Weight 9.31 grams. Measurements is 44 by 
33(mm). Great condition from US Collection(700).

PRICE - $USD 199.00



832

50x37(mm.) Great Quality circa 1930th - 1950th  
Carved/signed Beauty shell from UK collection.

Museum Quality intricately hand 
carved and signed by Artist Beauty 
shell. Weight is 11.71 grams. Mea-
surements - 50 by 37 (mm). Circa 
1930th - 1950th. Perfect vintage 
condition from UK collection (805).

PRICE - $USD 249.00

833

49x38 (mm.) Great hand carved & signed by Artist Flora Goddess
 Big Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Museum Quality hand carved/signed Edwardian/Post Edwardian 
Greatly carved and signed by the Artist shell circa 1910th - 1930th 
Beauty (Bacchante?/Flora Goddess?). Weight  13.49 grams. Mea-
surements is 49 by 38 (mm). Great condition from US Collection(

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 299.00

834

48x36(mm.) Museum Quality Ceres Goddess of Fertility circa 1910th 
Intricately hand carved/signed shell from UK Collection.

Museum Quality Edwardian hand carved 
Ceres . Weight 11.81 grams. Measurements 
- 48 by 36 (mm). Circa 1910th. Perfect 
Antique condition from UK collection.



      PRICE - $USD 229.00

50x37 (mm.) Post Edwardian Art Deco circa 1925
Big Great Quality carved & signed shell.

Quality Art Deco Post Edwardian 
hand carved/signed by artist - shell 
circa 1925. Weight - 10.86 grams. 
Measurements - 50 x 37 (mm). 
Perfect Vintage/Antique condition

835

836

46x35(mm.) Late Edwardian Museum Quality circa 1910th-1920th 
Hand carved & signed shell Beauty Flora from UK collection.

Museum Quality Flora Goddess carved/
signed Edwardian shell. Weight 10.79 grams. 
Measurements - 46 x 35 (mm). Circa 1910th. 
Great Antique condition from UK Collection 

PRICE - $USD 289.00

      PRICE - $USD 289.00

50x38 (mm.) Circa 1925-1935 Museum cameo
Big Great Quality carved & signed shell.

Museum Quality hand carved/signed 
by artist - shell circa 1930. Weight - 
11.78 grams. Measurements - 50 by 
38 (mm). Perfect Vintage condition

837



838

55x40(mm.) Museum Quality carved & signed shell
 Huge Classic Beauty circa 1910th - 1930th.

Museum Quality hand carved/signed  
Beauty shell Classic Goddess circa 
1910 -1930. Weight 12.5 gr. . Mea-
surements is 55 by 40(mm), perfect 
from Elite UK Collection (799).

PRICE - $USD 299.00

839

50x37(mm.) Museum Quality 1890th - 1910th Classic Goddess
Carved & signed Multicolored shell from UK collection.

Museum Quality intricately hand 
carved and signed multicolored 
Beauty shell. Weight is 13.19 grams. 
Measurements - 50 by 37 (mm). Circa 
1890th - 1910th. Perfect Antique con-
dition from UK collection (805)(832).

PRICE - $USD 279.00

40x30(mm.) Stylish Art Deco Pretty girl UK Collection 
Hand carved/signed white shell from 1920th.

Circa 1925, from the Art Deco Elite UK Col-
lection - perfectly hand carved. Total mea-
surements 1-3/8” width & 1-9/16” height  
or 40 x 30 x 5(mm). Total weight - 6.26 
grams. The perfect Antique condition (572).

PRICE - $USD 99.00

840



841

44x33 (mm.) Great Quality hand carved/signed Bacchante
Art Nouveau Post Edwardian shell, circa 1910th - 1930th.

Quality hand carved Post Edwardian Greatly carved 
Art Deco big shell circa 1910th - 1930th Beauty. 
Weight 9.35 grams. Measurements is 44 by 33(mm). 
Great condition from US Collection(700)(831).

PRICE - $USD 199.00

49x38(mm.) 1870th - 1890th Hand carved Classic Big shell. 
Great Quality multicolored Muse from UK Action Sale.

Big Museum carved shell. Weight of this 
Classic Muse Goddess - 7.17 grams. Mea-
surements - 49(mm.) tall and 38(mm.) wide. 
Made circa 1870th - 1890th. Great An-
tique condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 269.00

842

843

50x37(mm.) Quality 1910th - 1930th Demeter Fertility Goddess
Carved & signed Classic shell from UK collection.

Museum Quality hand carved/signed Edwardian/Post Edwardian 
Greatly carved and signed by the Artist shell circa 1910th - 1930th 
Demeter/Ceres Goddess of Motherhood/Fertility. Weight  13.66 grams. 
Measurements is 50 by 37 (mm). Great condition from UK Collection(

PRICE - $USD 169.00



844

54x40(mm.) Museum 1840th Gentlemen before Civil War
Carved & signed Classic shell from US collection.

Museum Quality hand carved/signed portrait from 
Civil War period greatly carved and signed by the Artist 
shell circa 1840th. Weight  10.97 grams. Measurements 
is 54 by 40 (mm). Great condition from US Collection(

PRICE - $USD 299.00

61x47(mm.) 1830th - 1850th Hand carved Classic Big shell. 
Great Quality Bacchante from UK Action Sale.

Huge Museum left faced Bacchante carved 
shell. Weight - 12.83 grams. Measure-
ments - 61(mm.) tall and 47 (mm.) wide. 
Made circa 1830th -1850th. Great Antique 
condition from UK Elite Action Sale.

PRICE - $USD 299.00

845

846 

49x36 (mm.) Quality hand carved & signed shell
Before WWII Beauty circa 1925-1935 US collection

Great Quality hand carved and signed by the Artist before 
WWII times carved Beauty circa 1920th  - 1930th. Weight 
12.32 grams. Measurements is 49 by 36 (mm). Great 
Antique/Vintage  condition from US Collection (793).

PRICE - $USD 199.00



48x36 (mm.) Hand carved/signed by the Artist straight face
Circa 1930th - 1950th. Museum Quality Sardonyx shell Beauty.

Quality high relief hand carved/signed 
shell - straight face. Weight - 15.45 grams. 
Measurements - 48(mm.) tall and 36(mm.) 
wide. Circa 1930th - 1950th. Super condi-
tion from US Elite Action Sale(691)(813).

847

PRICE - $USD 289.00

848

849

54x41(mm.) Museum Quality carved/signed Classic shell
 Huge Multicolored Beauty circa 1910th - 1930th.

54x41(mm.) Museum Quality carved/signed Classic shell
 Huge Beauty (Bacchante?) circa 1910th - 1930th.

Museum Quality hand carved/
signed  multicolored Beauty shell 
circa 1910th -1930th. Weight 16 gr. . 
Measurements is 54 by 41(mm), per-
fect from Elite UK Collection (799).

Museum Quality hand carved/
signed multicolored shell circa 
1910th -1930th. Weight is 16.24 gr. . 
Measurements is 54 by 41(mm), per-
fect from Elite UK Collection (799).

PRICE - $USD 279.00

PRICE - $USD 299.00



850

50x37(mm.) Museum Quality Art Deco girl with a bird in her hand.
Hand carved/signed shell circa 1920th from US collection.

Museum Quality intricately hand 
carved/signed  shell - girl with a 
bird. Weight is 13.19 grams. Mea-
surements - 50 by 37 (mm). Circa 
1920th. Perfect Antique condition 
from US collection (805)(832)(839).

PRICE - $USD 289.00

851

60x45 (mm.) Quality hand carved huge Beauty shell
Before WWII circa 1925-1935 US collection.

Great Quality hand carved and signed by the Artist be-
fore WWII times carved Beauty circa 1920th  - 1930th. 
Weight 16.01 grams. Measurements is 45 by 60 (mm). 
Great Antique/Vintage  condition from US Collection ().

PRICE - $USD 249.00

852

40(mm.) in diameter quality hand carved/signed shell
WWII Beauty circa 1935-1945 US collection

Great Quality hand carved and signed by the Artist before WWII times carved 
Beauty circa 1920th  - 1930th. Weight is 9.3 grams. Measurements is 40 
(mm) in diameter. Great Antique/Vintage  condition from US Collection.

PRICE - $USD 179.00



853

55x40(mm.) Museum Quality carved multicolored shell
 Huge Classic Beauty from UK circa 1910th - 1930th.

Museum Quality hand carved Beauty 
shell circa 1910-1930. Weight is 8.78 gr. 
. Measurements is 55 by 40(mm), per-
fect from UK Collection (799)(838).

PRICE - $USD 299.00

854

50x37(mm.) Museum Quality Art Deco girl with a bird in her hand.
Hand carved/signed shell circa 1910-1920th from US collection.

Museum Quality hand carved/signed 
multicolored  shell - Bacchante circa 
1910 - 1920th. Weight is 10.9 grams. 
Measurements - 50 by 37 (mm). 
Perfect Antique condition from US 
collection(805)(832)(839)(850).

PRICE - $USD 269.00

855

55x40(mm.) Museum Quality carved/signed multicolored shell
 Huge Classic Bacchante from UK circa 1920th - 1940th.

Museum Quality hand carved/signed 
Bacchante multicolored shell circa 
1920th - 1940th. Weight is 18.33 gr. . 
Measurements is 55 by 40(mm), perfect 
from UK Collection (799)(838)(853).

PRICE - $USD 279.00



856

52x39(mm.) Circa 1820th - 1840th Georgian/Victorian Woman
Carved & signed Neo Classic shell from US collection.

Museum Quality hand carved/signed Classic before US  Civil War period greatly 
carved and signed by the Artist shell circa 1830th. Weight  11.5 grams. Measure-
ments is 52 by 39 (mm). Perfect Antique condition from Elite US Collection

PRICE - $USD 229.00

857

40x30(mm.) Hand carved/signed Art Deco from US Collection.
Great Classic Sardonyx shell circa 1910th - left faced woman.

Quality  hand carved/signed WWI epoch Edwardian brown Sardonyx-
shell circa 1910th Beauty. Weight 4.55 gr. , measurements 40 by 30 (mm).. 
Great Antique/Vintage condition from Elite US Collection(571)(497)

PRICE - $USD 129.00

858

40x30 (mm.) Greatly hand carved & signed Art Nouveau
 Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1920th.

Museum Quality hand carved/signed Edwardian/Post Ed-
wardian Greatly by the Artist shell circa 1910th - 1920th Art 
Nouveau Beauty. Weight  6.37 grams. Measurements is 40 
by 30 (mm). Great condition from US Collection(695)(824).

PRICE - $USD 179.00



36x43(mm.) Beautiful Victorian hand with bouquet of Flower.
Sardonyx Hand Carved/Signed Shell circa 1870th.

The great Victorian carving, master craft that was done more  than century ago. 
Light Sardonyx - hand with bouquet  - Flourishing congratulating shell. The size of 
cameo is 1-7/16” tall  and 1-3/4” with. total weight is 6.51 grams. Made in England 
circa 1870th. From UK Antique Show. Perfect Antique conditions - no chips, cracks. 

PRICE - $USD 149.00

859

      PRICE - $USD 129.00

      PRICE - $USD 119.00

35x26(mm.) Post Edwardian girl - shell from UK collection
Great Quality hand carved/signed/dated 1932 Beauty

35(mm.) Diameter circle shell 1940th - 1950th girlish profile  
Great Quality hand carved/signed from UK collection

Quality hand carved/signed profile of young Beautiful girl - the Post Ed-
wardian shell dated as 1932. Weight - 3.95 gr. . Measurements - 35 x 26  (mm). 
The Perfect Vintage condition from UK Elite Action Sale. (519)(530)

Quality hand carved/signed profile of young Beautiful woman - the WWII/Post  
WWII multicolored shell dated as 1940th - 1950th. Weight - 6.48gr. . Measurements 
- 35 (mm) in diameter. The Perfect Vintage condition from UK Elite Action Sale. 

860

861



 PRICE - $USD 99.00

30x23 (mm.) The Great post Edwardian Bacchante
Thick hand carved/signed shell 1915-1925.

Hand carved/signed shell circa 1915-
1925, Edwardian/Post Edwardian Bac-
chante. Total measurements is 1-3/8” by 
15/16” or 30 x 23 x 6(mm). Total weight 
- 4.29 grams. The Perfect Antique condi-
tion, Connecticut Estate Collection(426).

862

35x25 (mm.) Edwardian circa 1910’s carved Sardonyx shell 
Great left faced Goddess Ceres from UK private collection. 

Great Edwardian profile of Goddess of Soul Ceres circa 1910’s light  brown 
Sardonyx shell. Measurements is 1-3/8” by 1” or 35 by 25 x 5(mm). Total 
weight - 4.15 grams. The Perfect Antique condition from UK private Collection

PRICE - $USD 149.00

864

29x22 (mm.) Classic Goddess Ceres(?) from US Collection
Great Hand carved shell 1915-1925.

Hand carved stylish shell - Classic image of God-
dess of Motherhood/Fertility Ceres circa 1915-1925. 
Total measurements is 7/8” by 1-3/16” or 22 x 29 x 
5 (mm). Total weight - 3.69 grams. The perfect An-
tique condition, from Connecticut Estate Collection..

863

 PRICE - $USD 99.00

865

40x30(mm.) Hand carved/signed shell from US Collection.
Great Classic Psyche - Goddess of Soul circa 1910th.

Great Quality hand carved/signed Edwardian epoch Antique shell circa 1910th 
Goddess of Soul & Sex. Weight 8.71 grams. Measurements is 40 by 30 (mm). Great 
Antique/Vintage condition from Elite US Collection (567)(568))(571)(609-613).

PRICE - $USD 149.00



 PRICE - $USD 39.00

25x19(mm.) Art Deco profile - Psyche Goddess of Soul
Hand carved and signed shell from 1920th.

Hand carved stylish Art Deco Shell - Goddess of 
Sex and Soul Psyche circa 1910th - 1920th. Total 
measurements is 1” by”3/4” or 25 x 19 x 3 (mm). 
Total weight - 2.13 grams. The perfect Antique 
condition, Connecticut Estate Collection(789).

866

867

868

35x27(mm.) Best Quality hand carved/signed shell
1930th - 1950th Beauty from UK collection.

35x27(mm.)  Museum Quality hand carved/signed shell
1930th - 1960th Beauty from UK collection.

Quality hand carved/signed Post Edward-
ian shell. Weight 5.24 gr. . Measurements 
- 35 x 27 (mm). Circa 1930th. Perfect Vin-
tage condition from UK (284)(815)(823)

Museum Quality hand carved/signed shell. 
Weight 5.24 gr. . Measurements - 35 x 27 
(mm). Circa 1950th. Good Vintage condi-
tion from UK  (284) (482) (815)(823)(867)

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 199.00

25x18(mm.) Hand carved & signed Art Nouveau shell.
Beauty w/flowers in her hair from 1910th - 1920th

Late Art Nouveau circa 1910th - 1920th, from US 
Antique Collection - well hand carved/signed by 
artist female profile. Total measurements 7/8” width 
& 1-1/8” height  or 25 x 18 x 3(mm). Total weight 
- 2.44 grams. Perfect Antique condition(260)

PRICE - $USD 99.00

869



870

871

872

45x34(mm.) Art Nouveau Beauty from 1910th - 1920th  
 Museum Quality carved shell from UK collection.

Museum Quality hand carved im-
age of Post WWI Beauty. Weight is 
8.6 grams. Measurements - 45 x 34 
(mm). Circa 1910th -1920th. Good 
condition from UK Collection 

PRICE - $USD 249.00

60x45 (mm.) Beautifully carved Museum Quality Beauty
Huge Vintage Multicolored shell. Signed. circa 1930th

60x45 (mm.) Beautifully carved Museum Quality Bacchante
Huge Vintage Multicolored shell. Signed. Circa 1920 - 1930

PRICE - $USD 329.00

PRICE - $USD 329.00

Exquisite Huge Sardonyx Museum 
Shell 60 x 45 (mm) - Bacchante im-
age from the 1920th -1930th. Signed. 
Weight is 17.78 grams. The per-
fect vintage/antique condition(74)

Carved Sardonyx Museum Shell 
60 x 45 (mm) - Bacchante image 
from the 1920th -1930th. Signed. 
Weight is 19.37 grams. The good 
vintage/antique condition(74)(871)



873

60x45 (mm.) Beautifully carved Museum Quality circa 1930-1950
Huge Multicolored shell Vintage. Signed. From US Collection.

PRICE - $USD 349.00

Carved Sardonyx Museum Quality 
Shell 60 x 45 (mm) - beauty image 
from the 1930th -1950th. Signed 
by Artist. Weight is 17.03 grams. 
The perfect vintage condition from 
Elite US Collection (74)(871)(872)

874

54x40 (mm.) Beautifully carved Museum Quality Ceres Goddess
Huge Vintage Multicolored shell. Signed. Circa 1930th.

PRICE - $USD 199.00

Huge Sardonyx Museum shell 54 x 
40 (mm) - Ceres Goddess of Moth-
erhood from circa 1930th. Signed. 
Weight is 12.81 grams. The per-
fect vintage/antique condition(74)

 PRICE - $USD 89.00

25x18 (mm.) Classic Bacchante 1910th - 1920th
Great hand carved/signed multicolored shell.
Hand carved/signed shell circa 1910-
1920. Bacchant/Goddess. Total mea-
surements is 3/4” by 1” or 25 x 18  
x (mm). Total weight - 2.33 grams. 
The perfect Antique condition, Con-
necticut Estate Collection(429)..

875



876

50x37(mm.) Quality 1930th - 1950th Classic Lady
Carved/signed by Artist shell from US collection.

Great Quality hand carved/signed by the Artist shell circa 
1930th - 1950th. Weight 10.16 grams. Measurements is 
50 by 38 (mm). Great condition from US Collection(843)

PRICE - $USD 169.00

877

58x44 (mm.) Beautifully carved Museum Quality Ceres Goddess
Huge Vintage Multicolored shell. Signed. Circa 1930th.

PRICE - $USD 299.00

Huge Sardonyx Museum shell 58 x 
44 (mm) - Ceres Goddess of Moth-
erhood from circa 1930th. Signed. 
Weight is 19.48 grams. The perfect 
vintage/antique condition (874)

878

54x40 (mm.) Beautifully carved Museum Quality Classic
Huge Antique Sardonyx shell. Signed. Circa 1830th - 1850th.

PRICE - $USD 329.00

Huge brown Sardonyx Muse-
um shell 54 x 40 (mm) - Clas-
sic profile from circa 1830th 
- 1850th. Signed. Weight 
is 12.81 grams. The per-
fect Antique condition(74)



PRICE - $USD 69.00

25x19(mm.) Dancing graces. Circa 1935. Unmounted.
 Couple Hand carved & signed Shells.

879

Couple hand carved/signed stylish Art Deco 
shells depict 3 Graces. Circa 1920 -1940 . The size 
of cameos approximately 25(mm.) length  and 
19(mm.) width. The  Total Weight is 3.62 grams

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 79.00

PRICE - $USD 59.00

30x23(mm.) Dancing graces. Circa 1990. Unmounted.
 Greatly detailing hand carved/signed carnelian shell.

30x23(mm.) Dancing graces. Circa 1970. Unmounted.
 Greatly detailing hand carved/signed carnelian shell.

18x13(mm.) Dancing graces. Circa 1970. Unmounted.
Tiny detailing hand carved/signed carnelian shell.

880

881

882

This is remarkable detailing hand carved small 
Carnelian light thin shell depict 3 Graces. Cir-
ca 1990. The size of cameo is 30(mm.) length  
and 23(mm.) width. Weight is 1.86 grams

This is hand carved Great Carnelian thick 
shell depict 3 Graces. Circa 1970th. The size 
of cameo is 30(mm.) length  and 23(mm.) 
width. Weight is 3.6 grams. From Italy.

Superior hand carved Carnelian thick, with 
amazingly small details, shell depict 3 Graces. 
Circa 1970th. The size of cameo is 18(mm.) 
length  and 13(mm.) width. Weight is 1.01 grams

45x36(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1910 - 1935.   
Hand carved Light Sardonyx Unmounted Shell

PRICE - $USD 139.00

883

From UK Collection this Sardonyx light thin shell have some little stress lines. But you can see 
it only in translucent position. Still nicely done and looks. Weight is 5.63. The size of cameo is 
45(mm.) tall  and 36(mm.) width. Circa 1910 - 1935. (Or    earlier ). Nice well carved stylish work (61). 



49x37(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1890 - 1910. UK Collection   
Unmounted hand carved Big Victorian Sardonyx Shell

55x42(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1870 - 1910. UK Collection   
Huge unmounted hand carved/signed Victorian Shell

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 179.00

884

885

This is fine masterpiece from UK mansion Collection. Brown Sardonyx  
thin shell with scene of three dancing graces. Nicely done circa 1890 - 1915. 
Weight is 7.79. The size of cameo is 49(mm.) tall  and 37(mm.) width. (61). 

This is huge antique from UK mansion Collection. Conch shell with 
scene of three dancing graces. Nicely done circa 1890 - 1915. Weight 
is 15.09. The size of cameo is 55(mm.) tall  and 42(mm.) width. (61). 

 45x32(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1850.   
Museum Quality carved Sardonyx shell.

PRICE - $USD 199.00

886

From Elite UK Collection Muse-
um Quality Sardonyx Shell. Size 
of cameo is 45(mm.) by 32(mm.) 
. Weight  is 8.05 grams. Carved 
circa 1850 detailing image of 
tree graces. Purchased in 2007.



35x27(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1920 - 1935.   
Greatly hand carved dark Sardonyx Shell

35x27(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1940th - 1960th.   
Well hand carved Carnelian shell from Italy.

35x25(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1930th - 1940th .   
Well hand carved/signed Gold Sardonyx Shell.

PRICE - $USD 139.00

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 99.00

887

889

888

From UK Collection this Sardonyx dark thin shell. Nicely done and 
looks. Weight is 3.37. The size of cameo is 35(mm.) tall  and 27(mm.) 
width. Circa 1920 - 1935. Nice well carved stylish work (61). 

From UK Collection this Carnelian shell - 3 graces Classic. Nicely carved and 
signed. Weight is 3.45. The size of cameo is 35(mm.) tall  and 27(mm.) width. 
Circa 1940th - 1960th. Nice well carved stylish work from Italian collection(61). 

From UK Collection this Sardonyx Gold shell 3 Dancing graces. Nicely 
done and looks. Weight is 4.38. The size of cameo is 35(mm.) tall  and 25(mm.) 
width. Circa 1930th - 1940th. Nice well carved stylish vintage work (61). 



30x23(mm.) Dancing graces. Circa 1890-1915. Unmounted.
 Greatly detailing hand carved brown sardonyx shell.

PRICE - $USD 129.00

890

From UK Collection this Sardonyx dark Gold shell 3 Dancing graces. Nicely 
done and looks. Weight is 2.13. The size of cameo is 30(mm.) tall  and 23(mm.) 
width. Circa 1890th - 1910th. Nice well carved stylish Antique work (61). 

29(mm.) Diameter. 3 Dancing Graces circa 1930th.   
Well hand carved/traced dark Sardonyx Shell.

PRICE - $USD 99.00

891

From UK Collection Sardonyx dark thin shell represent 3 dancing 
graces(girls)- traced & signed. Weight is 3.37. The measurement of cameo is 
29(mm.) in diameter. Circa  1910th -1930th. Nice well carved stylish work  (61). 

 40x30(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1955. Unmounted.  
Museum Quality carved/signed Carnelian Shell, Italy.

PRICE - $USD 199.00

892

From Torre Dell Greco Collec-
tion, purchased in 1989. Muse-
um/Best Carnelian shell. Cam-
eo is 40(mm.) tall and 30(mm.) 
width. Weight -  3.86 grams. 
Hand carved/signed circa 1955. 



 50x38(mm.) 3 Dancing Graces. Circa 1890th Museum Quality.  
Carved and signed Victorian Gold Sardonyx shell.

PRICE - $USD 199.00

893

From UK Collection - Vic-
torian Museum/Best Quality 
carved Sardonyx shell. Cameo is 
50(mm.) tall and 38(mm.) width. 
Weight - 7.58 grams. Hand 
carved/signed circa 1890th. (884)

PRICE - $USD 119.00

PRICE - $USD 129.00

30x23(mm.) 2 Mythological Goddesses. Circa 1920.
 Great hand carved/signed hard Sardonyx shell.

30x23(mm.) Venus and Cupped. Circa 1910th.
 Great hand carved/signed Sardonyx shell.

894

895

This is hand carved Best Quality Sardonyx thick brown 
Sardonyx shell depict two goddesses or muses with harp 
and lyra. Circa 1920th. The size of cameo is 30(mm.) 
length  and 23(mm.) width. Weight is 4.15 grams. 

This is hand carved Best Quality brown Sard-
onyx shell depict Cupped feeding Venus. Circa 
1920th. The size of cameo is 30(mm.) length  
and 23(mm.) width. Weight is 3.41 grams. 

35x27(mm.) Two Roman Vestals. Circa 1920th - 1950th.   
Well hand carved/signed Carnelian shell from Italy.

PRICE - $USD 129.00

896

From UK Collection this Carnelian shell - 2 Roman Vestals Classic. Nicely carved/
signed by artist. Weight is 5.77. The size of cameo is 35(mm.) tall  and 27(mm.) width. 
Circa 1920th - 1950th.Well carved stylish work from Italian collection(889)(61). 



32x24(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1810th - 1830th Antique Empire.  
Carved thin Classic Gold Sardonyx Shell. G. Livshitz French collection

28x22(mm.) Museum Venus and Cupped. Circa 1810th Empire.
 Great hand carved/traced/signed Classic light shell.

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 159.00

898

897

Gold Sardonyx thin shell represent Hebe and Eagle (Zeus) mythological 
scene. The measurement of cameo is 32 by 24(mm.). Weight -2.47 . Circa  
1810th -1830th. From 1910th G. Livshutz (grandfather) French Collection. 

Museum Quality Classic Napoleon Empire shell represent 
scene of Venus and Cupped. Weight is 1.6. The measurement of 
cameo is 32 by 24(mm.). Weight -1.58 . Circa  1810th - 1830th. 
From 1910th  G. Livshutz (grandfather) French Collection(895). 

52x41(mm.) Circa 1830 Hand carved/signed by Artist Shell. 
Museum Quality Biblical scene. From UK Antique collection

Museum carving/signed Biblical 
scene big shell. Weight - 11.87 grams. 
Measurements - 45(mm.) tall and 
34(mm.) wide. Made circa 1830. For 
200 years - perfect Antique condition.

PRICE - $USD 299.00

899



900

901

60x45 (mm.) Beautifully carved Romantic Museum Quality
Huge Vintage shell. Signed. circa 1920th - 1930th 

60x47 (mm.) Beautiful Museum Biblical King Soul & David
Huge carved an signed shell. Circa 1760th - 1820th.

PRICE - $USD 449.00

PRICE - $USD 299.00

Exquisite Huge Sardonyx Muse-
um Shell 60 x 45 (mm) - Romantic 
image from the 1920th - 1930th. 
Signed by the Artist. Weight is 
17.78 grams. The perfect Vin-
tage/Antique condition(74)(871)

60 x 47 (mm) huge Museum Antique 
shell - Biblical king Saul & David, cir-
ca 1760th - 1820th, from UK. Weight 
is 19.24 grams. Little unnoticeable 
crack on the right side (74)(871)(871)

40x32(mm.) Hand carved Georgian Sardonyx shell 1780th- 1830th.
Museum Quality carved and signed from US Antique collection.

Museum Quality hand carving/signed circa 
1790th. Dark Sardonyx Shell, Apollo & Venus. 
Weight - 6.82 grams. Measurements - 1-5/8” 
tall and 1-1/4” wide. Perfect Antique condition.

PRICE - $USD 299.00

902



      PRICE - $USD 229.00

42x33(mm.) Early Victorian Classic Goddess (Flora?) circa 1840-1870
Museum hand carved light sardonyx shell from UK collection.

Museum Quality hand carved Early Victorian classic Goddess - in Gold 
Sardonyx shell circa 1840th -1870th. Weight - 5.92  grams . Measurements 
- 42 x 33  (mm). Perfect Antique condition from UK Elite Action Sale (587).

903

904

48x36(mm.) Octagonal Victorian/Edwardian Classic Afrodite from UK
Museum Quality hand carved/signed shell circa 1890th - 1910th.

Octagonal hand carved/signed goddess 
Afrodita Museum shell. Weight 7.8 gr. . 
Measurements - 48 x 36 (mm). Circa 1890-
1910. Perfect Antique condition from UK.

PRICE - $USD 249.00

      PRICE - $USD 99.00

40x30(mm.) Edwardian Couple from Mythology 1910th
Great hand carved/signed light Gold Sardonyx shell

Quality Edwardian period depict Roman Mythological profiles in the hand 
carved light Gold Sardonyx shell . Weight - 7.09 gr. . Measurements - 40 
x 30 (mm). Circa 1915. Great Antique condition from US Action Sale.

905



50x38(mm.) Museum Quality - Wisdom teaching Power.  
Carved Victorian traced dark Sardonyx shell.

54x38(mm.) Museum Quality - mandolin player with a girl.  
From Grand Tour Italy carved circa 1830 shell.

PRICE - $USD 379.00

PRICE - $USD 329.00

906

907  

From UK Collection - Vic-
torian Museum Quality 
carved dark Sardonyx shell. 
Cameo is 50(mm.) tall and 
38(mm.) width. Weight - 
7.46 grams. Hand carved/
signed, circa 1870th. (884)

Museum Quality carved shell 
from circa 1830th Grand Tour. 
54(mm.) by 38(mm.) . Weight - 
9.16 grams. Perfect antique con-
dition from Elite UK Collection. 

      PRICE - $USD 229.00

42x33(mm.) Early Victorian Classic Goddess circa 1850-1890
Museum hand carved light shell from UK collection. (L)

Museum Quality hand carved Early Victorian classic Goddess - in Gold Sard-
onyx shell circa 1850th -1880th. Weight - 8.34  grams . Measurements - 42 x 
33  (mm). Perfect Antique condition from UK Elite Action Sale (587) (903).

908



909

55x44 (mm.) Beautiful Museum Biblical King Soul & David
Huge carved an signed shell. Circa 1760th - 1820th.

PRICE - $USD 299.00

55 x 44 (mm) huge Museum 
Antique sardonyx shell - Bib-
lical scene king Saul & Da-
vid, carved and signed circa 
1760th - 1820th, from UK Es-
tate collection. Weight is 8.51 
grams. (74)(871)(871)(901)

910

50x37(mm.) Museum Quality 1890th - 1910th Art Nouveau
Carved shell - Psyche Goddess of Soul from UK collection.

Museum Quality intricately hand 
carved shell - Psyche Goddess of 
Soul. Weight is 9.64 grams. Measure-
ments - 50 by 37 (mm). Circa 1890th 
- 1910th. Perfect Antique condition 
from UK collection (805)(832)(839).

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 299.00

911

51x39(mm.) Circa 1930th Multicolored Beauty/bacchante (?)
Superiorly hand carved/signed shell from UK Collection.

Great Quality hand carved/signed Mul-
ticolored shell Bacchante(?). Weight is 
13.64 grams. Measurements - 51 by 38 
(mm). Circa 1930th (or earlier) . Big An-
tique/Vintage from UK collection.(762)



35x27(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1860th - 1890th Antique Empire.  
Carved thin Classic Sardonyx Shell. G. Livshitz French collection

48x39(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1860th - 1880th Antique.  
Carved thin Big Classic Sardonyx Shell. Museum Quality.

45x35(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1890th - 1910th Antique.  
Carved & Signed late Victorian Museum Quality Classic Shell. 

PRICE - $USD 179.00

PRICE - $USD 249.00

PRICE - $USD 329.00

912

913

914

Sardonyx shell - Hebe and Eagle 
(Zeus) mythological scene. The mea-
surement of cameo is 35 by 27(mm.). 
Weight -3.87 . Circa  1860th -1890th. 

Sardonyx shell - Hebe and Eagle (Zeus) 
mythological scene. The measurement 
of cameo is 48 by 39(mm.). Weight -6.64 
gr. . Circa  1870th. Museum Quality From 
1910th G. Livshutz French Collection. 

Hand carved shell - Hebe and Eagle 
(Zeus) mythological scene. The measure-
ment of is 48 by 39(mm.). Weight -6.64 
gr. . Circa  1890th -1910th Museum Qual-
ity 1910th G. Livshutz French Collection. 



45x35(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1890th - 1910th Antique.  
Carved & Signed late Best Quality Victorian Classic Shell. 

45x37(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1890th - 1910th Antique.  
Carved & Signed Museum Quality Victorian Classic Shell. 

PRICE - $USD 259.00

PRICE - $USD 279.00

915

916

Sardonyx shell - Hebe and Eagle (Zeus) 
mythological scene. The measurement 
is 45 by 35(mm.). Weight -7.22 gr. . 
Circa  1890th -1910th Museum Quality 
1910th G. Livshutz French Collection. 

Sardonyx shell - Hebe and Eagle (Zeus) 
mythological scene. The measurement 
is 45 by 35(mm.). Weight - 7.21 gr. . 
Circa  1890th -1910th Museum Quality 
1910th G. Livshutz French Collection. 

45x35(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1910th - 1930th Edwardian.  
Carved/Traced from left/Signed Best Quality Art Deco shell. 

PRICE - $USD 259.00

917   

Sardonyx shell - Hebe and Eagle (Zeus) 
mythological scene. The measurement 
is 45 by 35(mm.). Weight - 6.78 grams. 
Circa  1910th - 1930th Museum Qual-
ity carved and traced from the left side. 



45x37(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1850th - 1880th Antique.  
Carved & Signed Museum Quality Victorian Classic Shell.

PRICE - $USD 229.00

918

Sardonyx shell - Hebe and Eagle (Zeus) 
mythological scene. The measurement 
is 45 by 35(mm.). Weight - 7.21 gr. 
. Circa  1870th. Museum item from 
1910th G. Livshutz Collection(916). 

920

39x32mm.) Museum Quality Victorian Bacchante
 Hand carved shell from US Collection circa 1870.

Museum Quality Bacchante, carved Victo-
rian shell. Weight 5.13 gr., measurements 
39 by 32 (mm). Circa 1870. Perfect An-
tique condition from Elite US Collection.

PRICE - $USD 249.00

35x26(mm.) Hebe & Eagle/Zeus circa 1860th - 1890th Antique Empire.  
Carved & Signed Classic Sardonyx Shell. G. Livshitz French collection

PRICE - $USD 149.00

919

Sardonyx shell - Hebe and Eagle (Zeus) mythological scene. The measurement 
of this hand carved and  signed by artist shell is 35 by 27(mm.). Weight -4.77 
. Circa  1860th  - 1890th From 1910th G. Livshutz French Collection (912). 



921

40x30 (mm.) Greatly hand carved & signed by Artist Beauty (L)
 Edwardian/Post Edwardian shell, circa 1910th - 1920th.

Great Quality hand carved/signed by the Artist Edward-
ian/Post Edwardian shell circa 1910th - 1920th Art Deco 
profile. Weight  5.01 grams. Measurements is 40 by 30 
(mm). Great condition from US Collection(695)(824)(858).

PRICE - $USD 159.00

27x36(mm.) Goddess of Fertility & Prosperity circa 1920th
Hand carved/signed Gold Sardonyx shell from UK.

35x27(mm.) Goddess of Fertility & Prosperity circa 1920th
Greatly hand carved/signed Carnelian shell from UK.

PRICE - $USD 99.00

PRICE - $USD 129.00

922

923

Hand carved/signed Gold Sardonyx thin Gold shell represent Goddess of 
Prosperity  and Fertility mythological  figure. The measurement of cameo is 
27 by 36(mm.). Weight -3.73. Circa 1920 in the perfect Antique condition.

Hand carved/signed shell represent   . The measurement of cameo is 27 
by 35(mm.). Weight -3.93. Circa 1920 in the perfect Antique condition.



45x34(mm.) Psyche or Muse 1910th - 1920th Antique.  
Carved & Signed Edwardian Quality Classic Shell. 

50x40(mm.) UK fairy tale story - Circa 1860th Antique.  
Carved & Signed Quality Victorian Classic Shell. 

PRICE - $USD 229.00

PRICE - $USD 229.00

924

925

Hand carved shell - Muse or Psyche. The 
measurement of is 45 by 34(mm.). Weight 
- 10.41 gr. . Circa  1910th -1920th Quality. 

Big Museum Carved shell - From UK 
fairy tale. The measurement of is 50 by 40 
(mm.). Weight - 8.43 grams. Circa  1860.  
Victorian, from Elite UK collection.

32x41(mm.) Quality superior carved Venus & Cupped.  
Circa 1930th thin light Sardonyx shell from USA collection.

PRICE - $USD 159.00

926  

Quality carved thin shell from 
1920th - 1930th. Measurements 
- 41(mm.) by 32(mm.) . Weight 
- 2.31 grams. Perfect condi-
tion from Elite US Collection. 



30x24(mm.) UK Edwardian Muse playing on harp. 
Quality hand carved/signed shell circa 1910 -1920

Circa 1915 from Elite UK collection - 
perfectly hand carved Carnelian shell 
Edwardian Muse playing harp Total mea-
surements 7/8” width & 1-3/8” height  or 
24 x 30 x 5 (mm). Total weight - 2.32 gr. .

PRICE - $USD 99.00

927

40x32(mm.) Hand carved Georgian Sardonyx shell 1780th- 1830th.
Quality carved Psyche & Cupped from US Antique collection.

Quality hand carving circa 1760th - 1830th. Sardonyx Shell, Cupped 
& Venus. Weight - 5.4 grams. Measurements is- 1-5/8” tall and 
1-1/4” wide. For  more than 200 y.o. -  Great Antique condition(902).

PRICE - $USD 229.00

928

50x40(mm.) UK fairy tale love story - Circa 1870th.  
Carved & Signed Quality Victorian Classic Shell. 

PRICE - $USD 279.00

929

UK Museum Quality shell. Measure-
ment is 50 by 40 (mm.). Weight - 8.4 
grams. Circa 1870, from UK collection.
Love fairy tale story. From UK (925)

35x27(mm.) Hand carved brown Sardonyx Shell 
Art Deco Roman Goddess circa 1910th.

Classic Roman Goddess, circa 1915 from UK 
private collection - hand carved/signed Sard-
onyx shell. Total measurements 1-3/8” width & 
1-1/16” height  or 35 x 27 x 5(mm). Total weight - 
4.45 grams. The perfect Antique condition(497).

PRICE - $USD 99.00

930



45x35(mm.) Dionysus - God of Wine & Parties UK Collection.  
Big Best/Museum Quality carved circa 1830th shell.

PRICE - $USD 299.00

931

Hand carved shell - God of Wine & Joy 
mythological scene. The measurement 
is 45 by 35(mm.). Weight - 7.73 grams. 
Circa  1810th - 1840th Best/Museum 
Quality from Elite UK Collection(917). 

932

53x40 (mm.) Medieval Queen release prisoners from prison scene.  
Museum Quality Victorian Classic Carved Shell circa 1870th.

PRICE - $USD 349.00

53 by 40 (mm) greatly carved 
Museum Antique shell - medi-
eval scene Queen release prison-
ers, circa 1870th from UK Elite 
Estate collection. Weight is 13.34 
grams.(74)(871)(871)(901)(909)

44x57(mm.) Circa 1820th Greek Warrior with horse at the castle.  
Museum Quality carved shell from Elite USA collection.

PRICE - $USD 379.00

933

Museum carved/signed shell from 
1810th - 1820th (Turkish/Greek 
War). Measurements - 44(mm.) 
by 57(mm.). Weight - 15.88 
grams. Great Antique condition. 



38x50(mm.) Circa 1910th - 1920th - Woman at the pool scene.  
Museum Quality carved/signed shell from Elite USA collection.

60x45(mm.) Circa 1820th - 1840th - Goddesses at the Olympus(?).  
Museum Quality carved/signed by famous carver Lomont.

934

935

Museum Quality carved/signed shell 
from 1910th - 1920th (Woman at 
the pool). Measurements - 38(mm.) 
by 50(mm.). Weight - 9.61 grams.

1820th - 1840th Museum Quality 
carved/signed by Lomont  one of 
the best carvers) shell - Goddess at 
Olympus. Measurements - 45(mm.) 
by 60(mm.). Weight - 9.75 grams.

PRICE - $USD 579.00

PRICE - $USD 999.00

936

40x30 (mm.) CIGNO - Greatly hand carved sardonyx shell
Post Edwardian Leda and Swan circa 1920th

Museum Quality hand carved/signed as Cigno Edwardian/Post Ed-
wardian Art Nouveau  Sardonyx thick shell circa 1910th - 1920th myth-
ological scene of Swan and Leda. Weight 7 grams. Measurements is 
40 by 30 (mm). Great condition from US Collection(695)(824)(858).

PRICE - $USD 299.00



45x33(mm.)  Triumph of Goddess Venus & Cupped in sky.  
Best/Museum Quality carved circa 1910th thick shell.

937

Hand carved shell - Goddess Venus & 
Cupped in the sky. The measurement is 
45 by 33(mm.). Weight - 10.73 grams. 
Circa 1910th Best/Museum Quality 
from Elite UK Collection (917)(931). 

PRICE - $USD 279.00

938

40x30 (mm.)  Greatly hand carved/signed Sardonyx shell
Woman & baby/Venus & cupped circa 1930th - 1950th

Best Quality hand carved/signed Sardonyx brown Sard-
onyx shell circa 1930th - 1950th Woman & baby/Venus & 
cupped. Weight 4.37 grams. Measurements is 40 by 30 (mm). 
Great condition from US Collection(695)(824)(858(936)

PRICE - $USD 229.00

35x27(mm.) Goddess of Son - Alectrona circa 1920th
Well hand carved/signed thick shell from UK.

PRICE - $USD 99.00

939

Hand carved/signed shell represent Goddess of The Son Alectrona  
mythological  figure. The measurement of this thick shell is 27 by 
35(mm.). Weight -6.37. Circa 1920 in the perfect Antique condition.



60x45(mm.) UK fairy tale story - Circa 1870th Antique.  
Carved Quality Victorian Classic Carnelian Shell.

62x47(mm.) Angel with a Lira & horn - Circa 1830th Antique.  
Carved Museum Quality Early Victorian shaped Classic shell.

PRICE - $USD 279.00

PRICE - $USD 329.00

940

941

Big Museum shell - From UK medieval fairy 
tale. The measurement of is 60 by 45 (mm.). 
Weight - 10.09 grams. Circa 1870.(925).

Big Museum Quality shell - From UK col-
lection Angel or Muse with a lira and horn. 
The measurement of is 62 by 47 (mm.). 
Weight - 8.36 grams. Circa 1830.(925).

13x29(mm.) Couple of cupids (from Rafael’s Sistine Madonna) 
Hand carved/signed Gold Sardonyx shell circa 1920th.

PRICE - $USD 99.00

942

Hand best carved/signed Gold 
Sardonyx thin Gold shell rep-
resent Cupids from Rafael San-
ti Sistine Madonna from Dres-
den Gallery. The measurement 
of cameo is 13 by 29 (mm.). 
Weight - 2.16. Circa 1920th in 
the perfect Antique condition.



60x45(mm.) Circa 1920th - 1930th Symbol of Prosperity.  
Museum Quality Carved & Signed Post Edwardian Shell.

PRICE - $USD 379.00

943

Museum Quality huge hand carved/signed 
shell. The measurement is 60 by 45 (mm.). 
Weight - 16.47 grams. Prefect -circa 1920th.

45x33(mm.) Goddess of Fertility & Prosperity circa 1920th
The Best Quality hand carved shell from UK Collection.

944

Hand carved shell - Goddess of 
Prosperity and Fertility mythologi-
cal  figure. The measurement is 45 by 
33(mm.). Weight - 7.7 grams. Circa 
1910th Best/Museum Quality from 
Elite UK Collection (917)(931)(937). 

PRICE - $USD 229.00

      PRICE - $USD 249.00

42x33(mm.) Edwardian Cupids comforting Venus circa 1910
Museum hand carved Sardonyx complicated shape shell. 

Museum Quality hand carved Edwardian Venus Goddess comforted by Cupids  
in shaped Sardonyx shell circa 1910th. Weight - 9.9  grams . Measurements - 42 
x 33  (mm). Perfect Antique condition from UK Elite Action Sale (587) (903).

945



 PRICE - $USD 99.00

 PRICE - $USD 89.00

20x15 (mm.) From 1910th - 1920th Museum Elite US Collection.
 Psyche Goddess - intricately hand carved/signed tiny shell.

20x15 (mm.) From 1910th - 1920th Museum Elite US Collection.
 Bacchante priestess - intricately hand carved Carnelian shell.

Intricately hand carved/signed tiny little Museum shell circa 
1910th -1920th  - Goddess of Soul and Sex. Total measurements 
13/16” by 5/8” or 20 x 15 (mm). Total weight -1.28 grams. 
The perfect condition from US Connecticut Estate Collection.

Intricately hand carved/signed tiny little Best Quality shell cir-
ca 1910th -1920th  - Bacchante Priestess. Total measurements 
13/16” by 5/8” or 20 x 15 (mm). Total weight -0.61 grams. The per-
fect Antique condition from US Connecticut Estate Collection.

946

947 

948

40x30 (mm.)  Greatly hand carved Carnelian shell
Edwardian Venus & Cupped circa 1910th 

Best Quality hand carved shell circa 1910th Venus & Cupped at 
the fence. Weight 6.41  grams. Measurements is 40 by 30 (mm). 
Great condition from US Collection(695)(824)(858(936)(938)

PRICE - $USD 229.00

60x47(mm.) The Battle of Vienna (?) - Circa 1880th Antique.  
Carved to 200 Vienna siege Museum Quality Classic shell.

PRICE - $USD 329.00

949 

Museum Quality carved/signed shell 
- 200 years of Vienna siege battle 
(?). The measurement of is 60 by 47 
(mm.). Weight - 13.04 grams. Circa 
1880th. Chip on the right. (925)(949).



30x36(mm.) Goddess Psyche give a Cupped/Love to Woman
Hand carved/signed Gold Sardonyx shell circa 1880th.

PRICE - $USD 149.00

950

Hand carved/signed Gold Sardonyx thin Gold shell represent Goddess of Love 
& Sex Psyche giving woman Cupped - symbol of Love. The measurement of 
cameo is 30 by 36(mm.). Weight -3.07. Circa 1880 in the good Antique condition.

28x36(mm.) Museum Venus giving Cupped/Love to Woman.
 Great hand carved/traced/Circa 1810th Empire Classic light shell.

PRICE - $USD 129.00

951

Museum Quality Classic Napoleon Empire shell represent scene 
of Venus and Cupped. Weight is 1.6. The measurement of cameo 
is 32 by 24(mm.). Weight -1.58 . Circa  1810th - 1830th. From 
1910th  G. Livshutz (grandfather) French Collection(895)(897). 

952

47x34 (mm.) Scene of Triumph Knowledge and Education.  
Museum Classic Carved Sardonyx Shell circa 1890 - 1910.

PRICE - $USD 299.00

47 by 34 (mm) Victorian/Ed-
wardian carved Museum An-
tique brown shell - Triumph 
Knowledge & Education, circa 
1890-1910, from UK Elite Estate 
collection. Weight is 5.61 grams.
(74)(871)(871)(901)(909)



35x26(mm.) Antique 1760th - 1790th Cupped with bow and arrow  
Carved Classic Sardonyx shell. G. Livshitz French collection.

PRICE - $USD 199.00

953

Sardonyx shell before French 
Revolution 1789 - Cupped/
Amur with bow and arrow in 
the sky - mythological scene. 
The measurement of this hand 
carved shell is 35 by 27(mm.). 
Weight - 4.74. Circa 1760th - 
1790th (or before that). From 
1910th G.Livshutz French 
C o l l e c t i o n . ( 9 1 2 ) ( 9 1 9 ) . 

31x26(mm.) Venus feeding Cupped circa 1860th - 1890th Antique.  
Carved/signed Classic Sardonyx Shell. G. Livshitz French collection

PRICE - $USD 149.00

919

Sardonyx shell - Venus feeding Cupped -  mythological scene. The measure-
ment of this hand carved and  signed by artist shell is 31 by 26(mm.). Weight 
-3.1.  Circa  1860th  - 1890th. From 1910th G. Livshutz French Collection (912). 

45x33(mm.)  Venus feeding Cupped circa 1860th - 1890th Antique.  
Carved Classic brown Sardonyx Shell. G. Livshitz French collection

955

Carved Sardonyx shell - Venus feeding 
Cupped, circa 1875. The measurement is 
45 by 33(mm.). Weight - 6.69 grams. G. 
Livshitz 1910th Collection (917)(931)(937). 

PRICE - $USD 249.00


